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Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. 
Pasiūlymas galioja su „Mažų kainų“ kortele iki 2026 02 28 prekėms, įtrauktoms į UAB „Nemuno vaistinė“ administracijos 
patvirtintą sąrašą. Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai. Prekių kiekis 
ribotas. Daugiau informacijos teiraukitės vaistinėje.
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*Nuolaidos netaikomos vaistams perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis 
poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės 
tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt.

Nereceptinis vaistinis preparatas, 12 plėvele dengtų tablečių
Veikliosios medžiagos, stiprumas: paracetamolis, 500 mg. Indikacijos: lengvo ir vidutinio stiprumo galvos, dantų, menstruacinio, 
raumenų, sąnarių skausmo malšinimas, karščiavimo mažinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 
12 m. vaikams gerti po 1–2 tabletes kas 4–6 val., ne daugiau kaip 8 tabletes per parą. Vartoti per burną. Kontraindikacijos: vartoti 
draudžiama, jei yra padidėjęs jautrumas bet kuriai vaisto sudedamajai medžiagai, inkstų ar kepenų veiklos nepakankamumas. 
Specialūs įspėjimai: prieš vartojant paracetamolį būtina pasitarti su gydytoju, jei yra: pažeistos kepenys ar inkstai, astma, gliu-
kozės-6-fosfatdehidrogenazės stoka, hemolizinė anemija, skysčių netekimas, mitybos nepakankamumas, vartojamas alkoholis 
bei nėštumo ir žindymo laikotarpiu. Didesnės nei rekomenduojamos dozės sukelia vidaus organų pažeidimus. *Reklamos teksto 
parengimo data: 2025-03-31.
„APAP®“. KIEKVIENOJE VAISTINĖLĖJE.

Nuo skausmo ir karščiavimo

APAP® 500 mg

099 €

Nereceptinis vaistinis preparatas, 12 plėvele dengtų tablečių
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje „GRIPEX“ tabletėje yra: 325 mg paracetamolio, 30 mg pseudoefedrino hidrochlorido ir 10 
mg dekstrometorfano hidrobromido. Indikacijos: peršalimo ar gripo simptomų (galvos, raumenų, gerklės skausmo, nosies gleivinės 
sekrecijos ir užburkimo, dirginančio kosulio ir karščiavimo) lengvinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiems pacientams ir 
vyresniems negu 12 m. vaikams įprastinė dozė yra 2 tabletės 3–4 kartus per parą, kas 4–6 val. tada, kada reikia. Neviršyti vienkartinės 
2 tablečių dozės. Per parą galima išgerti ne daugiau kaip 8 tabletes. Kontraindikacijos: šio vaisto negalima vartoti, jei anksčiau buvo 
padidėjęs jautrumas bet kuriai šio vaisto sudedamajai medžiagai; sunkus inkstų ar kepenų funkcijos nepakankamumas; smarkiai padi-
dėjęs kraujospūdis; chroninis alkoholizmas. Negalima vartoti kartu su monoaminooksidazės inhibitoriais (MAOI) arba anksčiau negu 2 
savaites baigus juos vartoti. Negalima vartoti jaunesniems nei 12 m. vaikams. Specialūs įspėjimai: esant sutrikusiai kepenų funkcijai, ser-
gant alkoholizmu, sutrikus mitybai, yra didesnis kepenų toksinio pažeidimo pavojus. Gydantis šiuo vaistu, nepatartina vartoti alkoholio. 
Jeigu per 3 dienas jūsų savijauta nepagerėjo arba net pablogėjo, kreipkitės į gydytoją.* Reklamos teksto parengimo data: 2025-03-31.
„GRIPEX“. VEIKIU!

319 €

Peršalimo ir gripo simptomams lengvinti

GRIPEX®

Nereceptinis vaistinis preparatas, 16 kietųjų pastilių
Veikliosios medžiagos, stiprumas: kiekvienoje kietojoje pastilėje yra 3 mg benzidamino hidrochlorido ir 1 mg cetilpiridinio chlorido. 
Pagalbinės medžiagos yra eukaliptų eterinis aliejus, levomentolis, citrinų rūgštis (E330), sukralozė (E955), izomaltas (E953), brilian-
tinis mėlynasis FCF (E133). Indikacijos: „SEPTABENE“ dezinfekuoja burną ir ryklę bei lengvina ryklės uždegimo požymius – skaus-
mą, paraudimą, patinimą, karštį ir funkcijos sutrikimą. „SEPTABENE“ vartojamas uždegimui ir skausmui mažinti bei antiseptiniam 
poveikiui sukelti, jei yra ryklės, burnos ir dantenų dirginimas; sergant dantenų uždegimu (gingivitu) ir ryklės uždegimu (faringitu) 
prieš dantų traukimą ir po jo. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems rekomenduojama paros dozė yra 3-4 kietosios pas-
tilės. 6-12 metų vaikams rekomenduojama paros dozė yra 3 kietosios pastilės. Kietąją pastilę reikia lėtai ištirpinti burnoje kas 3-6 
valandas. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliosioms medžiagoms; pacientas yra jaunesnis kaip 6 metų vaikas. Specialūs 
įspėjimai: „SEPTABENE“ negalima vartoti ilgiau kaip 7 dienas. Jei po 3 dienų pastebimo gydomojo poveikio nebūna, pacientas turi 
pasitarti su gydytoju. „SEPTABENE“ negalima vartoti tuo pat metu kartu su kitais antiseptikais. Kietųjų pastilių negalima vartoti 
kartu su pienu, kadangi jis silpnina cetilpiridinio chlorido antimikrobinį poveikį.* Reklamos teksto parengimo data: 2024-02-27.
TAVO GERKLĖ – TAVO JĖGA!

Gerklei 

SEPTABENE®
3 mg /1 mg 
citrinų ir šeivamedžio 
skonio kietosios pastilės

459 €

139 €
Nuo skausmo 

TVINGESTIN 
400 mg

Nereceptinis vaistinis preparatas, 10 plėvele dengtų tablečių
Veiklioji medžiaga, stiprumas: kiekvienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 400 mg ibuprofeno. Indikacijos: trumpalaikis silpno ar vidutinio stiprumo 
skausmo, tokio kaip mėnesinių, galvos, dantų, raumenų, sąnarių, malšinimas; karščiavimo mažinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiems 
ir vyresniems kaip 12 metų vaikams ir paaugliams gydymo pradžioje reikia gerti vieną tabletę, užsigeriant vandeniu. Po to, jeigu reikia, gerti po vieną 
tabletę kas 4 valandas. Per 24 valandas negalima vartoti daugiau kaip 3 tablečių. Neviršyti rekomenduojamos dozės ir gydymo trukmės. Kontraindi-
kacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai, acetilsalicilo rūgščiai ir kitiems nesteroidiniams vaistiniams preparatams 
nuo uždegimo. Aktyvi ar neseniai buvusi opaligė arba jei kraujavo iš skrandžio ar dvylikapirštės žarnos. Kraujavimas ar perforacija virškinamajame 
trakte, siejama su ankstesniu NVNU vartojimu. Sunkus kepenų ar inkstų funkcijos ir/ar širdies nepakankamumas. Kraujo krešėjimo ar kraujodaros 
sutrikimai. Didesnis nei 6 mėn. nėštumas. Jaunesni kaip 12 metų vaikai. Specialūs įspėjimai: pasitarti su gydytoju ar vaistininku sergant sunkiu inkstų 
ar kepenų nepakankamumu, astma, jungiamojo audinio ligomis, skrandžio ar dvylikapirštės žarnos opa, uždegimu ir opomis pasireiškiančia virški-
nimo trakto liga, esant širdies nepakankamumui, krūtinės anginai, buvus širdies priepuoliui, po širdies kraujagyslių jungčių suformavimo operacijos, 
sergant periferinių arterijų liga ar buvus bet kokios rūšies insultui, padidėjus kraujospūdžiui, sergant cukriniu diabetu, turint didelį cholesterolio kiekį, 
rūkant, vartojant vaistus, mažinančius kraujo krešėjimą, pirmaisiais 6 nėštumo mėnesiais, žindant  ar sergant infekcine liga. Nevartoti su kitais neste-
roidiniais vaistais nuo uždegimo. Atsiradus odos bėrimui, gleivinių pažeidimui, kitiems padidėjusio jautrumo požymiams, virškinimo trakto kraujavi-
mui ar opoms, gydymą reikia nutraukti. Sudėtyje yra laktozės ir natrio. Jeigu gydytojas Jums yra sakęs, kad netoleruojate kokių nors angliavandenių, 
kreipkitės į jį prieš pradėdami vartoti šį vaistą. Negalima vartoti jaunesniems kaip 12 metų vaikams.* Reklamos teksto parengimo data: 2023-03-16.

Nereceptinis vaistinis preparatas, 10 ml
Veikliosios medžiagos, stiprumas: ksilometazolino hidrochloridas, 1 mg, dekspantenolis, 50 mg. Indikacijos: „SEPTANAZAL“ vartojamas nosies gleivinės paburki-
mui mažinti sergant nosies gleivinės uždegimu (rinitu) bei gleivinės pažeidimo gijimui skatinti; nealerginiam nosies gleivinės uždegimui (vazomotoriniam rinitui) 
lengvinti; kvėpavimo pro nosį pasunkėjimui po nosies operacijos šalinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: 6 metų bei vyresniems vaikams bei suaugusiesiems – po 
vieną įpurškimą į kiekvieną šnervę iki 3 kartų per parą. Kontraindikacijos: „SEPTANAZAL“ suaugusiesiems vartoti negalima, jeigu yra alergija ksilometazolino hi-
drochloridui, dekspantenoliui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai, jeigu Jums arba Jūsų vaikui yra sausasis nosies gleivinės uždegimas ir atsiranda šašų 
(sausasis rinitas), jeigu Jums arba Jūsų vaikui buvo chirurginiu būdu pašalinta posmegeninė liauka arba buvo atlikta kita operacija, susijusi su smegenų dangalais. 
Specialūs įspėjimai: „SEPTANAZAL“ galima vartoti tik atidžiai įvertinus rizikos ir naudos santykį, jeigu: pacientas yra gydomas monoamino oksidazės inhibitoriais 
(MAOI) ar kitokiais kraujospūdį didinti galinčiais vaistiniais preparatais, yra padidėjęs akispūdis (ypač jei sergama uždaro kampo glaukoma), pacientas serga sunkia 
širdies ir kraujagyslių liga, yra feochromocitoma, yra metabolinių sutrikimų, yra porfirija, yra prostatos hiperplazija.* Reklamos teksto parengimo data: 2023-11-20.
ATKEMŠA UŽGULUSIĄ NOSĮ IR GYDO IŠSAUSĖJUSIĄ NOSIES GLEIVINĘ.

SEPTANAZAL® 
1 mg/50 mg/ml nosies purškalas 
(tirpalas), suaugusiesiems

299 €

Nereceptinis vaistinis preparatas, 14 skrandyje neirių kietųjų kapsulių
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje kapsulėje yra 20 mg omeprazolo. Indikacijos: vartojamas suaugusiems žmonėms trum-
palaikiam refliukso simptomų gydymui. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti po 1 kapsulę per parą, ryte. Kontraindikacijos: padi-
dėjęs jautrumas omeprazolui (taip pat pantoprazolui, lansoprazolui, rabeprazolui, ezomeprazolui) ar pagalbinėms medžiagoms. 
Specialūs įspėjimai: sudėtyje yra sacharozės. BS2601079717.* Reklamos teksto parengimo data: 2026-01-07.

Nuo rėmens 

OMEP® UNO 
20 mg

229 €

Nuo skausmo

DICLAC® 
5 % gelis

Nereceptinis vaistinis preparatas, 50 g
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 g „DICLAC“ 5% gelio yra 50 mg diklofenako natrio druskos. Indikacijos: lokaliam skausmui 
malšinti, uždegimui slopinti ir patinimui mažinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: ploną „DICLAC“ 5 % gelio sluoksnį tepti 2 kartus 
per dieną. Kontraindikacijos: jautrumas diklofenakui ar pagalbinėms medžiagoms, jaunesni kaip 14 m. vaikai, 3 paskutiniai nėštu-
mo mėnesiai. Specialūs įspėjimai: negalima tepti burnos, nuryti. BS2601069663. * Reklamos teksto parengimo data: 2026-01-06.
STIPRUS ATKIRTIS SKAUSMUI!

379 €

Nereceptinis vaistinis preparatas, 20 plėvele dengtų tablečių
Veikliosios medžiagos, stiprumas: kiekvienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 200 mg tiamino nitrato (vitamino B1), 50 mg piridoksino hi-
drochlorido (vitamino B6), 1 mg cianokobalamino (vitamino B12). Indikacijos: dėl B grupės vitaminų stokos atsiradusių nervų sistemos ligų 
gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: per parą reikia išgerti 1-2 tabletes. Vartoti per burną. Kiek laiko vartoti „NEURORUBINE FORTE LA-
CTAB“, patars gydytojas. Vėliausiai po 4 savaičių būklę turi įvertinti gydytojas. Jeigu simptomai nepraeina, reikia kreiptis į gydytoją, kad jis 
parinktų kitą gydymą. Vaikų populiacija: saugumas ir veiksmingumas vaikams dar neištirtas, todėl vaistas neturi būti skiriamas vaikams. 
Kontraindikacijos: alergija vitaminams B1, B6 ar B12 arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; jeigu sergate žvyneline. Specialūs įspė-
jimai: vaisto sudėtyje esanti didelė vitamino B6 dozė gali silpninti L-Dopos poveikį bei pabloginti Parkinsono ligą. Taip pat vitaminas B6 gali 
silpninti altretamino (vaisto, vartojamo vėžiui gydyti) poveikį. Kartu vartojamo izoniazido toksinis poveikis gali stiprėti. Tiosemikarbazonas ir 
5-fluorouracilas, būdami tiamino antagonistais, gali trikdyti vitamino B1 poveikį. Kartu su „NEURORUBINE FORTE LACTAB“ vartojant vaistus, 
surišančius skrandžio rūgštis (antacidus), pablogėja vitamino B1 įsisavinimas.* Reklamos teksto parengimo data: 2024-02-14. NEUR-LT-00008
PALIKITE SKAUSMĄ UŽ NUGAROS!

Dėl B grupės vitaminų stokos atsiradusioms 
nervų sistemos ligoms gydyti
NEURORUBINE™ FORTE LACTAB™

449 €

TIK „CAMELIA“
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Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. 
Pasiūlymų ieškokite vaistinėse CAMELIA. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

Imuninei sistemai 

IMUNITAL®
SHOTS

Maisto papildas, 20 geriamųjų dozių po 10 ml
Imuninė sistema veikia teisingai kai geba laiku atpažinti patogenus, juos sunaikinti ir įsiminti informaciją ateičiai. „IMUNITAL 
SHOTS“ – tai bičių pienelio, reishi ir shiitake grybų ekstraktų, priešpienio koncentrato bei vitamin B6 imuniteto palaikymui skirta 
programa, turinti ilgalaikę naudą. Tik 1 buteliukas per dieną! Tinka vaikams nuo 3 metų.

-50% 1734€3469 €

Širdžiai, smegenims, akims 

OMEX PREMIUM 
OMEGA-3 
60 kapsulių 1949 974 €

200 ml 1898 949 €

Maisto papildai
„OMEX PREMIUM“ žuvų taukų sudėtyje yra omega-3 riebalų rūgščių EPR ir DHR. Omega-3 riebalų rūgštys EPR ir DHR padeda pa-
laikyti normalią širdies veiklą. DHR padeda palaikyti normalią smegenų funkciją ir išsaugoti normalų regėjimą. Teigiamas poveikis 
širdies veiklai pasireiškia per parą suvartojant 250 mg EPR ir DHR, o smegenų funkcijai ir regėjimui pasireiškia per parą suvartojant 
250 mg DHR.

Maisto papildas, 15 kietų kapsulių
„BIFOVAL® FORTE“ – 5 milijardai Lacto ir Bifido bakterijų. Sudėtyje 3 bakterijų padermės. Visai šeimai (vaikams nuo 5 metų); 
Vartojant antibiotikus gerti 1 val. prieš arba po antibiotikų vartojimo.

Žarnyno mikroflorai!

BIFOVAL® FORTE

-50% 472 €945 €

Maisto papildas, 45 guminukai
„FJØRD STRONG OMEGA-3 SMART GUMMIES“ – verta išbandyti! Norvegijos mokslininkų sukurta kramtomos formos Omega-3 
technologija, kurios dėka omega-3 riebalų rūgštys yra geriau įsisavinamos organizme. Ypač stiprios koncentracijos omega-3 su 
išskirtinai dideliu DHR kiekiu ir vitaminu D visos šeimos sveikatai. Be cukraus, be glitimo. Natūralaus pasiflorų skonio, nesijaučia 
žuvies skonis. Tinka vaikams nuo 3 m. 
„FJØRD STRONG OMEGA-3“ – GALI DAUGIAU, NEI TIKIESI. IŠBANDYKITE!

-50% 1094€2189 €

Imunitetui, širdžiai, smegenims, regėjimui

FJØRD 
STRONG OMEGA-3 
SMART GUMMIES

Imunitetui 

ACONITUM
VITAMIN C 
PROLONG

Maisto papildas, 40 kapsulių
„VITAMIN C PROLONG“ kapsulėse yra ir prailginto veikimo patentuoto vitamino Ester-C®.  Moksliniai tyrimai rodo, kad patentuota 
Ester-C forma organizme išlieka iki 24 valandų, nedirgina skrandžio, nėra toksiška kepenims, lėčiau pasišalina iš organizmo. Vita-
minas C padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, taip pat padeda saugoti organizmą nuo oksidacinės pažaidos bei 
mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį.

-50% 559 €1119 €

Maisto papildas, 30 kapsulių
Maisto papildo sudėtyje yra rausvažiedžių ežiuolių ekstrakto, vitaminų ir mineralų. Ežiuolės padeda palaikyti normalią imuninės 
sistemos veiklą. Sudėtyje esantys cinkas, selenas, varis, vitaminai C ir B6 padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą.
TVIRTAI ORGANIZMO APSAUGAI IR GYNYBAI.

-60% 348 €869 €

Imunitetui 

VIVAVIT 
EŽIUOLĖS ekstraktas 
+ cinkas ir vitaminas C

bioMAGNIS 300 mg + 
bioKALIS 300 mg

-50% 739 €1479 €

Maisto papildas, milteliai geriamajam tirpalui, 30 pakelių
1 pakelyje – net 300 mg magnio ir 300 mg kalio citrato. Magnis ir kalis reikalingi normaliai nervų sistemos veiklai ir raumenų funkcijai 
palaikyti. Kalis padeda palaikyti normalų kraujospūdį, o magnis – mažinti pavargimo jausmą ir palaikyti normalią energijos apykaitą. 
Be konservantų ir stabilizatorių. Mineralai išgaunami iš Negyvosios jūros, magnio žaliava – patentuota pasauliniais ir Izraelio patentais.
PERKAMIAUSIAS MAGNIO IR KALIO MAISTO PAPILDO DERINYS LIETUVOJE 
JAU 7 METUS IŠ EILĖS!1
1Pagal UAB „Softdent“ duomenis. 

Maisto papildai, 60 minkštų kapsulių
„OILESEN D3 FORTE“ – 1 kapsulėje yra net 4000 TV vitamino D3, ištirpinto kanapių aliejuje. Tinka vartoti žmonėms, turintiems padi-
dintą vitamino D poreikį, pavyzdžiui, vyresniems. Vitaminas D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, normalią kaulų, 
dantų būklę, normalią raumenų funkciją. Vitaminas D atlieka tam tikrą funkciją ląstelių dalijimosi procese.
DAUGIAU SAULĖS SU „OILESEN D3“!

Imunitetui, kaulams, raumenims

OILESEN™ D3
FORTE 4000 TV

-50% 872 €1745 €

-50% 949 €
nuo

TIK „CAMELIA“TIK „CAMELIA“
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Nereceptinis vaistinis preparatas, 100 g 
Veikliosios medžiagos, stiprumas: kiekviename „DIFORTAN“ gelio grame yra 100 mg etofenamato. Indikacijos: lengvų arba viduti-
nio stiprumo raumenų skausmų, kraujosruvų, potrauminio skausmo, lengvo arba vidutinio stiprumo raumenų skausmo (osteoar-
trozės / osteoartrito), lengvo arba vidutinio stiprumo sąnarių skausmo, sinovito, (neinfekcinio) artrito, bursito, tendinito, vidutinio 
sunkumo su raumenų ir skeleto sistema susijusio uždegimo, t. y. potrauminės ar reumatinės kilmės, lokalus gydymas. Vartojimo 
būdas ir dozavimas: suaugusiesiems gelio tepti kasdien 3–4 kartus per parą, 14 parų; vienos dozės kiekis atitinka nuo 2,5 iki 5 
cm išspausto gelio. Kontraindikacijos: vartoti draudžiama, jei yra padidėjęs jautrumas bet kuriai vaisto sudedamajai medžiagai ar 
ant egzemos pažeistų paviršių, atvirų žaizdų, vietų su opomis ar pažeidimais. Specialūs įspėjimai: „DIFORTAN“ negalima tepti ant 
gleivinių arba ant akių. Galimas padidėjęs jautrumas dėl kryžminės reakcijos su kitais uždegimus malšinančiais vaistiniais prepa-
ratais rizikos. Kontaktinės fotoalergijos rizika, todėl saugoti nuo saulės spindulių. Negalima atmesti sisteminio poveikio reiškinių 
galimybės, todėl pacientams, kuriems yra inkstų ar kepenų nepakankamumas, šį vaistinį preparatą reikia vartoti atsargiai. Pasitarti 
su gydytoju, jeigu būklė nepagerėja arba jei po 7 parų būklė pablogėja.* Reklamos teksto parengimo data: 2025-05-19.

Skausmo, tinimo 
ir uždegimo mažinimui

DIFORTAN 100 mg/g, gelis

990 €

Peršalimo simptomams lengvinti 

AIDRINEX®
Nereceptinis vaistinis preparatas, milteliai geriamajam tirpalui, 12 pakelių
Veikliosios medžiagos, stiprumas: viename paketėlyje yra 750 mg paracetamolio, 10 mg fenilefrino hidrochlorido ir 60 mg askorbo rūgšties. Indikacijos: trumpalaikis peršalimo ir gripo simptomų (karščiavimo, slogos ir skausmo) lengvinimas. Vartojimo būdas ir doza-
vimas: suaugusiems, kurių svoris didesnis nei 54 kg, ir ne mažiau sveriantiems paaugliams nuo 16 metų amžiaus vartoti po vieną paketėlį kas keturias ar šešias valandas, jei reikia. Neviršyti 5 paketėlių dozės per parą. Negalima dozės gerti dažniau nei kas 4 valandas. 
Nevartoti ilgiau nei 3 dienas. Maksimali paracetamolio paros dozė yra 3 g. Vaikams ir paaugliams iki 16 metų šio vaistinio preparato vartoti negalima. Vartoti per burną. Paketėlio turinys ištirpinamas karštame vandenyje, gerai maišoma, kol milteliai ištirps. Savijautai 
pablogėjus gydymo metu, pacientai turėtų kreiptis į gydytoją arba vaistininką. Negalima viršyti nurodytos dozės. Negalima vartoti su kitais vaistiniais preparatais: kurių sudėtyje yra paracetamolio; kurie mažina gleivinės paburkimą; kurie skirti peršalimui gydyti; kurie 
slopina ar didina apetitą. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas bet kuriai veikliajai ar pagalbinei medžiagai. Sunkus kepenų ir /ar inkstų funkcijos nepakankamumas. Hipertenzija. Hipertiroidizmas. Širdies ligos. Feochromocitoma. Pacientai, vartojantys triciklius 
antidepresantus arba monoaminooksidazės inhibitorius arba nuo jų vartojimo nutraukimo dar nepraėjus dviems savaitėms. Uždaro kampo glaukoma. Cukrinis diabetas. Jaunesni nei 16 metų vaikai ir paaugliai. Nėštumas ir žindymas. Specialūs įspėjimai: pasitarti su 
gydytoju, jei yra: padidėjusi prostata arba sunku šlapintis, yra šlapimo susilaikymas ar šlapimo takų akmenys; obstrukcinė kraujagyslių liga; sergantiems Žilbero sindromu; yra lėtinis mitybos nepakankamumas; reguliariai vartojantiems alkoholį; kai yra dehidratacija; 
trūksta gliukozės 6-fosfato dehidrogenazės; yra hemolizinė anemija; sergant astma; jei yra padidėjęs jautrumas acetilsalicilo rūgščiai, pasireiškiantis bronchų spazmu; sergant inkstų ar sunkia infekcine liga; vartojant kepenų funkciją veikiančių vaistų, varfarino, beta-
blokatorių. Sudėtyje yra manitolio ir gliukozės. Jeigu gydytojas Jums yra sakęs, kad netoleruojate kokių nors angliavandenių, kreipkitės į jį prieš pradėdami vartoti šį vaistą. Sudėtyje yra aspartamo, t. y. medžiagos, iš kurios susidaro fenilalaninas. Gali būti kenksmingas 
sergantiems fenilketonurija.* Reklamos teksto parengimo data: 2021-02-10.
LENGVINA PERŠALIMO IR GRIPO SIMPTOMUS!

418 €

Nereceptinis vaistinis preparatas, 30 kietųjų kapsulių
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 100 mg neesterifikuoto avokadų aliejaus, 200 mg neesterifikuoto sojų aliejaus. Indikacijos: papildomam suaugusių-
jų kelio sąnario osteoartrito simptomų gydymui, pvz., skausmui ir apsunkintam judėjimui lengvinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti per burną. 
Vieną kapsulę per parą reikia nuryti visą, užgeriant pilna stikline vandens, valgio metu. Kapsulių kramtyti negalima. Įprastinė gydymo trukmė yra 
3–6 mėnesiai. Gydymą galima tęsti tol, kol vaistą gerai toleruojate ir simptomai vis dar lengvėja. Kontraindikacijos: alergija bet kuriai veikliajai arba 
pagalbinei šio vaisto medžiagai; alergija žemės riešutams arba sojai. Specialūs įspėjimai: vaistas skirtas tik suaugusiesiems. Atsiradus bet kokių kepe-
nų ar tulžies organų sutrikimo požymių ar simptomų (pykinimas, vėmimas, pilvo skausmas, nuovargis, apetito praradimas, odos ir akių pageltimas 
(gelta), šlapimo patamsėjimas), alerginės reakcijos požymių ar simptomų (dilgėlinė, niežėjimas ir (arba) odos išbėrimas, paraudimas, veido patinimas 
ir (arba) kvėpavimo pasunkėjimas), kraujo krešėjimo sutrikimo požymių ar simptomų (raudonos ar purpurinės odos dėmės, savaiminės mėlynės, 
dėminės kraujosruvos ar gleivinės kraujavimas),  gydymą nutraukite ir tuoj pat kreipkitės į savo gydytoją. Jeigu esate gydomas antikoaguliantais, 
pasakykite savo gydytojui arba vaistininkui prieš pradėdami vartoti vaistą. Pacientams, kurie yra jautrūs žemės riešutų baltymams, yra didesnė rizika 
pasireikšti sunkioms reakcijoms į sojų preparatus.* Reklamos teksto parengimo data: 2025-01-15.
„PIASCLEDINE“ MAŽINA SKAUSMĄ IR PALENGVINA JUDĖJIMĄ!

Kelio sąnario osteoartritui

PIASCLEDINE® 300 mg

2399 €
Nuo skausmo ir karščiavimo 

IBUPROM® EXPRESS
Nereceptinis vaistinis preparatas, 20 minkštųjų kapsulių
Veiklioji medžiaga, stiprumas: ibuprofenas, 400 mg. Indikacijos: skausmo (galvos, sąnarių, mėnesinių, dantų, raumenų) malšini-
mas, karščiavimo mažinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiems pacientams ir vyresniems nei 12 m. vaikams kaip trum-
palaikis pagalbinis gydymas kas 4 val. geriama 1 kapsulė (negerti daugiau kaip 3 kapsulių per parą). Kapsulių negalima kramtyti. 
Kapsulę reikia užsigerti stikline vandens. Kontraindikacijos: alergija ibuprofenui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai, 
praeityje buvusios padidėjusio jautrumo reakcijos vartojant kitą nesteroidinį vaistą nuo uždegimo, sunkus kepenų, inkstų ar širdies 
funkcijos nepakankamumas, esama (ar praeityje buvusi) pepsinė opa, buvęs kraujavimas iš virškinimo trakto ar jo prakiurimas, 
kraujavimas į smegenis, virškinimo traktą arba kitoks kraujavimas, sisteminė raudonoji vilkligė, paskutinis nėštumo trimestras. 
Specialūs įspėjimai: atsargiai vartoti, jeigu sutrikusi inkstų, kepenų, širdies ir virškinimo trakto veikla, vartojama kitų nesteroidinių 
vaistų nuo uždegimo, sergama bronchine astma, alerginėmis ligomis ar sistemine raudonąja vilklige; senyviems žmonėms.* Rekla-
mos teksto parengimo data: 2024-11-29.
YRA „IBUPROM“. NĖRA SKAUSMO.

499 €

Nagų grybeliui gydyti 

ONYTEC® 
80 mg/g vaistinis nagų lakas 

Nereceptinis vaistinis preparatas, 3,3 ml
Veiklioji medžiaga, stiprumas: 1 g vaistinio nagų lako yra 80 mg ciklopirokso. Indikacijos: „ONYTEC®“ gydomos lengvos ar vidutinio 
sunkumo grybelių sukeltos suaugusiųjų nagų ligos, neapimančios nago matricos (balto nago pusmėnulio). Vartojimo būdas ir doza-
vimas: naudoti ant odos, tepti tik nagus ir odą aplink juos. Rekomenduojama 1 kartą per parą patepti pažeistą nagą (nagus), aplink 
esančią odą bei panagę. Nenuplauti mažiausiai 6 valandas. Nagų lako „ONYTEC®“ nereikia pašalinti tirpikliais ar šlifuojančiomis prie-
monėmis. Gydymą tęsti, kol problema išnyksta ir atauga sveikas nagas.  Kontraindikacijos: alergija ciklopiroksui arba bet kuriai pa-
galbinei šio vaisto medžiagai. Nevartoti jaunesniems nei 18 metų pacientams. Specialūs įspėjimai: vengti preparato patekimo į akis ar 
ant gleivinių. „ONYTEC®“ naudojamas tik išoriškai. Gydomų nagų nepoliruokite ir nenaudokite kitų nagų kosmetikos priemonių. Šis 
preparatas yra degus, saugokite nuo karščio ir atviros liepsnos.* Reklamos teksto parengimo data: 2025-06-10.
NEGAIŠK LAIKO NEEFEKTYVIAM GYDYMUI. RINKIS VAISTĄ „ONYTEC®“!

2191 €

Nereceptinis vaistinis preparatas, 16 kietųjų pastilių
Veiklioji medžiaga, stiprumas: kiekvienoje kietojoje pastilėje yra 8,75 mg flurbiprofeno. Indikacijos: trumpalaikis simptominis gerklės skausmo gydymas suaugusiesiems ir vy-
resniems kaip 12 metų amžiaus vaikams. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 metų vaikams kas 3-6 valandas, kai reikia, lėtai sučiulpti (čiulpiant 
judinti burnoje, kad būtų išvengta lokalaus dirginimo) po vieną kietąją pastilę. Per 24 valandas galima suvartoti ne daugiau kaip 5 kietąsias pastiles. Kontraindikacijos: padidėjęs 
jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; anksčiau buvusios acetilsalicilo rūgšties ar kitų nesteroidinių vaistų nuo uždegimo (NVNU) sukeltos padidėjusio 
jautrumo reakcijos (pvz., astma, bronchų spazmas, rinitas, angioneurozinė edema ar dilgėlinė); yra ar anksčiau buvo pepsinė opa ar kraujavimas iš opos (nustatyti du ar daugiau 
nesusijusių opaligės epizodų) bei žarnyno opos; anksčiau buvęs kraujavimas iš virškinamojo trakto ar jo perforacija, sunkus kolitas, kraujavimo ar kraujodaros sutrikimai, susiję su 
ankstesniu NVNU vartojimu; paskutinis nėštumo trimestras; sunkus širdies, inkstų, kepenų nepakankamumas. Specialūs įspėjimai: vaistą reikia vartoti atsargiai pacientams, kurie 
serga sistemine raudonąja vilklige ir mišria jungiamojo audinio liga, serga tonzilitu (tonzilių uždegimu) ar mano, kad serga bakterijų sukelta gerklės infekcine liga, turi širdies, inkstų 
ar kepenų funkcijos sutrikimų, sirgo virškinimo trakto ligomis (pvz., opiniu kolitu, Krono liga), jei pasireiškia pirmosios odos reakcijos (išbėrimas, lupimasis, pūslių atsiradimas) arba 
kitokie alerginės reakcijos požymiai. Vaistą reikia vartoti atsargiai nėščiosioms pirmuosius 6 mėnesius ar žindyvėms bei senyviems pacientams. Tokie vaistai gali būti susiję su nedi-
deliu širdies priepuolio (miokardo infarkto) ar insulto rizikos padidėjimu. „STREPSILS INTENSIVE“ pastilės sudėtyje yra gliukozės ir sacharozės (cukraus), į tai turėtų būti atsižvelgta 
sergant cukriniu diabetu. Jeigu pacientas yra alergiškas kviečiams (ši liga skiriasi nuo celiakijos), šio vaisto vartoti negalima. Sudėtyje esantis citralis, citronelolis, d-limonenas, 
farnezolis, geraniolis ir linalolis gali sukelti alerginių reakcijų, sieros dioksidas gali sukelti sunkių padidėjusio jautrumo reakcijų ir bronchų spazmą, butilhidroksianizolas gali sukelti 
vietinių odos reakcijų (pvz., kontaktinį dermatitą) ar sudirginti akis ir gleivinę. Šio vaisto negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – fruktozės 
netoleravimas, gliukozės ir galaktozės malabsorbcija arba sacharazės ir izomaltazės stygius.* Reklamos teksto parengimo data:  2025-11-12.

Nuo gerklės skausmo

STREPSILS® 
INTENSIVE 8,75 mg 
kietosios pastilės

571 €

Atsikosėjimui lengvinti

HEDELIX® 
8 mg/ml sirupas

Nereceptinis vaistinis preparatas, 100 ml
Veiklioji medžiaga, stiprumas: gebenių (Hedera helix L.) lapų tirštasis ekstraktas (2,2-2,9:1). Indikacijos: augalinis sirupas nuo kosulio, 
vartojamas sergant peršalimo ligomis, kurios paveikia kvėpavimo takus. Vartojimo būdas ir dozavimas: vaistas vartojamas per bur-
ną. Sirupo neskieskite, bet užgerkite dideliu kiekiu skysčio (rekomenduojama geriamuoju vandeniu). Suaugusiems ir vyresniems nei 
10 metų vaikams: 5 ml sirupo (1 matavimo šaukštas) tris kartus per parą;  4-10 metų amžiaus vaikams: 2,5 ml sirupo (1/2 matavimo 
šaukšto) keturis kartus per parą; 1-4 metų amžiaus vaikams: 2,5 ml sirupo (1/2 matavimo šaukšto) tris kartus per parą; vaikams iki 1 
metų: 2,5 ml sirupo (1/2 matavimo šaukšto) vieną kartą per parą. Kontraindikacijos: jeigu yra alergija gebenės lapams arba bet kuriai 
pagalbinei „HEDELIX“ medžiagai; jeigu yra argininsukcinatsintetazės trūkumas (metabolinė šlapalo ciklo liga). Specialūs įspėjimai: 
šio vaisto 5 ml yra 694 mg propilenglikolio. Makrogolglicerolio hidroksistearatas ir sorbitolis, esantys „HEDELIX“ sirupe, gali sukelti 
skrandžio sutrikimus ir viduriavimą. * Reklamos teksto parengimo data: 2025-06-10.
„HEDELIX“ NUO KOSULIO SU GEBENIŲ LAPŲ EKSTRAKTU!

543 €

*Nuolaidos netaikomos vaistams perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis 
poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės 
tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt.
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Maisto papildai, 60 tablečių, 120 tablečių
Vitaminai energingumui, imunitetui, gerai savijautai „FOLKEPILLEN“, remiantis naujausiais moksliniais tyrimais, sukurti švedų moks-
lininkų. Sudėtyje esantis organizmui reikalingas vitaminų ir mineralų kompleksas derinamas su kininių citrinvyčių, dilgėlių, česnakų, 
spanguolių, imbierų, paprikų, ciberžolių, vaistinių ožragių ekstraktais. Vitaminai A, D, C, B6, B12, folio rūgštis, varis, cinkas ir selenas 
padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. Magnis padeda palaikyti normalią energijos apykaitą, mažinti pavargimo jausmą 
ir nuovargį. Gerti 2 tabletes per dieną. Taip pat svarbu įvairi, subalansuota mityba ir sveikas gyvenimo būdas.
„FOLKEPILLEN“ – ŠVEDIŠKI VITAMINAI JŪSŲ GERAI SAVIJAUTAI!

Energijai ir imunitetui

FOLKEPILLEN™
Kepenims

bioSILYMARIN 
105 mg granulės

Maisto papildas, 28 pakeliai
Ekologiški granuliuoti tikrieji margainiai – silimarinas! Tikrasis margainis padeda palaikyti normalią kepenų ląstelių regeneraciją, kepenų 
funkciją, virškinimą ir organizmo valymo procesus, taip pat prisideda prie normalaus cukraus kiekio kraujyje palaikymo. Užtenka 1 pake-
lio per dieną. Pagaminta Čekijoje. Turi ekologiškumo sertifikatą. Pasirūpinkite savo kepenimis ir virškinimu!
NR. 1 MAISTO PAPILDAS KEPENIMS LIETUVOJE!
1Nustatyta pagal 2024–2025 m. UAB „Softdent“ duomenis.

-50% 489 €979 €

Maisto papildas, 30 kapsulių
„PROSTALAIN PLIUS“ sudėtyje yra gulsčiųjų serenojų ekstrakto ir moliūgų sėklų ekstrakto. Serenojų ekstraktas palaiko prostatos sveikatą. Sudėtyje esantis cinkas padeda palaikyti normalią testosterono koncentraciją kraujyje. Cinkas padeda palaikyti normalią baltymų 
sintezę ir normalią maistinių makromedžiagų apykaitą.
VYRIŠKAI ENERGIJAI IR ŠLAPIMO TAKŲ KOMFORTUI!

Prostatai, vaisingumui ir reprodukcijai 

PROSTALAIN PLIUS

-70% 405 €1349 €

Širdžiai ir kraujagyslėms

ATEROLIP®

Maisto papildai, 30 kapsulių, 90 kapsulių
„ATEROLIP® COMPLEX CAPS“ sudėtyje esantis ciberžolių ekstraktas padeda palaikyti normalų cholesterolio kiekį kraujyje, širdies 
ir kraujagyslių sistemos veiklą, taip pat normalizuoti kepenų lipidų kiekį. „ATEROLIP® D“ sudėtyje esantys cinamonas ir chromas 
padeda palaikyti normalią gliukozės koncentraciją.
LIPIDŲ, GLIUKOZĖS IR CHOLESTEROLIO KONTROLEI.

-50% 794 €
nuo

Medicinos priemonės be konservantų, 10 ml
„VIZIK ALLERGY“ – sumažina akių junginės uždegimą, kurį sukelia alergenai, pašalina nemalonius pojūčius akyse (akių paraudimą, nie-
žulį ir ašarojimą), kuriuos sukelia žiedadulkės, dulkės, gyvūnų kailis. Apsaugo nuo žalingo alergenų poveikio. Skatina dirglios ir jautrios 
junginės regeneraciją. Padidina ašarų klampumą ir veikia raminančiai. Tinka asmenims, nešiojantiems kontaktinius lęšius, jautrioms 
akims, vaikams. Sudėtis: akių lašai su 0,15 % natrio hialuronato ir 2 % ektoino.
„VIZIK“ lašai sausoms ir pavargusioms akims – užlašinus ant ragenos sudaro sterilią, be konservantų, elastingą, permatomą plėvelę. 
Sudėtis: 1 ml yra 0,15 proc. natrio hialuronato, 2 proc. dekspantenolio, natrio chlorido, natrio citrato, citrinų rūgšties, injekcinio vandens.
„VIZIK“ lašai sudirgusioms ir paraudusioms akims – ilgam laikui pašalina diskomforto jausmą, atsiradusį dėl mechaninio poveikio, ne-
šiojant kietus ar minkštus lęšius, atliekant akių patikrinimo procedūrą, aplinkos poveikio, sukelto kondicionierių, vėjo, šalčio, sauso oro 
ar cigarečių dūmais užteršto oro, regėjimo įtampos, atsiradusios dėl įtempto žiūrėjimo į kompiuterio ekraną, mikroskopą ar dėl ilgo 
vairavimo. Sudėtis: 1 ml yra dekspantenolio, karbomero, citrinų rūgšties, bevandenio sorbitolio, injekcinio vandens.
ATIDARIUS BUTELIUKUS GALIMA NAUDOTI NET 12 MĖNESIŲ!

-40% 863 €
nuo

Akių lašai 

VIZIK

Nervų sistemai, ramiam miegui 

SALDUS MIEGAS

-50% 449 €899 €

NAUJIENA

Imuninei sistemai 

IMUNITAL®
IMUNITAL® FORTE+

Maisto papildas, 30 kapsulių
„IMUNITAL FORTE+“ – didelės vitaminų D, C ir cinko dozės vienoje kapsulėje su vertingais beta gliukanais ir augaliniais ekstraktais. 
Komponentai veikdami kartu padeda palaikyti imuninės sistemos veiklą, saugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos bei mažinti 
nuovargį. 
„IMUNITAL®“ – TVIRTAS IMUNITETAS!

-50% 947 €1895 €

Maisto papildas, 15 kapsulių
„SALDUS MIEGAS“ – vartotojų jau įvertintas, dvejopo poveikio maisto papildas, kuris padeda mažinti laiko, reikalingo norint už-
migti, trukmę bei padeda palaikyti normalią miego kokybę. Melatoninas padeda mažinti laiko, reikalingo norint užmigti, trukmę 
(teigiamas poveikis pasireiškia suvartojant 1 mg melatonino prieš einant miegoti). Vaistinių ramunių žiedų ekstraktas padeda 
atsipalaiduoti, palaikyti normalią miego kokybę ir natūralią organizmo apsaugą bei imuninę sistemą. Tik 1 kapsulė prieš miegą! 
GERAM POILSIUI – SALDUS MIEGAS!

Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. 
Pasiūlymų ieškokite vaistinėse CAMELIA. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

-50% 1107 €
nuo

TIK „CAMELIA“
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Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai.  
Pasiūlymų ieškokite vaistinėse CAMELIA. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele.

Kosmetika, 200 ml
„SENSIBIO GEL MOUSSANT“ raminamasis gelinis prausiklis skirtas jautriai odai. Gali padėti mažinti sudirginimo pojūtį. Be muilo. 
Be kvapiųjų pridėtinių medžiagų.

BIODERMA 
SENSIBIO GEL 
MOUSSANT
raminamasis micelinis gelinis 
prausiklis jautriai odai

Kosmetika, 4 g
Lūpų pieštukas intensyviai drėkina sausas lūpas, gali minkštinti ir saugoti nuo lūpų skeldėjimo. Maloni tekstūra, kuri sąlytyje su oda 
skystėja, lengvai pasidengia bei suteikia komforto jausmą.

BIODERMA 
ATODERM
aviečių kvapo drėkinamasis 
lūpų pieštukas

URIAGE
EAU THERMALE RICH 
drėkinamasis kremas sausai 
ir labai sausai odai

Kosmetika, 40 ml
Padeda palaikyti ilgalaikį odos drėkinimą, maitinimą, puikus makiažo pagrindas.

URIAGE
rutulinis dezodorantas

Kosmetika, 50 ml
Gali padėti saugoti nuo prakaito kvapo, nedirgina odos. Tepkite tik ant švarios odos. 

BIOCELL® 
ANTI-AGING

Kosmetika, 1 vnt.
„BIOCELL ANTI-AGING“ veido kaukė – gali stangrinti, drėkinti, saugoti nuo oksidacinio streso ir, reguliariai naudojama, gali suteikti 
odai jaunesnę išvaizdą.
TOBULA ESI TU. „BIOCELL“ TAI IŠSAUGO.

1+1 699 €
Perkant prekę, antra 
tokia pati – �tik 0,01 €

1+1 2194 €
Perkant prekę, antra 
tokia pati – �tik 0,01 €

1+1 1645 €
Perkant prekę, antra 
tokia pati – �tik 0,01 €

1+1 1959 €
Perkant prekę, antra 
tokia pati – �tik 0,01 €

1+1 789 €
Perkant prekę, antra 
tokia pati – �tik 0,01 €

BIOCLIN 
BIO FORCE
stiprinamasis plaukų šampūnas,
stiprinamasis plaukų losjonas

Kosmetika, 200 ml, 150 ml
Stiprinamasis ir gaivinamasis šampūnas su Brazilijos guaranos sėklų vandeniu, vitaminais ir augalų kompleksu. Gali padėti skatinti 
plaukų augimą, mažinti plaukų slinkimą. 
Plaukų losjonas gali padėti palaikyti plaukų stiprumą ir suteikti gaivumo pojūtį galvos odai, taip pat gali padėti mažinti plaukų 
slinkimą. Losjono sudėtyje yra Brazilijos guaranos sėklų vandens, vitaminų bei vynuogių kamieninių ląstelių ir graikinių riešutų 
ektraktų.

1+1 999 €
nuo

Perkant prekę, antra 
tokia pati arba 

pigesnė – �tik 0,01 €
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-40% 1175 €
nuo

ATLANT
ATLANT ŠIRDIS
ATLANT MAXIMUS
MAGNUS REX 300

Maisto papildai, 28 pakeliai su milteliais
Grynos formulės – tik aktyvios biologiškai veiklios medžiagos, be nereikalingų priedų. „ATLANT“ – perkamiausias maisto papildas sąnariams 2025 m. Lietuvoje.1 Didelės koncentracijos kompleksas sąnariams, kaulams ir raumenims: 12 200 mg kolageno, 1500 mg gliuko-
zamino, 120 mg kalcio ir 12 mg vitamino C. Idealiai tinka ieškantiems veiksmingo kasdienio sprendimo sąnarių ir jungiamojo audinio palaikymui. „ATLANT ŠIRDIS“ – išskirtinis širdies ir kraujotakos kompleksas su itin dideliu polifenolių kiekiu: 260 mg resveratrolio ir 13 
mg likopeno. Papildytas kofermentu Q10, mineralais (K, Mg, Fe), vitaminu B1 ir augaliniais ekstraktais kasdienei širdies funkcijai palaikyti. „ATLANT MAXIMUS“ – sustiprinta formulė aktyviam gyvenimo būdui: net 15 000 mg kolageno, papildyta 500 mg hialurono rūgšties, 
500 mg ciberžolės ir 100 mg bosvelijos ekstraktais. Vienas stipriausių pasirinkimų intensyvesnei sąnarių, odos ir kaulų priežiūrai. NAUJIENA! – „Magnus REX 300“. Aukštos kokybės magnio bisglicinatas iš Negyvosios jūros, suteikiantis 300 mg gryno magnio vienoje paros 
porcijoje. Padeda palaikyti nervų sistemos veiklą, raumenų funkciją ir normalią energijos apykaitą – ypač aktualu patiriant nuovargį ar stresą.
JUDĖJIMUI, ŠIRDŽIAI, ENERGIJAI – STIPRINKITE ORGANIZMĄ.
1Nustatyta pagal 2025 m. UAB „Softdent“ didmeninės prekybos pardavimų (eurais) duomenis.

Maisto papildai
„ECOSH“ – Estijos maisto papildų gamintojas, siekiantis gaminti kuo natūralesnius, kokybiškus ir efektyvius maisto papildus. Naudojamos veganinės, augalinės kilmės kapsulės, maisto papildai yra be konservantų, dauguma tinkami vegetarams ir veganams.
„ECOSH“ – VEDAMI GAMTOS.
*Akcija taikoma tik pažymėtoms prekėms.

ECOSH

-30%* 1444 €
nuo

iki

-30% 1536 €
nuo

VITABIOTICS 
WELL® 
linija šeimai

Maisto papildai, 30 tablečių, 30 kapsulių
Jungtinės Karalystės kompanija „VITABIOTICS“, pasitelkdama mokslo pažangą, atsižvelgia į skirtingus moterų, vyrų ir vaikų organizmų poreikius ir kuria specializuotus maisto papildus įvairaus amžiaus ir aktyvumo žmonėms. „WELLWOMAN“ – na-
kvišų, agurklių, vitaminų ir mineralų kompleksas moterims. „WELLMAN“ – ženšenio, amino rūgščių, vitaminų ir mineralų kompleksas vyrams. „WELLTEEN“ – subalansuota paaugliams, o „WELLKID“ – patiems mažiausiems.
PREMIUM KOKYBĖS MULTIVITAMINAI ŠEIMAI!

Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. 
Pasiūlymų ieškokite vaistinėse CAMELIA. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

OMEGA-3 EKSPERTAI
JAU DAUGIAU NEI 170 METŲ!

Maisto papildai, skysti žuvų taukai, 250 ml, 60 kapsulių, 76 kapsulės, 45 gelinės žuvytės
„MÖLLER’S“ – jau 170 metų puoselėjami žuvų taukai visai šeimai. Tyri, natūralūs ir gerai išvalyti „MÖLLER’S“ žuvų taukai puikiai tinka vartoti kasdien visą gyvenimą. Viename arbatiniame šaukštelyje – daugiau nei gramas natūralių omega-3 riebalų rūgščių bei 
natūralių vitaminų A ir D. Vitaminai A ir D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. Omega-3 riebalų rūgštys padeda palaikyti normalią širdies veiklą (teigiamas poveikis pasireiškia per parą suvartojant 250 mg DHR ir EPR).
OMEGA-3 EKSPERTAI JAU DAUGIAU KAIP 170 METŲ!

-50% 1297 €
nuo

Širdžiai, imunitetui 

MÖLLER’S
skysti žuvų taukai,
omega-3 kapsulės,
įvairių skonių gelinės 
žuvytės



Pasiūlymas galioja kiekvieną dieną (įskaitant savaitgalius), atsižvelgiant į vaistinių „Camelia“ darbo laiką. Nuolaidos (maisto papildams -30%, vaistams iki -20%, 
kitoms prekėms iki -25%) taikomos perkant su „Mažų kainų“ kortele, pažymėta „Camelia“ senjoro lipduku. Nuolaidos taikymo laikotarpis UAB „Nemuno vaisti-
nė“ administracijos sprendimu gali būti pakeistas. Akcija taikoma administracijos patvirtintam prekių sąrašui, kurį galite rasti vaistinėse. Pasiūlymas netaikomas 
prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai. Nuolaidos netaikomos mineraliniam vandeniui, dovanų kuponams, kompensuojamiesiems 
vaistams ir medicinos prekėms, perkant su kompensuojamuoju receptu. Daugiau informacijos – vaistinėse „Camelia“.

1+1 Pirkite 1, gaukite 2
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Perkant prekę, antra 
tokia pati – �tik 0,01 €

1+1 689 €

Higienos prekė, 80 vnt.
„SENI CARE“ drėgnos servetėlės praturtintos vitaminu E ir alantoinu. Pasižymi raminančiomis savybėmis ir švelniai valo odą. Pa-
kuotė uždaroma su plastmasiniu dangteliu. Servetėlės dydis: 20 x 30 cm.

SENI CARE
drėgnos servetėlės 
su dangteliu

Perkant prekę, antra 
tokia pati – �tik 0,01 €

1+1 945 €

Kosmetikos priemonės, kremai, 50 ml; lūpų balzamai, 25 ml
Drėkinamasis lūpų balzamas sausoms ir suskeldėjusioms lūpoms. Drėkinantis „BORO PLUS“ kremas su augalų ekstraktais gali su-
teikti odai glotnumo, drėkinti, saugoti odą nuo išsausėjimo.

Perkant prekę, antra 
tokia pati arba 

pigesnė – �tik 0,01 €

1+1 269 €
nuo

BORO PLUS

Maisto papildai, purškalas, 20 ml, 18 čiulpiamų pastilių
Prekinis ženklas „FARINGO“ – tai gaminiai, paremti natūraliomis sudedamosiomis dalimis, kurios saugiai ir efektyviai ramina gerklės 
diskomfortą.
„FARINGOSPRAY“ – šaltalankių aliejus, medetkų ekstraktas, bergamočių ir augalinis aliejus gali suteikti palengvėjimą, saugoti 
gleivinę, gali sudaryti apsauginį sluoksnį, drėkinti, raminti ir palengvinti rijimą. Be etanolio. Be dirbtinių dažiklių. Be konservantų.
„FARINGOSPRAY“, apelsinų skonio – natūralios sudėties burnos ir gerklės purškalas su šaltalankių ir medetkų aliejais, skirtas padėti 
palaikyti normalią burnos ir gerklės gleivinių būklę bei imuninės sistemos veiklą. Be etanolio. Be dirbtinių dažiklių. Be konservantų. 
„FARINGO SOFT“ pastilės – minkštos pastilės su šaltalankių aliejumi, hialurono rūgštimi, vitaminu C, B2 ir biotinu. Dygliuotieji šaltalan-
kiai ir hialurono rūgštis padeda drėkinti gleivinę ir palaikyti normalią jos būklę. Dygliuotieji šaltalankiai ir vitaminas C padeda palaikyti 
normalią imuninės sistemos veiklą. Be GMO. Be cukraus. Be laktozės.

1+1 549 €
nuo

FARINGO 
produktų linija

Perkant prekę, antra 
tokia pati arba 

pigesnė – �tik 0,01 €

TENA
moters higienos 
priemonės

Medicinos priemonės bei higienos prekės
Moteriški įklotai ir paketai „TENA“ suteikia trejopą apsaugą nuo pratekėjimo, nemalonaus kvapo ir drėgmės. Gaminiai sukurti spe-
cialiai šlapimui sugerti, todėl daug efektyviau sugeria skystį nei tirštoms išskyroms skirti menstruaciniai paketai. Minkšti, laidūs 
orui, patikrinti dermatologų, anatomiškai pritaikyti ir patogūs naudoti. Iš gausaus gaminių asortimento galima išsirinkti tinkamiau-
sią sprendimą ir jaustis užtikrintai kasdien.
NEPRIEKAIŠTINGAI HIGIENAI.

Perkant prekę, antra 
tokia pati arba 

pigesnė – �tik 0,01 €

1+1 379 €
nuo

Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. 
Pasiūlymų ieškokite vaistinėse CAMELIA. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

Gerklei 

INGESAN SOFT

Maisto papildai, 24 pastilės
„INGESAN SOFT“ – juodųjų serbentų skonio minkštosios pastilės su islandine kerpena. Islandinių kerpenų ekstraktas prisideda prie normalios kvėpavimo takų funkcijos palaikymo.
KAI IMUNITETAS STIPRUS, IR PERŠALIMAS NEBAISUS!

TIK „CAMELIA“



Pasiūlymas galioja kiekvieną dieną (įskaitant savaitgalius), atsižvelgiant į vaistinių „Camelia“ darbo laiką. Nuolaidos (maisto papildams -30%, vaistams iki -20%, 
kitoms prekėms iki -25%) taikomos perkant su „Mažų kainų“ kortele, pažymėta „Camelia“ senjoro lipduku. Nuolaidos taikymo laikotarpis UAB „Nemuno vaisti-
nė“ administracijos sprendimu gali būti pakeistas. Akcija taikoma administracijos patvirtintam prekių sąrašui, kurį galite rasti vaistinėse. Pasiūlymas netaikomas 
prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai. Nuolaidos netaikomos mineraliniam vandeniui, dovanų kuponams, kompensuojamiesiems 
vaistams ir medicinos prekėms, perkant su kompensuojamuoju receptu. Daugiau informacijos – vaistinėse „Camelia“.

9



MAISTO PAPILDAMS�
ŠIRDŽIAI

Pirkite 2 ir daugiau, skirtingų ar vienodų, 
maisto papildų širdžiai. Visiems jiems 
suteiksime 35% nuolaidą.[ [

-35%
Perkant bent 2 prekes

[

1010
Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Pasiūlymas galioja su „Mažų kainų“ kortele 
iki 2026 02 28 prekėms, įtrauktoms į UAB „Nemuno vaistinė“ administracijos patvirtintą sąrašą. Administracijos sprendimu pasiūlymas gali būti pratęstas arba pakeistas. 
Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai. Prekių kiekis ribotas. Daugiau informacijos teiraukitės vaistinėje.

10
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Širdžiai, kraujotakai

*Nuolaidos netaikomos vaistams perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Jei simptomai ne-
praeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite 
savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Maisto 
papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

Maisto papildas, 60 kapsulių
„CHOLESTERON NEO“ sudėtyje esantys augaliniai steroliai padeda palaikyti normalią cholesterolio koncentraciją kraujyje. Teigia-
mas poveikis atsiranda per parą suvartojant ne mažiau kaip 0,8 g augalinių sterolių. Sudėtyje esantis chromas padeda palaikyti 
normalią maistinių makromedžiagų apykaitą ir normalią gliukozės koncentraciją kraujyje. Vitaminai B6 ir B12 padeda palaikyti 
normalią energijos apykaitą, o kofermentas Q10 atlieka energijos nešėjo funkciją. 
SKLANDI KRAUJOTAKA – UŽTIKRINTA ENERGIJA!

Cholesterolio ir gliukozės balansui 

CHOLESTERON® 
NEO

-40% 959 €1599 €

Maisto papildai, 30 tablečių, 60 kapsulių
„CARDIOACE“ – derinys kompleksinei širdies mitybai. Sudėtyje ne tik augalinės kilmės omega-3, česnakų ekstraktas, kofermentas 
Q10, bet ir vitaminas B1, kuris padeda palaikyti normalią širdies veiklą. Vitaminai B6, B12 ir folio rūgštis padeda palaikyti normalią 
homocisteino apykaitą, o antioksidantai – vitaminai C, E, cinkas, selenas – padeda apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos. 
Pakanka tik vienos tabletės per dieną.
„CARDIOACE PLUS“ sudėtis papildyta net 1300 mg veiksmingųjų augalinių sterolių normaliai cholesterolio koncentracijai, paten-
tuotu Cardiol kompleksu, L-karnitino tartratu, kofermentu Q10. Teigiamas poveikis jaučiamas per parą suvartojant ne mažiau kaip 
0,8 g augalinių sterolių.
„CARDIOACE“ – KIEKVIENAM ŠIRDIES DŪŽIUI!

Širdžiai 

CARDIOACE® 
CARDIOACE® 
PLUS

-30% 1746 €
nuo

Širdžiai

ŠIRDIES DARBĄ 
GERINANTYS LAŠAI 
VALENTIS

Tradicinis augalinis vaistinis preparatas, geriamieji lašai (tirpalas), 30 ml
Veikliosios medžiagos, stiprumas: valerijonų tinktūra, gudobelių vaisių tinktūra, sukatžolių tinktūra, 0,34 ml + 0,33 ml + 0,33 ml / ml. 
Indikacijos: tradicinis augalinis vaistinis preparatas, kurio indikacijos pagrįstos tik ilgalaikiu vartojimu, vartojamas širdies ir krauja-
gyslių funkcijoms gerinti, ypač esant nervinei įtampai. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti per burną. Preparatą prieš vartojimą 
reikia suplakti. Iš pradžių, tris arba keturias dienas reikia gerti 3 – 4 kartus per dieną po 20 – 30 lašų, vėliau dozę sumažinti (gerti 
2 – 3 kartus per dieną po 15 – 20 lašų). Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas bent vienai iš sudedamųjų vaisto dalių, nėštumas. 
Specialūs įspėjimai: vaistinio preparato nerekomenduojama vartoti jaunesniems nei 18 metų asmenims. Jeigu vartojant šį vaistą il-
giau kaip dvi savaites simptomai išlieka, būtina pasitarti su gydytoju ar kvalifikuotu sveikatos priežiūros specialistu. Jeigu vartojant 
preparato širdies plote atsiranda duriantis skausmas arba labiau sutrinka širdies ritmas, reikia nedelsiant kreiptis į gydytoją. Vaisto 
sudėtyje yra ne mažiau kaip 61,5 % (V/V) etanolio.* Reklamos teksto parengimo data: 2018-08-27.
GERINA ŠIRDIES IR KRAUJAGYSLIŲ FUNKCIJAS, YPAČ ESANT NERVINEI ĮTAMPAI.

169 €

Nervų sistemai, energijai, 
raumenims

MAGNIGEN 
BISGLYCINATE 
400 mg

-30% 1238€1769 €

Maisto papildas, vynuogių skonio milteliai, 30 pakelių
Magnio bisglicinatas skirtas papildyti organizmą magniu. Magnis padeda palaikyti nervų sistemos veiklą ir normalią psichologinę 
funkciją. Jis padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį bei palaikyti normalią energijos apykaitą. Magnis padeda palaikyti nor-
malią raumenų funkciją ir normalią kaulų bei dantų būklę.

Tradicinis augalinis vaistinis preparatas, geriamieji lašai (tirpalas), 80 ml
Veiklioji medžiaga, stiprumas: gudobelių vaisių tinktūra, 1 ml / ml. Indikacijos: tradicinis augalinis vaistas, kurio indikacijos pa-
grįstos tik ilgalaikiu vartojimu, vartojamas širdies ir kraujagyslių funkcijų gerinimui. Vartojimo būdas ir dozavimas: jeigu gydytojas 
nepaskyrė kitaip, suaugusiems žmonėms reikia gerti praskiedus vandeniu po 20–30 lašų 3–4 kartus per dieną. Kontraindikacijos: 
alergija erškėtinių šeimos augalams. Specialūs įspėjimai: vaistinio preparato nerekomenduojama vartoti jaunesniems nei 18 metų 
asmenims. Jeigu vartojant šį vaistą ilgiau kaip keturias savaites simptomai išlieka, būtina pasitarti su gydytoju ar kvalifikuotu svei-
katos priežiūros specialistu. Vaisto sudėtyje yra ne mažiau kaip 65 % (V/V) etanolio.* Reklamos teksto parengimo data: 2018-08-21.
ŠIRDIES IR KRAUJAGYSLIŲ FUNKCIJAI GERINTI.

Širdžiai, kraujagyslėms

GUDOBELIŲ 
TINKTŪRA
VALENTIS

225 €

Maisto papildai, 30 tablečių, 42 tabletės, 20 paketėlių, 8 buteliukai
„MAGVIT PLATINUM“ – greitas ir ilgalaikis poveikis. Tabletė magnį į organizmą išskiria trimis skirtingomis fazėmis ir leidžia magniui greitai ir 
ilgai veikti. Tik 1 tabletė per parą. „MAGVIT PLUS“ –  specialios ilgalaikio veikimo „Depo“ formulės dėka, vitaminai ir magnis išskiriami daugelį 
valandų. Tik 1 tabletė per parą. „MAGVIT B COMPLEX“ – greitas poveikis dėl burnoje tirpstančios formos, tinka vartoti fizinio krūvio metu. 
Suaugusiems ir vaikams nuo 12 m. – gerti po 1 paketėlį per dieną. „MAGVIT GO“ – greitas ir efektyvus poveikis dėl skystos formos. Geresnis 
įsisavinimas dėl magnio citrato organinės formos. Vartojimas: suaugusiems ir paaugliams nuo 14 metų gerti 1 buteliuką per dieną. Magnis 
padeda palaikyti normalią nervų sistemos veiklą ir normalią raumenų funkciją. Magnis, vitaminai B2, B6, B12 padeda mažinti pavargimo 
jausmą ir nuovargį.  Vitaminas B1 padeda palaikyti normalią širdies veiklą. B12 vitaminas padeda palaikyti normalią energijos apykaitą.
„MAGVIT“ – JŪSŲ MAGNIO ŠALTINIS!

Raumenims, nervų sistemai, 
energijai

MAGVIT®

TIK „CAMELIA“ TIK „CAMELIA“

-25% 982 €
nuo

iki
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Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. 
Pasiūlymų ieškokite vaistinėse CAMELIA. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

CARDIGEN DROPS
Maisto papildas, lašai širdžiai, 
50 ml

MAISTO PAPILDAS

ŠIRDŽIAI, NERVŲ SISTEMAI

Tik „Camelia“

„Cardigen Drops“ – skystos formos maisto pa-
pildas skirtas kasdieniam širdies ir nervų siste-
mos funkcijų palaikymui. Subalansuota sudėtis 
sukurta apgalvotam pasirinkimui, kai svarbi tiek 
fizinė, tiek emocinė pusiausvyra.

•	Vienapiestės gudobelės padeda palaikyti 
normalią širdies veiklą ir kraujotaką.
•	Vaistiniai valerijonai padeda palaikyti 
normalią psichinę sveikatą, širdies veiklą 
ir miego kokybę.
•	Vitaminas B1 padeda palaikyti normalią 
širdies veiklą.
•	Vitaminai B1 ir B6 padeda palaikyti nor-
malią nervų sistemos veiklą.

Nauda organizmui:

Kuo išsiskiria „Cardigen Drops“?

•	Subalansuota formulė kasdieniam širdies 
ir nervų sistemos balansui.
•	Augalinių ekstraktų ir B grupės vitaminų 
derinys.
•	Skysta forma – kasdieniam pasirinkimui.

Kasdieniam širdies 
ir nervų sistemos 

balansui!

-30% 346 €495 €



MAISTO PAPILDAMS  
AKIMS IR AKIŲ LAŠAMS

Pirkite 2 ar daugiau, skirtingų ar vienodų, 
maisto papildų akims, akių lašų. Visiems 
jiems suteiksime 35% nuolaidą.[ [

-35%
Perkant bent 2 prekes

13
Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Pasiūlymas galioja su „Mažų kainų“ kortele 
iki 2026 02 28 prekėms, įtrauktoms į UAB „Nemuno vaistinė“ administracijos patvirtintą sąrašą. Administracijos sprendimu pasiūlymas gali būti pratęstas arba pakeistas. 
Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai. Prekių kiekis ribotas. Daugiau informacijos teiraukitės vaistinėje.



Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. 
Pasiūlymų ieškokite vaistinėse CAMELIA. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

nuo 455 €

MAISTO PAPILDAI

141414

 Akims

Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.*Nuolaidos netaikomos vaistams perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Jei simptomai ne-
praeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite 
savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Maisto 
papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

Akims 

VIZIGEN
akių lašai

Medicinos priemonės, akių lašai, buteliukai, 10 ml; vienkartiniai lašintuvai, 15 vnt. 
„VIZIGEN HPMC DROPS“ – tai 0,5% hipromeliozės tirpalas akims. Jis mažina akių nuovargį, perštėjimą, jautrumą aplinkos veiksniams ir teigiamai veikia ragenos paviršiaus ląstelių epitelizaciją. 
„VIZIGEN HERBAL DROPS“ – lašai su augalų ekstraktais ramina akis ir vokus, mažindami dirginimą, ašarojimą, pervargimą, jautrumą aplinkos veiksniams. 
„VIZIGEN HYAL DROPS“ – tai 0,2% didelės molekulinės masės natrio hialuronato tirpalas akims. Jis pasižymi gleivinės apsaugos, gero sukibimo su gleivine ir viskoelastinėmis savybėmis, gerinančiomis ašarų plėvelės stabilumą ir saugančiomis akių paviršių. Preparatas 
neleidžia akims išsausėti, jas drėkina ir saugo.
„VIZIGEN CMC DROPS“ – 0,5% karmeliozės natrio druskos tirpalas, naudojamas esant akių sausėjimo požymiams. Šie akių lašai pasižymi drėkinamosiomis ir apsauginėmis savybėmis, kurios mažina akių dirginimą, deginimą ir malšina svetimkūnių sukeltą jautrumą, 
padidėjusį dėl suplonėjusios ašarų plėvelės.
PASIRŪPINK SAVO REGĖJIMU!

-40% 359 €
nuo

Akių lašai

NAVI®VISION PLUS
NAVI®INFLA
NAVITAE®PLUS 
NAVIBLEF®

-30% 902 €
nuo

Akims 
OCUVAL®

Maisto papildai, 30 kapsulių, 30 tablečių
Akių drėgmei palaikyti – ypač jautrioms, pavargusioms ir daug dirbančioms akims – išbandykite „OCUVAL HYDRO MAX“. Kai rei-
kia stipresnės pagalbos normaliam regėjimui išsaugoti, akių sveikatai palaikyti ir ryškiam matymui puoselėti – rinkitės „OCUVAL 
STRONG“. Normaliai akių būklei palaikyti – daug dirbant ar mokantis – atraskite „OCUVAL“ tabletes.

-30% 1245 €
nuo

Medicinos priemonės
„NAVI®VISION PLUS“ – paraudusioms akims: padeda palengvinti paraudusių akių būklę. Pavargusioms akims: užtikrina greitą ir ilgalaikį 
palengvėjimą, esant sausų akių pojūčiui. Sudirgusioms akims: skatina natūralų akių gebėjimą kovoti su alergijų simptomais. „NAVI®INFLA“ 
– mažina akių ašarojimą, paraudimą ir niežėjimą. „NAVITAE® PLUS PF“ – antioksidaciniu poveikiu ir tepamosiomis savybėmis pasižymintys 
akių lašai su vitaminais A + E. Be konservantų. Tinka naudoti nešiojant visų rūšių kontaktinius lęšius. „NAVIBLEF®“ – blefarito pažeistiems 
akių vokams valyti.

SKAITYMO AKINIAI

Medicinos priemonės
Su metais mūsų akys praranda gebėjimą ryškiai matyti viską, kas yra arti. Tai natūralus prasidėjusios presbiopijos simp-
tomas. Jis rodo, kad jums reikia skaitymo akinių. Tereikia pasitikrinti, atsirinkti, kas tinka, ir įsigyti tinkamiausius akinius.
RYŠKIAI MATYTI – NE PRABANGA!
**Akcija galioja tik pažymėtoms prekėms.

-30%** 440 €
nuo

Akims 
VIZIGEN PREMIUM

Maisto papildas, 30 kapsulių
„VIZIGEN PREMIUM“ – kruopščiai subalansuotas kompleksas akims ir regėjimo funkcijai. Gausiai praturtintas augalinės kilmės karotenoidais ir antioksidantais. Sudėtyje yra 30 mg liuteino ir 4 mg zeaksantino iš didžiųjų serenčių žiedų. 
IŠSKIRTINĖ SUDĖTIS AKIMS IR REGĖJIMO FUNKCIJAI!

-50% 944 €1889 €

Sausoms, pavargusioms, sudirgusioms 
akims bei lėtiniam akių sausumui

BEPANTHEN® EYE 

-25% 1245 €
nuo

Medicinos priemonės, akių lašai, 10 ml, 20 x 0,5 ml
„BEPANTHEN® EYE“ akių lašų sudėtyje yra natrio hialuronato ir dekspantenolio. „BEPANTHEN® EYE INTENSIVE“ akių lašų sudėtyje yra ne 
tik natrio hialuronato ir dekspantenolio, bet ir vitaminų A ir E bei fosfolipidų. Natrio hialuronatas suformuoja tolygią, stabilią ir ilgalaikę 
apsauginę plėvelę ant akies paviršiaus. Dekspantenolis geba prisijungti didelį vandens kiekį, drėkina ir apsaugo akis.  Vitaminai A ir E vei-
kia kaip antioksidantai neutralizuodami laisvuosius radikalus (pvz., UV šviesą). Fosfolipidai palengvina ašarų plėvelės lipidinio sluoksnio 
regeneraciją. „BEPANTHEN® EYE“ akių lašai skirti sausoms ir pavargusioms akims. Drėkina ir apsaugo. Tinka esant mechaniniam stresui, 
stresui dėl aplinkos poveikio arba intensyvaus žiūrėjimo. „BEPANTHEN® EYE INTENSIVE“ akių lašai skirti labai sausoms, sudirgintoms 
akims ir lėtiniam akių sausumui. Drėkina, apsaugo, regeneruoja ir gydo. Tinka ne tik esant mechaniniam stresui, stresui dėl aplinkos 
poveikio arba intensyvaus žiūrėjimo, bet ir esant smėlio pojūčiui akyse, sumažėjus ašarų gamybai, esant diskomfortui dėl tam tikrų vais-
tų vartojimo ar išorinių alergenų. Visi lašai tinka nešiojantiems kontaktinius lęšius. Lašinant kontaktinių lęšių išsiimti nereikia. Sudėtyje 
nėra konservantų, todėl lašai labai gerai toleruojami net vartojant ilgą laiką. Lašinti po 1 lašą į akies junginės maišelį iki 3-5 kartų per 
parą. „BEPANTHEN® EYE“ vienadozės akių lašų talpyklės skirtos tik vienkartiniam vartojimui. „BEPANTHEN® EYE“ buteliuką galima vartoti 
net 12 mėnesių po jo atidarymo. „BEPANTHEN® EYE INTENSIVE“ buteliuką galima vartoti 2 mėnesius po jo atidarymo. CH-20250227-72.
PAŠALINKITE SAUSŲ AKIŲ SIMPTOMUS IŠ KARTO!

TIK „CAMELIA“

TIK „CAMELIA“



Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. 
Pasiūlymų ieškokite vaistinėse CAMELIA. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

nuo 455 €

MAISTO PAPILDAI
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Virškinimui

*Nuolaidos netaikomos vaistams perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Jei simptomai ne-
praeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite 
savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Maisto 
papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

Rėmeniui malšinti 

RANIGAST® 
S-O-S

-25% 344 €
nuo

iki

Medicinos priemonė, 12 kramtomųjų tablečių, 24 kramtomosios tabletės
„RANIGAST S-O-S“ yra skirtas gastroezofaginio refliukso simptomams (rėmens, skrandžio skausmo, dispepsijos) malšinti. Veikia 
akimirksniu – nuo to momento, kai tik sučiulpsite ar išgersite tabletę. Dėl ypatingos sudėties apsaugo skrandžio gleivinę ir sumaži-
na rėmens epizodų skaičių. Tinka vartoti ir kaip papildoma priemonė sergantiesiems gastritu, peptine opa. Galima vartoti nėštumo 
ir žindymo metu, prieš tai pasitarus su gydytoju. Suaugusiesiems ir vaikams nuo 12 m.: rekomenduojama pavalgius vartoti 2 table-
tes. Vaikams (6–12 m.): rekomenduojama pavalgius vartoti 1 tabletę.
 SUVALDO RĖMENĮ IR SKRANDŽIO SKAUSMĄ.

Maisto papildas, 20 tablečių, 30 tablečių, 50 tablečių
 „LACTOSEVEN“ – pieno rūgšties bakterijos normaliai žarnyno mikroflorai.
PAGAMINTA SUOMIJOJE!

-15% 586 €
nuo

Virškinimui, imunitetui

LACTO SEVEN®

Virškinimui, energijai

SALUTIL®

Maisto papildai, 10 kapsulių, 30 kapsulių, milteliai, 15 paketėlių, 7 vienadoziai flakonėliai
„SALUTIL HYDRA“ – elektrolitų ir gliukozės mišinys, papildytas vitaminais, mineralinėmis medžiagomis ir cholinu. Tinka vartoti po 
įtemptos veiklos ar jaučiant nuovargį.
„SALUTIL SHOTS“ – gyvybingosios bakterijos, prebiotikai ir vitaminai miltelių pavidalu viename pakelyje. Vaikams nuo 3 metų.
„SALUTIL FORTE“ – kiekvienoje kapsulėje yra 5 milijardai gyvybingųjų bakterijų.
„SALUTIL PREMIUM 9“ – sudėtyje yra 9 mikroorganizmų padermių ir vitamino D. 2601_SB_Salutil_V01_LT
„SALUTIL“ – PROBIOTIKAI IR ELEKTROLITAI JŪSŲ ŠEIMAI!

-30% 769 €
nuo

Nuo viduriavimo

SMECTAGO®

Medicinos priemonė, suspensija, 12 paketėlių
Paruošta vartojimui geriamoji diosmektito suspensija paketėliuose. Suaugusiųjų ir vyresnių kaip 8 metų vaikų ūminiam viduriavimui 
gydyti, ne ilgiau kaip 3 dienas. Jei viduriavimas tęsiasi ilgiau kaip 3 dienas, pasikonsultuokite su gydytoju. Suaugusiųjų lėtiniam vidu-
riavimui arba pilvo skausmui gydyti, ne ilgiau kaip 2 savaites nesikreipiant medicininės pagalbos. Reklamos teksto parengimo data: 
2026-01-02. SCGO-LT-2026-0013

-30% 987 €1410 €

Virškinimo sistemai 

IBESAN® FORTE

Specialiosios medicininės  paskirties maisto produktas, 
60 kapsulių
„IBESAN FORTE“ sviesto rūgšties turintis specialios medicininės paskirties maisto produk-
tas. Dviejose kapsulėse yra 600 mg natrio butirato. Skirta tik mitybos reguliavimui esant 
funkciniams virškinimo trakto sutrikimams: pilvo skausmams ir pūtimui, viduriavimui, 
vidurių užkietėjimui, funkcinei dispepsijai, dirgliosios žarnos sindromui (IBS), žarnyno flo-
ros sutrikimams po antibiotikų terapijos, divertikulinei storosios žarnos ligai, būklėms po 
virškinimo trakte atliktų diagnostinių ir chirurginių procedūrų. Rekomenduojama vaikams 
nuo 7 metų ir suaugusiesiems.

-25% 1496€1995 €

Virškinimo sistemai

IBESAN®

Medicinos priemonė, 60 kapsulių
„IBESAN“ kapsulės nuo dirgliosios žarnos sindromo 
(DŽS). Malšina skausmingus žarnyno spazmus ir pilvo 
pūtimą, kurį sukelia žarnyne susikaupusios dujos. Su-
mažina pilvo skausmą pacientams, sergantiems dirglio-
sios žarnos sindromu, esant viduriavimui. Normalizuoja 
peristaltiką, padeda išvengti žarnyno nepraeinamumo. 
Vartojimas: suaugusiesiems ir vaikams nuo 12 metų 2 
kapsulės geriamos iki 3 kartų per dieną 4 savaites.

-25% 1492€1989 €

Virškinimo sistemai
GUTTALAX® 
7,5 mg / ml geriamieji lašai (tirpalas)
15 ml 631 €

30 ml 1008 €

Nereceptiniai vaistiniai preparatai
Veiklioji medžiaga, stiprumas: 1 ml tirpalo (15 lašų) yra 7,5 mg natrio pikosulfato. Indikacijos: trumpalaikis vidurių užkietėjimo ma-
žinimas, tuštinimosi lengvinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: „GUTTALAX“ geriamas vakare. Suaugusiems ir vyresniems nei 10 
metų vaikams: 10 – 20 lašų per parą. 4 – 10 metų vaikams: 5 – 10 lašų per parą. Vartoti per burną. Rekomenduojama gydymą pradėti 
mažiausia doze. Siekiant, kad tuštinimasis būtų reguliarus, dozę galima koreguoti iki rekomenduojamos didžiausios. Didžiausios 
rekomenduojamos paros dozės viršyti negalima. Kontraindikacijos: padidėjęs organizmo jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagal-
binei medžiagai; žarnų nepraeinamumas ar obstrukcija; stiprus pilvo skausmas ir (arba) karščiavimas dėl ūminės pilvo būklės (pvz., 
apendicito), galimai susijęs su pykinimu, vėmimu; ūminė uždegiminė žarnų liga; sunki dehidratacija; jaunesni kaip 4 metų vaikai; 
retos paveldimos būklės, kurios gali būti nesuderinamos su preparato pagalbine medžiaga. Specialūs įspėjimai: nenustačius vidu-
rių užkietėjimo priežasties, negalima vartoti nepertraukiamai kasdien ar ilgai. „GUTTALAX“ pavartojusiems žmonėms buvo galvos 
svaigimo ir (arba) sinkopės atvejų. Vaikams be gydytojo nurodymo „GUTTALAX“ vartoti negalima. Negalima vartoti pacientams, 
kuriems nustatytas fruktozės netoleravimas. * Reklamos teksto parengimo data: 2022-05-01.

631 €
nuo ENTEROL® 250 mg

10 kietųjų kapsulių 706 € 

20 kietųjų kapsulių 1003 €

30 kietųjų kapsulių 1387 €

10 paketėlių 778 €

20 paketėlių 1071 €

Nereceptiniai vaistiniai preparatai
Veikliosios medžiagos ir stiprumas: kiekviename paketėlyje ir kiekvienoje kietojoje kapsulėje yra 250 mg liofilizuotų mielių Saccharomyces boulardii CNCM I-745® ląstelių. Indikaci-
jos: „ENTEROL“ vartojamas ūminio viduriavimo pagalbiniam gydymui kartu su kitais vaistais nuo viduriavimo. „ENTEROL“ vartojamas su antibiotikų vartojimu susijusio viduriavimo 
profilaktikai. Vartojimo būdas ir dozavimas: kapsules nuryti užgeriant gurkšniu vandens arba atidarytos kapsulės turinį supilti į nedidelį kiekį saldinto gėrimo arba į maistą. Mažiems 
(iki 6 metų) vaikams kapsulių negirdyti, kad vaikas neužspringtų, bet jas atidarius turinį supilti į gėrimą ar maistą. Miltelių geriamajai suspensijai paketėlio turinį supilti į nedidelį kiekį 
vandens ar saldinto gėrimo, sumaišyti ir išgerti. Miltelius taip pat galima maišyti su maistu. Vaisto vartoti dar kelias paras, pasibaigus viduriavimo simptomams. Suaugusiesiems ir vy-
resniems nei 2 metų amžiaus vaikams rekomenduojama dozė yra 1 kapsulė arba 1 paketėlis, vartojami vieną arba du kartus per parą. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai 
arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Padidėjęs jautrumas mieliagrybiams, ypač Saccharomyces boulardii. Kritinėmis būklėmis sergantys pacientai ar pacientai, kurių imunitetas 
nusilpęs (dėl ŽIV infekcijos, chemoterapijos, po organų persodinimo, sergant leukemija, piktybiniais navikais, gydant švitinimu radioaktyviaisiais spinduliais ar ilgai gydant didelėmis 
kortikosteroidų dozėmis), – dėl fungemijos rizikos. Pacientai, kuriems įstatytas centrinės venos kateteris. Vartojimas jaunesniems kaip 2 metų amžiaus vaikams. Specialūs įspėjimai: 
pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti „ENTEROL“. Pacientams, kuriems įstatytas centrinės venos kateteris, pasitaikė pavienių sisteminės grybelinės infek-
cijos atvejų. Šis vaistas nepakeičia rehidracijos (normalaus organizmo skysčio tūrio ir sudėties palaikymo), jei jos reikia. Kietųjų kapsulių sudėtyje yra laktozės monohidrato. Miltelių 
geriamajai suspensijai sudėtyje yra laktozės monohidrato, fruktozės ir sorbitolio. „ENTEROL“ vartoti draudžiama, jeigu yra alergija veikliajai medžiagai arba bet kuriai pagalbinei šio 
vaisto medžiagai; jeigu yra alergija mielių grybeliui, ypač Saccharomyces boulardii; jeigu nusilpusi imuninė sistema ar esate gydomas ligoninėje; jei esate kritinės sveikatos būklės, arba 
Jums yra įstatytas centrinės venos kateteris; jeigu pacientas yra jaunesnis kaip 2 metų amžiaus vaikas.* Reklamos teksto parengimo data: 2025-02-10. ID 9983d887.
VIENINTELIS VAISTAS LIETUVOJE SU ANTIBIOTIKŲ VARTOJIMU 
SUSIJUSIO VIDURIAVIMO PROFILAKTIKAI.

706 €
nuo



Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. 
Pasiūlymų ieškokite vaistinėse CAMELIA. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

1+1*

nuo 599 €

MAISTO PAPILDAI

*Akcija taikoma tik 
  pažymėtoms prekėms.

Perkant prekę, antra tokia pati 
arba pigesnė – �tik 0,01 €
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Virškinimui

*Nuolaidos netaikomos vaistams perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Jei simptomai ne-
praeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite 
savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Maisto 
papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

Nereceptinis vaistinis preparatas, 7 skrandyje neirios tabletės
Veiklioji medžiaga, stiprumas: vienoje tabletėje yra 20 mg pantoprazolo. Indikacijos: trumpalaikis suaugusių žmonių gastroezofaginio refliukso 
simptomų (pvz., rėmens, rūgšties regurgitacijos) gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: rekomenduojama pantoprazolo paros dozė yra 20 mg 
(viena tabletė). Kad simptomai palengvėtų, tablečių gali reikėti gerti 2-3 dienas iš eilės. Kai simptomai visiškai išnyksta, gydymas turi būti nutrau-
kiamas. Nepasitarus su gydytoju, gydymas negali trukti ilgiau kaip 4 savaites. „NOLPAZA“ nerekomenduojama vartoti vaikams ir jaunesniems kaip 
18 metų paaugliams, nes duomenų apie saugumą ir veiksmingumą nepakanka. „NOLPAZA“ 20 mg skrandyje neirių tablečių negalima kramtyti arba 
smulkinti, jas reikia nuryti nesmulkintas, užgeriant skysčiu prieš valgį. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei 
medžiagai. Nerekomenduojama pantoprazolo vartoti kartu su ŽIV proteazės inhibitoriais, pvz., atazanaviru, nelfinaviru, nes reikšmingai sumažėja 
tokių vaistinių preparatų biologinis prieinamumas. Specialūs įspėjimai: toliau išvardytais atvejais pacientas privalo kreiptis į gydytoją: netikėtai ma-
žėja kūno svoris, yra anemija, kraujavimas iš virškinimo trakto, disfagija, nuolatinis vėmimas ar vėmimas krauju. Tokie simptomai gali palengvėti, 
todėl sunki liga gali būti diagnozuojama vėliau. Tokiu atveju būtina paneigti vėžinio susirgimo diagnozę. Yra buvusi skrandžio opa arba operuotas 
virškinimo traktas; 4 savaites ar ilgiau nuolat vartojama nevirškinimo ar rėmens simptomus lengvinančių vaistinių preparatų; yra gelta, kepenų 
funkcijos sutrikimas arba kepenų liga; yra bet kokia kita sunki liga, bloginanti bendrąją savijautą; pacientas vyresnis kaip 55 metų ir anksčiau simp-
tomų nebuvo arba buvę simptomai pasikeitė. Simptomai gali pradėti lengvėti po maždaug vienos gydymo pantoprazolu dienos, tačiau kad rėmuo 
išnyktų visiškai, vaistinio preparato gali tekti vartoti 7 dienas. Pantoprazolo pacientai negali vartoti profilaktikai. Dėl padidėjusios chromogranino 
A (CgA) koncentracijos gali būti sunkiau atlikti neuroendokrininių navikų tyrimus. „NOLPAZA“ tabletėse yra sorbitolio ir natrio. Geriamojo vaistinio 
preparato sudėtyje esantis sorbitolis gali paveikti kitų kartu vartojamų geriamųjų vaistinių preparatų biologinį prieinamumą. Šio vaistinio preparato 
tabletėje yra mažiau kaip 1 mmol (23 mg) natrio, t. y. jis beveik neturi reikšmės.* Reklamos teksto parengimo data: 2025-05-15.
„NOLPAZA“ UŽGESINA RĖMENĮ ILGAM.

NOLPAZA® 
20 mg390 €

Elektrolitų balansui 

VIVAVIT 
GLUCOSALT BALANCE

-40% 667 €1111 €

Maisto papildas, tirpūs aviečių skonio milteliai tirpalui, 10 pakelių po 4,9 g
„VIVAVIT GLUCOSALT BALANCE“ yra gliukozės ir druskų kompleksas, skirtas papildyti mitybą elektrolitais. Sudėtyje esantis kalis 
padeda palaikyti normalų kraujospūdį, gliukozė teikia energiją, padeda pasisavinti vandenį ir druskas, esančias žarnyne. Geram 
skoniui maisto papildo sudėtis papildyta aviečių sultimis.

Nuo pilvo pūtimo, virškinimui

AKTYVINTA 
ANGLIS 300

Maisto papildas, 30 kapsulių 
Aktyvintoji anglis padeda sumažinti per didelį dujų kaupimąsi pavalgius. Teigiamas poveikis pasireiškia tik tada, kai 1 g aktyvinto-
sios anglies suvartojama ne mažiau kaip 30 minučių prieš valgį, ir 1 g aktyvintosios anglies - iš karto pavalgius. 
VISADA TURĖKITE NAMŲ VAISTINĖLĖJE.

-20% 503 €629 €

Nereceptinis vaistinis preparatas, 14 kietųjų kapsulių
Veikliosios medžiagos, stiprumas: kiekvienoje kietojoje kapsulėje yra 20 mg omeprazolo. Indikacijos: „OMEPRAZOLE ZENTIVA“ 
vartojamas suaugusių žmonių trumpalaikiam refliukso simptomų (pvz., rėmens ir rūgšties atpylimo) gydymui. Vartojimo būdas 
ir dozavimas: rekomenduojama dozė yra viena 20 mg kapsulė vieną kartą per parą ne ilgiau kaip 14 parų. Jei po šio laikotarpio 
simptomai neišnyksta, kreipkitės į gydytoją. Kad sumažėtų simptomai, gali tekti kapsulių vartoti 2-3 paras iš eilės. Daugumai paci-
entų rėmuo visiškai palengvėja per 7 dienas. Kai simptomai visiškai išnyksta, turite nustoti vartoti „OMEPRAZOLE ZENTIVA“. Vartoti 
tuščiu skrandžiu, kiekvieną dieną tuo pačiu laiku. Kapsules nuryti nepažeistas, užsigeriant puse stiklinės vandens. Jų kramtyti ar 
atidaryti negalima, nes tai gali pakenkti vaisto veikimui. Kontraindikacijos: „OMEPRAZOLE ZENTIVA“ vartoti negalima esant padi-
dėjusiam jautrumui veikliajai medžiagai, benzimidazolo dariniams arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Omeprazolo, kaip ir kitų 
protonų siurblio inhibitorių, draudžiama vartoti kartu su nelfinaviru. Specialūs įspėjimai: „OMEPRAZOLE ZENTIVA“ nėra skirtas 
vaikams ir jaunesniems kaip 18 metų paaugliams. Nevartokite vaisto ilgiau kaip 14 parų, nepasikonsultavę su gydytoju. Jei būklė 
negerėja ar simptomai pasunkėja, kreipkitės į gydytoją. Pacientams draudžiama vartoti omeprazolo profilaktiškai.* Reklamos teks-
to parengimo data: 2026-01-12. ID: 000819035.

OMEPRAZOLE 
ZENTIVA
20 mg kietosios kapsulės

340 €

Kviečiame skiepytis CAMELIA vaistinėse nuo:
ERKINIO ENCEFALITO

Su SENJORO ir NEĮGALIŲJŲ 
„Mažų kainų“ kortele

PNEUMOKOKO

Su „Mažų kainų“ kortele

Su SENJORO ir NEĮGALIŲJŲ 
„Mažų kainų“ kortele2699

€

2899
€

6900
€

7500
€ Su „Mažų kainų“ kortele

Reguliari skiepo kaina – 2999 € Reguliari skiepo kaina – 7900 €

REGISTRACIJA SKIEPAMS: 0 697 03000Vaistinėse skiepai.camelia.lt
VILNIUJE:
Gedimino pr. 60
Vikingų g. 3
Savanorių pr. 1-200
Šiltnamių g. 21
Pilaitės pr. 42
Ožiarūčių g. 3, 
Avižienių k.

KAUNE:
Laisvės al. 55
P. Lukšio g. 60-5
V.Krėvės pr. 8A
Įgulos g. 1, Šakių k.
Šiaurės pr. 8D-1
Lyderystės g. 7, 
Biruliškių k.

KLAIPĖDOJE:
Vingio g. 6-1
Taikos pr. 64-1
Taikos pr. 101A-5
Pajūrio g. 5a

PANEVĖŽYJE:
Respublikos g. 51-2

TELŠIUOSE:
Gedimino g. 2-19

PLUNGĖJE:
J. Tumo-Vaižganto g. 90-1

JURBARKE:
S. Dariaus ir S. Girėno g. 98-9

ŠIAULIUOSE:
Tilžės g. 109

PRIENUOSE:
Vilniaus g. 1

MARIJAMPOLĖJE:
Vytauto g. 48A-3

KĖDAINIUOSE:
J. Basanavičiaus g. 91

JONIŠKYJE:
Miesto a. 5-43

TIK „CAMELIA“
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Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. 
Pasiūlymų ieškokite vaistinėse CAMELIA. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

Imunitetui

VIRONOX
STIPRUS IMUNITETAS
JĖGOMS ATSTATYTI+
SMEGENŲ RŪKAS

Maisto papildai, 30 tablečių, 90 kapsulių
„EVELOR®“ ir „EVELOR® H“ – augaliniai antioksidantai, priklausantys polifenolių grupei. Sudėtyje yra biologiškai aktyvi resveratrolio 
forma – mikronizuotas trans-resveratrolis, išgautas iš didžiausią šios medžiagos kiekį kaupiančių augalų – plačialapių rūgčių (lot. Po-
lygonum cuspidatum) šaknų. Trans-resveratrolis padeda palaikyti normalią širdies ir kraujagyslių sistemos veiklą, taip pat normalią 
moters savijautą menopauzės metu. Mikronizuota forma (medžiagos susmulkinimas iki labai mažų dalelių) padidina trans-resveratro-
lio biologinį prieinamumą ir veiksmingumą. Vartoti po 1 kapsulę / 1 tabletę per dieną rytinio valgio metu, užgeriant stikline vandens. 
Nevartoti, jei yra padidėjęs organizmo jautrumas laktozei.
ŠIRDŽIAI. KEPENIMS. LIPIDŲ APYKAITAI. MOTERIMS MENOPAUZĖS LAIKOTARPIU!

Antioksidantai
EVELOR 50 mg
EVELOR H 200 mg 
Mikronizuotas trans-resveratrolis

-20% 1756 €
nuo

Maisto papildai, 30 tablečių
„IMMUNACE“ – galingas derinys imuniteto palaikymui! Sudėtyje – itin platus sinerginio poveikio antioksidantų spektras, ežiuolių eks-
traktas bei kiti imunitetą palaikantys elementai – vitaminai C, D, selenas, geležis ir kiti. Patogu vartoti – pakanka 1 tabletės per dieną, 
o optimalus efektas pasiekiamas suvartojus 1-2 pakuotes. „IMMUNACE EXTRA“ sudėtis papildyta inovatyviomis medžiagomis – resve-
ratroliu, astaksantinu, alfa lipo rūgštimi, likopenu.
„IMMUNACE“ – VERTINANTIEMS AUKŠTĄ KOKYBĘ.

Imunitetui
IMMUNACE® 
SU EŽIUOLE

IMMUNACE® 
EXTRA™

-30% 1606 €
nuo

Maisto papildai
Linija „VIRONOX“ – epigenetinė linija, sukurta bendradarbiaujant su Šveicarijos mokslininkais. „STIPRUS IMUNITETAS“ – tik 7 dienos 
organizmo apsaugai bei imunitetui. Viename paketėlyje yra net 10,4 g aktyviųjų medžiagų. Sudėtyje esantis vitaminas C ir cinkas pade-
da palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. „JĖGOMS ATSTATYTI+“ – maisto papildas siekiantiems greičiau atgauti jėgas. Kininių 
ženšenių šaknų ekstraktas padeda palaikyti normalų organizmo gyvybingumą, vitaminas B6 ir B12 – normalią energijos apykaitą, 
nervų sistemos veiklą bei mažinti nuovargį. „SMEGENŲ RŪKAS“ – protinei veiklai. Rausvųjų rodiolių šaknų ekstraktas padeda palaikyti 
normalią pažinimo funkciją. Niacinas padeda palaikyti normalią psichologinę funkciją bei nervų sistemos veiklą.

-40% 1253 €
nuo

ALKYMER®

Maisto papildas, 60 minkštųjų kapsulių
„ALKYMER“ – maisto papildas, kurio sudėtyje yra alkilgliceroliai, gaunami iš ryklių kepenų aliejaus. Alkilgliceroliai – tai natūralūs 
lipidai. Kiekvienoje „ALKYMER“ kapsulėje (410 mg) yra 250 mg ryklių kepenų aliejaus, kuriame alkilglicerolių kiekis sudaro ne ma-
žiau 20 % (50 mg). Pagaminta Švedijoje.
GYVENIMO KOKYBEI!

-20% 1271€1589 €

Ląsteliniam imunitetui 
vėžio profilaktikos metu

LIDONIUM®

Specialios medicininės paskirties maisto produktas, 42 tabletės
Augalinis produktas su ugniažole, medetka, gysločiu, aminorūgštimis ir selenu skirtas tik mitybos reguliavimui esant susilpnėju-
siam ląsteliniam imunitetui, vėžio profilaktikos metu, siekiant pagerinti onkologinių ligonių gyvenimo kokybę, bei esant skrandžio, 
žarnyno, kepenų ir tulžies pūslės latakų, kvėpavimo takų spazmams, uždegimams.

-15% 3561 €4189 €

Gerklei 

PROPOLIO 
EKSTRAKTAS
VIVAVIT

Maisto papildas, apelsinų skonio, 20 tablečių
Vitaminas C kartu su imbieru padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. Imbieras padeda palaikyti normalią kvėpavimo takų būklę. Propolis – biologiškai aktyvus bičių produktas.
KVĖPAVIMO TAKAMS IR IMUNITETUI!

-40% 311 €519 €

APOVIT® 
VITAMINAS C 
200 mg

Maisto papildas, 70 apelsinų skonio kramtomųjų tablečių
Vitaminas C padeda palaikyti normalią nervų sistemos veiklą ir normalią psichologinę funkciją. Sudėtis: 1 tabletėje yra 200 mg 
vitamino C (250 % RMV). Vartojimas: suaugusiesiems ir vaikams gerti po 1 tabletę per parą. Nerekomenduojama vaikams iki 3 metų. 
Neviršyti nustatytos rekomenduojamos dozės. Vartojant dideliais kiekiais, gali sukelti viduriavimą.

*perkant bent 2 prekes

TIK „CAMELIA“

-30%* 413 €589 €
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Nuo skausmo, karščiavimo, peršalimo

 Nuo skausmo ir karščiavimo

PARACETAMOL 
ZENTIVA
500 mg tabletės, paracetamolis

Nereceptinis vaistinis preparatas, 20 tablečių
Veiklioji medžiaga, stiprumas: kiekvienoje tabletėje yra 500 mg paracetamolio. Indikacijos: trumpalaikis simptominis lengvo ar 
vidutinio stiprumo skausmo ir (arba) karščiavimo malšinimas. „PARACETAMOL ZENTIVA“ 500 mg tabletės skirtos suaugusiesiems, 
paaugliams ir 6 metų bei vyresniems vaikams, sveriantiems daugiau kaip 21 kg. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti mažiausią 
veiksmingą dozę kiek galima trumpesnį laiką. Didžiausios paros dozės viršyti negalima. Paracetamolis dozuojamas atsižvelgiant į 
kūno svorį ir amžių, paprastai skiriant vienkartinę 10-15 mg /kg kūno svorio dozę, neviršijant didžiausios paros dozės – 60 mg /kg 
kūno svorio. Tabletes reikia nuryti užsigeriant pakankamu kiekiu skysčio, vartoti valgio metu arba nevalgius. Kontraindikacijos: 
padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Sunkus kepenų funkcijos nepakankamumas. Ūminis hepati-
tas. Specialūs įspėjimai: „PARACETAMOL ZENTIVA“ nevartokite kartu su kitais vaistais, kurių sudėtyje yra paracetamolio. Vartojant 
didesnes nei rekomenduojama vaisto dozes, padidėja sunkaus kepenų pažeidimo pasireiškimo rizika. Vartodami šį vaistą negerkite 
alkoholinių gėrimų. * Reklamos teksto parengimo data: 2024-01-10. ID000672850

245 €

Nereceptinis vaistinis preparatas, milteliai geriamajam tirpalui, 10 paketėlių
Veikliosios medžiagos, stiprumas: kiekviename paketėlyje yra 600 mg acetilcisteino. Indikacijos: gleivių skystinimas sergant ūminėmis ar lėtinėmis bronchų bei plaučių ligomis, kurių metu būna sutrikusi gleivių gamyba bei šalinimas 14 metų arba vyresniems paaugliams 
ir suaugusiems žmonėms. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir 14 metų bei vyresniems paaugliams gerti 1 paketėlį (600 mg acetilcisteino) per parą. Jaunesniems kaip 14 metų pacientams šis vaistinis preparatas netinka dėl per didelio veikliosios medžiagos 
kiekio. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas bet kuriai veikliajai ar pagalbinei medžiagai. Sunkus astmos paūmėjimas. Lėtinė skrandžio ar dvylikapirštės žarnos opaligė. Vartojimas: vaistas skirtas 14 metų ir vyresniems paaugliams bei suaugusiems žmonėms. Specialūs 
įspėjimai: jeigu atsiranda odos ir gleivinės pokyčių ir jie sunkėja, būtina nutraukti acetilcisteino vartojimą. Šio vaistinio preparato rekomenduojama atsargiai vartoti pacientams, kurie netoleruoja histamino. „ASITUS“ reikia labai atsargiai vartoti  pacientams, kuriems yra 
bronchų astma, opų skrandyje ar žarnose. Šio vaistinio preparato gleives skystinantį poveikį stiprina gausus skysčio vartojimas. Kiekviename paketėlyje yra 2,6 g sacharozės ir 23 mg natrio. Jeigu gydytojas Jums yra sakęs, kad netoleruojate kokių nors angliavandenių, 
kreipkitės į jį prieš pradėdami vartoti šį vaistą. *Reklamos teksto parengimo data: 2023-02-15.

763 €
Atsikosėjimui lengvinti 

ASITUS® 
600 mg

Peršalimo ligų simptomams lengvinti
FERVEX®
vaikams 828 € 

suaugusiems 828 €

suaugusiems, be cukraus 888 €

Nereceptiniai vaistiniai preparatai, granulės geriamajam tirpalui, po 8 paketėlius
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 paketėlyje „FERVEX“ suaugusiems yra 500 mg paracetamolio, 25 mg feniramino maleato, 200 mg askorbo rūgšties; 1 paketėlyje 
„FERVEX“ vaikams yra 280 mg paracetamolio, 10 mg feniramino maleato, 100 mg askorbo rūgšties. Indikacijos: trumpalaikis ūminių peršalimo ligų simptomų (karščia-
vimo, nosies gleivinės paburkimo, skausmo) lengvinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: „FERVEX“ suaugusiems: suaugusiems ir paaugliams nuo 15 metų (sveriantiems 
virš 50 kg) gerti po 1 paketėlį, jei reikia; kartoti praėjus mažiausiai 4 val., neviršijant 3 paketėlių per parą. „FERVEX“ vaikams: 6–10 m. vaikams gerti po 1 paketėlį 2 kartus 
per parą (kas 12 val.); 10–12 m. vaikams – po 1 paketėlį 3 kartus per parą (kas 8 val.); 12–15 m. paaugliams – po 1 paketėlį 4 kartus per parą, ne dažniau kaip kas 6 
valandas. Maksimali gydymo „FERVEX“ trukmė yra 5 dienos suaugusiems ir 3 dienos vaikams. Jei inkstų ar kepenų funkcija sutrikusi, vartoti atsargiai, rekomenduojama 
sumažinti dozę ir pailginti minimalų intervalą tarp dozių. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas vaisto sudedamosioms dalims, sunkus kepenų nepakankamumas, 
aktyvios kepenų ligos, uždaro kampo glaukoma, šlapimo susilaikymas, skrandžio prievarčio stenozė, šlapimo takų akmenys. „FERVEX“ draudžiama vartoti vaikams 
ir paaugliams iki 15 m., „FERVEX“ be cukraus – sergantiems fenilketonurija. „FERVEX“ vaikams draudžiama vartoti vaikams iki 6 metų. Specialūs įspėjimai: pasitarkite 
su gydytoju arba vaistininku, jeigu sergate Žilberto (Gilbert) sindromu, kepenų arba inkstų liga, piktnaudžiaujate alkoholiniais gėrimais, yra anoreksija, kacheksija 
arba ilgalaikė bloga mityba (gliutationo atsargos kepenyse būna mažos), yra dehidratacija, hipovolemija, sutrikusi geležies apykaita, yra polinkis susidaryti akmenims 
šlapimo takuose, pacientams, sveriantiems mažiau nei 50 kg, trūksta gliukozės 6-fosfato dehidrogenazės, yra hemolizinė anemija, yra padidėjęs jautrumas acetilsalicilo 
rūgščiai, pasireiškiantis bronchų spazmo priepuoliu, jei sergate ar pasireiškė ūminis virusinis hepatitas arba jei vartojate flukloksaciliną (antibiotiką), labai pasunkėja 
kvėpavimas – pagreitėja kvėpavimas, atsiranda mieguistumas, pykinimas ir vėmimas. Atsiradus odos išbėrimui ar kitiems alergijos požymiams, nutraukite gydymą ir 
nedelsdami kreipkitės į gydytoją. Reikia patikrinti, ar tuo pat metu nevartojama kitų vaistinių preparatų, kurių sudėtyje yra paracetamolio, feniramino ar kitų antihista-
mininių vaistų, vitamino C ir neviršyti didžiausios leistinos dozės. Sergantiesiems cukriniu diabetu atsargiai vartoti „FERVEX“ suaugusiems. Esant nustatytai gliukozės ir 
galaktozės malabsorbcijai, šio vaistinio preparato vartoti negalima.* Reklamos teksto parengimo data: 2025-09-10. PM-LT-2025-9-5344.
JĖGA, KOVOJANTI SU PERŠALIMU!

828 €
nuo

FLAVAMED®
60 mg, 10 šnypščiųjų tablečių 512 €

15 mg / 5 ml, 100 ml 412 €

30 mg / 5 ml, 100 ml 435 €

Nereceptiniai vaistiniai preparatai, geriamasis tirpalas
Veikliosios medžiagos, stiprumas: ambroksolio hidrochloridas, 60 mg, 30 mg/5 ml, 15 mg/5 ml. Indikacijos: „FLAVAMED“ vartojamas sergant 
plaučių ir bronchų ligomis, kai susidaro klampios gleivės. Suskystina klampias gleives ir jos gali lengviau pasišalinti. Geriamasis tirpalas 
vartojamas po valgio naudojant matavimo šaukštą. Šnypščiosios tabletės ištirpinamos stiklinėje vandens ir tirpalas geriamas po valgio. 
6-12 metų vaikams – po 15 mg ambroksolio hidrochlorido 2–3 kartus per parą, 2-5 metų vaikams po 7,5 mg 3 kartus per parą. Be gydytojo 
nurodymo ilgiau kaip 4-5 dienas „FLAVAMED“ vartoti negalima. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei 
medžiagai. „FLAVAMED“ 60 mg šnypščiųjų tablečių negalima vartoti vaikams iki 12 metų. „FLAVAMED“ 30 mg / 5 ml ir 15 mg / 5 ml geriamojo 
tirpalo negalima vartoti vaikams iki 2 metų. Specialūs įspėjimai: atsargiai reikėtų vartoti pacientams sutrikus bronchų epitelio motorikai ir 
esant gausiai sekrecijai; sutrikus inkstų funkcijai arba sergant sunkia kepenų liga; esant histamino netoleravimui. Pasitarkite su gydytoju 
arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti „FLAVAMED“, jeigu jums praeityje pasitaikė labai sunkių padidėjusio jautrumo reakcijų (Stiven-
so-Džonsono sindromas ir Lajelio sindromas). „FLAVAMED“ 15 mg/5 ml ir 30 mg/5 ml geriamajame tirpale bei šnypščiosiose tabletėse yra 
sorbitolio bei benzenkarboksirūgšties. Sorbitolis gali sukelti skrandžio ir žarnyno diskomfortą ir lengvą vidurius laisvinantį poveikį. Jeigu 
gydytojas Jums yra sakęs, kad Jūs (ar Jūsų vaikas) netoleruojate kokių nors angliavandenių arba nustatytas retas genetinis sutrikimas 
įgimtas fruktozės netoleravimas, prieš vartodami šio vaisto (ar prieš duodami jo vaikui), pasakykite gydytojui. „FLAVAMED“ šnypščiojoje 
tabletėje yra benzilo alkoholio, kuris gali sukelti alerginių reakcijų. Dėl susikaupimo ir toksinio poveikio rizikos (metabolinės acidozės) dideli 
kiekiai turi būti vartojami atsargiai ir tik tuo atveju, jeigu būtina, ypač nėščioms ar žindančioms moterims, asmenims, kuriems yra kepenų 
arba inkstų pažeidimas. Galimos odos alerginės reakcijos.* Reklamos teksto parengimo data: 2025-12-12. LT-FLA-7-2025_MFLOW, 2025/12.
SKYSTINA GLEIVES IR LENGVINA ATSIKOSĖJIMĄ.

412 €
nuo

Nereceptiniai augaliniai vaistiniai preparatai 
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 ml sirupo yra 7 mg Hederae helicis L., folium (gebenių lapų) sausojo ekstrakto (5–7,5 : 1); 5 ml geriamojo tirpalo 
(viename paketėlyje) yra 35 mg Hederae helicis L., folium (gebenių lapų) sausojo ekstrakto (5–7,5 : 1); 1 kietojoje pastilėje yra 26 mg Hederae helicis L., 
folium (gebenių lapų) sausojo ekstrakto (5–7,5 : 1). Indikacijos: ūminio bronchito sukelto kosulio lengvinimas, atsikosėjimo gerinimas. Vartojimo būdas ir 
dozavimas: „PROSPAN“ 7 mg/ml sirupas: 1–6 m. vaikams vartoti po 2,5 ml 2 kartus per dieną; 6–12 m. vaikams – po 5 ml 2 kartus per dieną; suaugusiems 
ir vyresniems nei 12 m. paaugliams – po 5 ml 3 kartus per dieną. Sirupui matuoti naudoti matavimo taurelę, esančią pakuotėje. Prieš vartojimą buteliuką 
gerai supurtyti. „PROSPAN“ 35 mg/5 ml geriamasis tirpalas: suaugusiems ir vyresniems nei 12 metų paaugliams vartoti po 1 paketėlį tirpalo (5 ml) tris 
kartus per parą; 6–11 metų vaikams vartoti po 1 paketėlį tirpalo (5 ml) du kartus per parą. Prieš vartojant paketėlį lengvai pamaigyti! Vartoti per burną. 
Geriamąjį tirpalą reikia išgerti neatskiestą ryte (arba priešpiečių metu) ir vakare. „PROSPAN“ 26 mg kietosios pastilės: suaugusiems ir vyresniems nei 12 
metų paaugliams – 1 kietoji pastilė 4 kartus per parą; vaikams ir paaugliams nuo 6 iki 12 metų – 1 kietoji pastilė 2 kartus per parą. Vaistinis preparatas ne-
skirtas jaunesniems kaip 6 metų vaikams. Vartoti ant burnos gleivinės. Kietąsias pastiles reikia sučiulpti. Vartoti po valgio. Kontraindikacijos: „PROSPAN“ 
sirupo, geriamojo tirpalo ir kietųjų pastilių vartoti draudžiama, jeigu yra alergija (padidėjęs jautrumas) gebenės lapų ekstraktui arba bet kuriai pagalbinei 
medžiagai. Specialūs įspėjimai: „PROSPAN“ 7 mg/ml sirupo sudėtyje yra etanolio ir sorbitolio. Nerekomenduojama vartoti vaikams iki 1 metų amžiaus. 
„PROSPAN“ 35 mg/5 ml geriamo tirpalo sudėtyje yra etanolio ir sorbitolio. Nerekomenduojama vartoti jaunesniems nei 6 metų vaikams. „PROSPAN“ 26 
mg kietųjų pastilių sudėtyje yra skystojo sorbitolio (nesikristalizuojančio) ir skystojo maltitolio. Neskirtas vartoti jaunesniems nei 6 metų vaikams. Dau-
giau informacijos apie specialius įspėjimus žr. vaistinių preparatų charakteristikų santraukose.* Reklamos teksto parengimo data: PM-LT-2025-11-7394. 
„PROSPAN“ – VISAI ŠEIMAI.

443 €
nuo PROSPAN®

35 mg/5 ml geriamasis tirpalas, 21 paketėlis 562 €

26 mg kietosios pastilės, 20 pastilių 628 €

7 mg/ml sirupas, 100 ml 443 €

GALAZOLIN®
0,05 % nosies lašai 356 €

0,1 % nosies lašai 356 €

Nereceptiniai vaistiniai preparatai, 10 ml
Veiklioji medžiaga, stiprumas: ksilometazolino hidrochloridas, 0,05%, 0,1%. Indikacijos: nosies gleivinės paburkimo mažinimas peršalus 
ar susirgus alergine sloga, nosiaryklės gleivinės paburkimo mažinimas, gydant vidurinės ausies uždegimą. Vartojimo būdas ir dozavimas: 
2–6 metų vaikams į kiekvieną nosies landą reikia lašinti po 1–2 lašus 0,05 % koncentracijos tirpalo kas 8 val. Vyresniems negu 7 metų 
pacientams į kiekvieną nosies landą reikia lašinti po 2–3 lašus 0,1 % koncentracijos tirpalo kas 8–10 val. Ksilometazolino tirpalo vartoti 
ilgiau kaip 5–7 dienas negalima. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai, sausasis rinitas, 
uždaro kampo glaukoma, pašalinta hipofizė arba atlikta kitokia operacija, kurios metu buvo atvertas kietasis smegenų dangalas. Specia-
lūs įspėjimai: preparato negalima vartoti pacientams, sergantiems lėtine ar vazomotorine sloga, jei jos gydymas užtrunka ilgiau negu dvi 
savaites. Ilgiau negu dvi savaites vartojamas preparatas gali sukelti antrinį kraujagyslių išsiplėtimą, dėl kurio atsiranda medikamentinė 
sloga. Kadangi vaisto galima netyčia nuryti, ligonius, kuriems simpatikomimetikų vartoti negalima, gydyti medikamentu reikia atsargiai. 
Preparato negalima vartoti kartu su MAO inhibitoriais bei tricikliais antidepresantais.* Reklamos teksto parengimo data: 2025-03-05.
IŠLAISVINS TAVO NOSĮ!

356 €
po

Nereceptinis vaistinis preparatas, 8 paketėliai
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 paketėlyje „GRIPEX THERMAL, 1000/100/12,2 mg“ yra 1000 mg paracetamolio, 100 mg askorbo rūgš-
ties, 12,2 mg fenilefrino hidrochlorido. Indikacijos: palengvina peršalimo ir gripo simptomus (pvz., karščiavimą, šaltkrėtį, galvos, gerklės, 
raumenų, kaulų bei sąnarių skausmą ir bendrą negalavimą), taip pat slogos simptomus. Vartojimo būdas ir dozavimas: paketėlio turinį 
ištirpdyti stiklinėje karšto vandens. Vartoti per burną. Suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 m. vaikams – po 1 paketėlį kas 4–6 valandas (ne 
daugiau kaip 4 paketėlius „GRIPEX THERMAL, 1000/100/12,2 mg“ per parą). Nepasitarę su gydytoju, „GRIPEX THERMAL“ nevartokite ilgiau 
nei 7 dienas. Kontraindikacijos: vartoti negalima, jeigu: yra alergija veikliosioms medžiagoms, bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai 
arba vaistams, kurių sudėtyje yra simpatomimetinių aminų; sergate širdies ligomis, padidėjusiu kraujospūdžiu; gliukozės-6-fosfatdehi-
drogenazės arba methemoglobino reduktazės stoka; sunkiu kepenų ar inkstų nepakankamumu; tirotoksikoze (skydliaukės liga); šlapimo 
užsilaikymu arba feochromocitoma (antinksčių navikas); vartojate zidovudino, MAO inhibitorių; esate nėščia arba žindote kūdikį. Negali-
ma vartoti jaunesniems nei 12 m. vaikams. Specialūs įspėjimai: nevartokite didesnės dozės, nei rekomenduojama. Pasakykite gydytojui, 
jei jūsų inkstų ar kepenų veikla sutrikusi, nuolat vartojate alkoholį, kad vaisto dozė būtų pakoreguota. Vyresnio amžiaus pacientams 
dozės koreguoti nereikia. Pasitarkite su gydytoju, prieš pradėdami vartoti šį vaistą, jeigu sergate kepenų arba inkstų nepakankamumu, 
bronchine astma, prostatos hiperplazija (išvešėjimu), Reino sindromu (rankų ar kojų pirštų, ausies kraštų ir nosies galiuko išblyškimas, 
dažnai sukeltas šalčio arba emocinio streso), širdies liga, padidėjusio kraujospūdžio liga, cukriniu diabetu.* Reklamos teksto parengimo 
data: 2025-05-09.
„GRIPEX THERMAL“. VEIKIU!

Peršalimo ir gripo simptomams lengvinti

GRIPEX® THERMAL 
1000 /100 /12,2 mg
milteliai geriamajam tirpalui

675 €

*Nuolaidos netaikomos vaistams perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis 
poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės 
tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. 

TIK „CAMELIA“



Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. 
Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

MAISTO PAPILDAI

Perkant prekę, antra 
tokia pati – �tik 0,01 €1+1 2429 €

Perkant prekę, antra 
tokia pati – �tik 0,01 € 1+1 2589 €

Perkant prekę, antra 
tokia pati – �tik 0,01 €

1+1 3395 €

-30% 2379€3395 €

-30% 2449€3499 €

-30% 2446€3494 €

-30% 1774€2535 € -30% 1627€2325 €

-30% 1746€2495 € -30% 1746€2494 €

21



nuo 281 €

MAISTO PAPILDAI

-40%

345 €
575 €

281 €
469 €

329 €
549 €

222222

Nuo skausmo, karščiavimo, peršalimo

Nereceptinis vaistinis preparatas, 12 tablečių
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 tabletėje yra 60 mg pseudoefedrino hidrochlorido ir 2,5 mg triprolidino hidrochlorido. Indikacijos: nosies ir viršutinių 
kvėpavimo takų gleivinės užburkimo (užgulimo) mažinimas. Nosies tekėjimo ir čiaudulio slopinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir 
vyresniems kaip 12 metų vaikams vartoti po vieną tabletę kas 4-6 valandas iki 4 kartų per parą. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet 
kuriai pagalbinei medžiagai; pacientai, kurie vartoja ar per paskutiniąsias 14 dienų vartojo monoaminooksidazės inhibitorių; širdies ir kraujagyslių ligos; 
sunki hipertenzija arba jeigu hipertenzija nesureguliuota skiriant vaistų; sunkūs ūminiai ar lėtiniai inkstų liga ar inkstų nepakankamumas; diabetas; fe-
ochromocitoma; hipertirozė; uždaro kampo glaukoma. Draudžiama kartu vartoti kitus simpatomimetinius dekongestantus ir beta blokatorius. Negalima 
vartoti vaikams iki 12 metų. Specialūs įspėjimai: „ACTIFED“ gali sukelti mieguistumą. Nevartoti kartu alkoholio. „ACTIFED“ vartojimą reikia nutraukti, jei 
pasireiškia haliucinacijos, neramumas, miego sutrikimai, karščiavimas ir išplitusi raudonė su smulkiais pūlinėliais, staiga netekus regos arba sumažėjus 
regos aštrumui, staigus pilvo skausmas, kraujavimas iš išangės ar kiti išeminio kolito simptomai. Nedelsdami nutraukite „ACTIFED“ vartojimą ir kreipkitės 
skubios medicinos pagalbos, jeigu pasireikštų stiprus staiga prasidėjęs galvos skausmas, pykinimas, vėmimas, sumišimas, traukuliai, pakitusi rega. Li-
goniai, sergantys kepenų liga ar vidutinio sunkumo inkstų funkcijos sutrikimu, „ACTIFED“ turėtų vartoti atsargiai. Vaistas negali būti vartojamas vaikams 
raminti. „ACTIFED“ tablečių sudėtyje yra laktozės. *Reklamos teksto parengimo data: 2025-09-15. LT-ACF-2025-226637.
KAI UŽSIKIMŠUSI NOSIS IR REIKIA PAGALBOS PERŠALUS.

896 €

ACTIFED® 
60 mg/2,5 mg tabletės

Nereceptiniai vaistiniai preparatai, 10 ml
Veiklioji medžiaga, stiprumas: viename mililitre tirpalo yra 0,5 mg arba 1 mg ksilometazolino hidrochlorido. Indikacijos: trumpalaikis simptominis nosies 
gleivinės paburkimo lengvinimas sergant rinitu ar sinusitu. Vartojimo būdas ir dozavimas: „OLYNTH® HA 1 mg/ ml“ ir „OLYNTH® 1 mg/ ml“ skiriamas varto-
ti suaugusiesiems, 12 metų ir vyresniems vaikams. „OLYNTH® HA 0,5 mg/ ml“ skiriamas vartoti 2-12 metų vaikams. Purkšti po vieną įpurškimą arba lašinti 
po 1 lašą į kiekvieną nosies landą ne daugiau kaip 3 kartus per parą. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžia-
gai; padidėjęs akispūdis, ypač pacientams, sergantiems uždaro kampo glaukoma; sausasis arba vazomotorinis nosies gleivinės uždegimas; pacientai, ku-
riems atlikta transsfenoidalinė hipofizektomija; monoaminooksidazės inhibitorių vartojimas šiuo metu arba per pastarąsias dvi savaites; vaistų, galinčių 
padidinti kraujospūdį, vartojimas; pacientai, sergantys atrofiniu arba vazomotoriniu rinitu. Specialūs įspėjimai: jei gydytojo nepaskirta kitaip, negalima 
vartoti ilgiau kaip 7 dienas. Atsargiai vartoti pacientams, kurie jautriai reaguoja į simpatomimetikus, serga širdies ir kraujagyslių ligomis, hipertenzija, 
hipertiroze, cukriniu diabetu, esant prostatos hipertrofijai ar sergant feochromocitoma.*Reklamos teksto parengimo data: 2024-12-07. LT-OL-2000006.
GREITAI ATKEMŠA NOSĮ IR SINUSUS.

OLYNTH®
1 mg/ml nosies purškalas (tirpalas) 582 €

HA 1 mg/ml nosies purškalas (tirpalas) ir 
HA 0,5 mg/ml nosies purškalas (tirpalas), 
po 642 €

582 €
nuo

941 €
po THERAFLU ND 

milteliai geriamajam tirpalui 941 € 

THERAFLU NT 
milteliai geriamajam tirpalui 941 €

Nereceptiniai vaistiniai preparatai, 6 paketėliai
Veikliosios medžiagos, stiprumas: „THERAFLU ND“: 1000 mg paracetamolio, 60 mg pseudoefedrino hidrochlorido, 30 mg dekstrometorfano hidrobro-
mido. „THERAFLU NT“: 1000 mg paracetamolio, 60 mg pseudoefedrino hidrochlorido, 30 mg dekstrometorfano hidrobromido, 4 mg chlorfenamino 
maleato. Indikacijos: „THERAFLU ND“: peršalimo sukeltų simptomų (skausmo, nosies gleivinės užburkimo, erzinančio kosulio ir karščiavimo) lengvi-
nimas. „THERAFLU NT“: peršalimo sukeltų simptomų (skausmo, nosies gleivinės užburkimo ir sekrecijos, čiaudulio, erzinančio kosulio, akių ašarojimo 
ir niežėjimo bei karščiavimo) lengvinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems bei paaugliams nuo 16 m.: gerti po 1 pak. kas 6 val. pagal 
poreikį. Negalima vartoti daugiau kaip 4 pak. per 24 val. Gydymo trukmė neturi viršyti 3 parų. 1 pak. turinį ištirpinti stiklinėje karšto, tačiau ne verdan-
čio vandens ir išgerti. Kontraindikacijos: alergija veikliosioms arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; per paskutines 2 sav. vartoti vaistai nuo depre-
sijos arba Parkinsono ligos (MAOI); kitų simpatomimetikų vartojimas; uždaro kampo glaukoma, nėštumo laikotarpis. „THERAFLU ND“: labai aukštas 
kraujospūdis; širdies kraujagyslių liga; sunkus inkstų veiklos sutrikimas; kvėpavimo nepakankamumas; plaučių liga ar astmos priepuolis; vartojami 
oksazolidinono klasės antibiotikai; žindymo laikotarpis. „THERAFLU NT: sunki širdies liga; kepenų ar inkstų veiklos sutrikimas. Specialūs įspėjimai: 
nevartoti kitų vaistų, kuriuose yra paracetamolio. Nevartoti alkoholio. Pasitarti su gydytoju, jei yra inkstų ar kepenų liga, lėtinis alkoholizmas, gliuko-
zės-6-fosfato dehidrogenazės nepakankamumas, padažnėjęs širdies ritmas, aukštas kraujospūdis, padidėjęs skydliaukės aktyvumas, cukrinis diabe-
tas, padidėjusi prostata, psichikos liga, kosulys su dideliu skreplių kiekiu, lėtinis kosulys, aukšta temperatūra, išbėrimas, pastovus galvos skausmas, 
taip pat, jei vartojate vaistų nuo depresijos ar psichozių, netekus skysčių ar badaujant. Pasireiškus karščiavimui ir išplitusiai raudonei su smulkiais 
pūlinėliais, stipriam galvos skausmui, pykinimui, vėmimui, regėjimo sutrikimams, staigiam pilvo skausmui, kraujavimui iš tiesiosios žarnos ar kitiems 
išeminio kolito simptomams, likus kelioms dienoms iki operacijos, būtina nutraukti vaisto vartojimą ir kreiptis į gydytoją. Gali sukelti priklausomybę. 
Sudėtyje yra aspartamo ir sacharozės. „THERAFLU ND“: pasitarti su gydytoju, jeigu yra širdies liga ar antinksčių auglys, vyresniems nei 60 m. „THE-
RAFLU NT“: pasitarti su gydytoju, jeigu yra kvėpavimo nepakankamumo pavojus, hemolizinė anemija.* Reklamos teksto parengimo data: 2024-09-17.

Nereceptinis vaistinis preparatas, 12 dengtų tablečių
Veiklioji medžiaga, stiprumas: „NUROFEN FORTE EXPRESS“ sudėtyje yra 400 mg ibuprofeno. Indikacijos: trumpalaikis silpno ar vidutinio stiprumo galvos, dantų, rau-
menų, sąnarių, mėnesinių sukelto skausmo malšinimas, karščiavimo mažinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiems žmonėms ir vyresniems kaip 12 metų 
vaikams pradinė dozė yra 1 tabletė, užgeriant vandeniu. Po to, jei reikia, gerti po vieną tabletę kas 8 valandas. Per parą galima išgerti ne daugiau kaip 3 tabletes (1200 
mg). Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas ibuprofenui arba bet kuriai pagalbinei vaisto medžiagai; jei praeityje yra buvę padidėjusio jautrumo reakcijų (astma, 
rinitas, angioneurozinis pabrinkimas, dilgėlinė) vartojant ibuprofeną, kitą nesteroidinį vaistą nuo uždegimo (NVNU), įskaitant ir acetilsalicilo rūgšties darinius; sunkus 
kepenų, inkstų, širdies nepakankamumas; paskutinis trijų nėštumo mėnesių laikotarpis; esama ar buvusi peptinė opa (du ar daugiau atskirų įrodytų išopėjimo ar 
kraujavimo epizodų); buvęs kraujavimas iš virškinimo trakto ar jo prakiurimas, susijęs su ankstesniu NVNU vartojimu; kraujavimas į smegenis, virškinimo traktą arba 
kitoks kraujavimas; jaunesniems kaip 12 metų vaikams. Specialūs įspėjimai: vaisto reikia atsargiai vartoti pacientams, kuriems yra sisteminė raudonoji vilkligė, taip 
pat tiems, kurie serga jungiamojo audinio liga – didėja aseptinio meningito rizika; anksčiau buvo padidėjęs kraujospūdis ir (arba) širdies nepakankamumas; jei yra 
nesunkus inkstų pakenkimas ar inkstų funkcijos pablogėjimas; jei yra nesunkūs kepenų funkcijos sutrikimai; pacientams, kurie sirgo opiniu kolitu, Krono liga; pacien-
tams, kurie vartoja kraują skystinančių vaistų bei vaistų, galinčių padidinti išopėjimo ar kraujavimo pavojų. Šis vaistas gali būti susijęs su nedideliu širdies priepuolio 
(miokardo infarkto) ar insulto pavojaus padidėjimu. Retais atvejais pastebėta sunkių odos reakcijų (kai kurios iš jų buvo mirtinos), įskaitant eksfoliacinį dermatitą, 
Stivenso-Džonsono (Stevens-Johnson) sindromą bei toksinę epidermio nekrolizę – Lajelio (Lyell) sindromą. Gauta pranešimų apie ūminės generalizuotos egzantemi-
nės pustuliozės (ŪGEP) atvejus, pasireiškusius vartojant ibuprofeno sudėtyje turinčių vaistinių preparatų. Pasireiškus pirmiesiems sunkių odos reakcijų požymiams 
ir simptomams, pavyzdžiui, odos išbėrimui, gleivinės pažeidimams ar kitiems padidėjusio jautrumo požymiams, ibuprofeno vartojimą reikia nutraukti. Šis vaistas 
gali maskuoti infekcijos simptomus, dėl to gali būti vėluojama pradėti tinkamą gydymą, o tai gali pabloginti infekcijos gydymo rezultatus. Šio vaisto negalima vartoti 
pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – fruktozės netoleravimas, gliukozės ir galaktozės malabsorbcija arba sacharazės ir izomaltazės stygius. 
Kiekvienoje tabletėje yra natrio, būtina atsižvelgti, jei kontroliuojamas natrio kiekis maiste.* Reklamos teksto parengimo data: 2025-08-18.
„NUROFEN®“ TAIKLIAI IR EFEKTYVIAI MALŠINA SKAUSMĄ!

Nuo skausmo 

NUROFEN® 
FORTE EXPRESS 400 mg 
dengtos tabletės

298 €
NUROFEN®
FORTE STRAWBERRY, 
40 mg /ml

Nereceptinis vaistinis preparatas, geriamoji suspensija, 100 ml
Veiklioji medžiaga, stiprumas: 1 ml geriamosios suspensijos yra 40 mg ibuprofeno. Indikacijos: trumpalaikis silpno ir vidutinio skausmo malšinimas, trumpalaikis karščiavimo mažinimas.Var-
tojimo būdas ir dozavimas: naudojant pakuotėje esantį dozavimo švirkštą dozuoti, kaip nurodyta toliau: sveriantiems daugiau nei 5 kg (3-5 mėn.) kūdikiams gerti po 1,25 ml 3 kartus per parą, 
7 - 9 kg (6 - 11 mėn.) kūdikiams – po 1,25 ml 3–4 kartus per parą, 10 - 15 kg (1 - 3 metų) vaikams – po 2,5 ml 3 kartus per parą, 16 - 19 kg (4 - 5 metų) vaikams – po 3,75 ml 3 kartus per parą, 20 - 29 
kg (6 - 9 metų) vaikams – po 5 ml 3 kartus per parą, 30 - 40 kg (10 - 12 metų) vaikams – po 7,5 ml 3 kartus per parą. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas ibuprofenui arba bet kuriai šių vaistų 
pagalbinei medžiagai; jei praeityje yra buvę padidėjusio jautrumo reakcijų (astma, rinitas, angioneurozinis pabrinkimas, dilgėlinė) vartojant ibuprofeną, kitą nesteroidinį vaistą nuo uždegimo 
(NVNU), įskaitant ir acetilsalicilo rūgšties darinius; anksčiau buvęs su NVNU vartojimu susiję kraujavimas iš virškinimo trakto ar virškinimo trakto perforacija; aktyvi ar anksčiau buvusi pasikar-
tojanti pepsinė opa arba opos kraujavimas (du ar daugiau atskirų patvirtintų opos susidarymo ar kraujavimo epizodų); kraujavimas į smegenis arba kitoks kraujavimas; sunkus kepenų, inkstų 
arba širdies nepakankamumas; neaiškios kilmės kraujodaros sutrikimai; paskutinis nėštumo trimestro laikotarpis; jeigu pasireiškė sunki dehidratacija (dėl vėmimo, viduriavimo ar nepakankamo 
skysčių kiekio). Specialūs įspėjimai: šio vaisto reikia atsargiai vartoti pacientams, sergantiems sistemine raudonąja vilklige, taip pat kurie serga mišria jungiamojo audinio liga, nes didėja aseptinio 
meningito rizika, kuriems yra įgimtas porfirino metabolizmo sutrikimas (pvz., ūminė intermisinė porfirija), virškinimo trakto sutrikimų ir lėtinės uždegiminės žarnyno ligos (opinis kolitas, Krono 
liga), serga vėjaraupiais; jei anksčiau buvo padidėjęs kraujospūdis ir (arba) širdies nepakankamumas, yra inkstų, kepenų veiklos  sutrikimas; iškart po didelės apimties chirurginės operacijos; jei 
yra šienligė, nosies polipai arba lėtinių obstrukcinių kvėpavimo sutrikimų; jei anksčiau buvo pasireiškusių alerginių reakcijų į kitas medžiagas, nes dėl to padidėja alerginių reakcijų pasireiškimo 
rizika vartojant šiuos vaistus. „Nurofen Forte Strawberry“ gali paslėpti tokius infekcijų požymius kaip karščiavimas ir skausmas. Gydant ibuprofenu buvo pranešta apie sunkias odos reakcijas, 
įskaitant eksfoliacinį dermatitą, Stivenso-Džonsono sindromą ir toksinę epidermio nekrolizę, vaisto reakciją su eozinofilija ir sisteminiais simptomais (VRESS), ūminę generalizuotą egzanteminę 
pustuliozę (ŪGEP). Jei pastebėjote bet kurį iš aprašytų sunkių odos reakcijų simptomų, nutraukite šio vaisto vartojimą ir nedelsdami kreipkitės į gydytoją. Buvo pranešta apie alerginės reakcijos 
į šiuos vaistus požymius, įskaitant kvėpavimo sutrikimus, veido ir kaklo srities patinimą (angioneurozinę edemą), krūtinės skausmą. Pastebėję bet kurį iš šių požymių, nedelsdami nutraukite 
„Nurofen Forte Strawberry“ vartojimą ir nedelsdami kreipkitės į gydytoją arba greitosios medicinos pagalbos tarnybą. Šis vaistas gali būti susijęs su nedideliu širdies priepuolio (miokardo infarkto) 
ar insulto pavojaus padidėjimu. Šio vaisto negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – fruktozės netoleravimas. Geriamosios suspensijos sudėtyje yra skystojo 
maltitolio, kuris gali truputį laisvinti vidurius, natrio – būtina atsižvelgti, jei kontroliuojamas natrio kiekis maiste.* Reklamos teksto parengimo data: 2025-11-12.

960 €

Nereceptinis augalinis vaistinis preparatas, 100 ml
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 g geriamojo tirpalo (atitinka 0,89 ml) yra: 150 mg vaistinių čiobrelių žolės skystojo ekstrakto, 
15 mg gebenių lapų skystojo ekstrakto. Indikacijos: „BRONCHIPRET® TI“ yra augalinis vaistas, skirtas ūminio bronchito sukelto 
drėgno kosulio priepuoliams retinti ir atsikosėjimui gerinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: 1-5 m. amžiaus vaikams gerti po 3,2 
ml, 6-11 m. amžiaus vaikams – po 4,3 ml, vaikams nuo 12 m. ir suaugusiems – po 5,4 ml 3 kartus per parą. Kontraindikacijos: 
padidėjęs jautrumas gebenėms, čiobreliams arba kitiems Lamiaceae (lūpažiedžių) ir Araliaceae šeimų augalams, beržams, papras-
tiesiems kiečiams, salierams arba kitoms preparato sudedamosioms dalims. Specialūs įspėjimai: jeigu simptomai išlieka ilgiau 
nei 1 savaitę arba jeigu prasideda dusulys, karščiavimas, o skrepliai tampa pūlingi arba juose atsiranda kraujo priemaišų, reikia 
nedelsiant kreiptis į gydytoją. Rekomenduojama imtis atsargumo priemonių pacientams, sergantiems gastritu arba skrandžio opa. 
„BRONCHIPRET® TI“ negalima vartoti jaunesniems nei 1 metų amžiaus vaikams. Jeigu 1–4 metų vaikams pasireiškia nuolatinis 
arba pasikartojantis kosulys, reikia kreiptis į gydytoją. Šio vaisto sudėtyje yra maltitolio. Jeigu gydytojas Jums yra sakęs, kad neto-
leruojate kokių nors angliavandenių, kreipkitės į jį prieš pradėdami vartoti šį vaistą.* Reklamos teksto parengimo data: 2026-01-14.
KOSULYS? BRONCHITAS? „BRONCHIPRET®“!

815 €
Nuo kosulio

BRONCHIPRET® TI 
geriamasis tirpalas

Nereceptiniai vaistiniai preparatai
Veiklioji medžiaga, stiprumas: 1 tabletėje yra 30 mg ambroksolio hidrochlorido. 1 ml sirupo yra 3 mg ambroksolio hidrochlorido. Indikacijos: kvėpavimo takų sekreto skystinimas ligoniams, sergantiems ūmine arba lėtine bronchų ar plaučių liga, kurios metu sutrinka 
sekreto išskyrimas ir šalinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: tabletės: suaugusiems ir vyresniems kaip 12 metų vaikams reikia gerti po 1 tabletę (30 mg ambroksolio hidrochlorido) 3 kartus per parą valgio metu arba nevalgius, užgeriant skysčiu. Sirupas: suaugusiems 
ir vyresniems negu 12 metų pacientams reikia gerti po 10 ml sirupo 3 kartus per parą; vaikams nuo 6 iki 12 metų gerti po 5 ml sirupo 2-3 kartus per parą; vaikams nuo 2 iki 6 metų gerti po 2,5 ml sirupo 3 kartus per parą; jaunesniems negu 2 metų vaikams gerti po 2,5 ml 
sirupo 2 kartus per parą. Sirupą gerti po valgio, užsigeriant skysčiu. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai: tablečių negalima vartoti jaunesniems kaip 12 metų vaikams. Sirupu gydomus jaunesnius kaip 
2 metų vaikus turi nuolat stebėti sveikatos priežiūros specialistas. „AMBROTUSIN“ rekomenduojama vartoti atsargiai: jeigu yra sutrikusi bronchų motorika, esant gausiai gleivių sekrecijai, esant fruktozės, galaktozės netoleravimui, Lapp laktazės stygiui arba gliukozės 
ar galaktozės malabsorbcijai. Jei sutrikusi inkstų veikla ar sergant sunkia kepenų liga, „AMBROTUSIN“ galima vartoti tik gydytojui prižiūrint. Atsiradus naujai odos ar gleivinės pažaidai, pacientas turi nedelsdamas kreiptis į gydytoją ir atsargumo sumetimais nutraukti 
vaisto vartojimą.* Reklamos teksto parengimo data: 2020-11-11.
NUO KOSULIO.

Atsikosėjimui 

AMBROTUSIN
30 mg, 20 tablečių 359 €

3 mg / ml vaisių skonio sirupas, 100 ml 412 €

359 €
nuo

*Nuolaidos netaikomos vaistams perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis 
poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės 
tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. 

TIK „CAMELIA“



nuo 281 €

MAISTO PAPILDAI

-40%

345 €
575 €

281 €
469 €

329 €
549 €
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nuo 281 €

MAISTO PAPILDAI

-40%

345 €
575 €

281 €
469 €

329 €
549 €

Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. 
Pasiūlymų ieškokite vaistinėse CAMELIA. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.



-40%
MAISTO PAPILDAI

Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. 
Pasiūlymų ieškokite vaistinėse „CAMELIA“. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

nuo 365 €nuo 365 €
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*Nuolaidos netaikomos vaistams perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis 
poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės 
tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. 

Nereceptinis vaistinis preparatas, 10 plėvele dengtų tablečių
Veiklioji medžiaga, stiprumas: vienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 275 mg natrio naprokseno. Indikacijos: vaistas skirtas galvos, 
dantų, mėnesinių, sąnarių, raumenų, potrauminiams, pooperaciniams skausmams malšinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: suau-
gusiems ir vyresniems kaip 18 metų paaugliams iš pradžių vartojama 1-2 tabl., vėliau – po 1 tabl. kas 8-12 val. Vaikams ir paaugliams 
iki 18 metų „NALGESIN S“ plėvele dengtų tablečių vartoti negalima, nes duomenų apie saugumą ir veiksmingumą nėra. Kontraindi-
kacijos: padidėjęs jautrumas bet kuriai sudedamajai preparato medžiagai, buvusi alerginė reakcija, kurią sukėlė nesteroidiniai vais-
tiniai preparatai nuo uždegimo, aktyvi ar atsinaujinanti skrandžio ar dvylikapirštės žarnos opa, kraujavimas iš virškinamojo trakto, 
sunkus širdies nepakankamumas. Specialūs įspėjimai: naproksenu gydomą pacientą, sergantį epilepsija ar porfirija, kuriam buvo 
ar yra virškinamojo trakto sutrikimų, ypač opinis kolitas ar Krono liga, privalo stebėti gydytojas. Naprokseno draudžiama vartoti, 
jei yra sunki nesena žaizda arba iki didelės operacijos liko mažiau kaip 48 valandos.*Reklamos teksto parengimo data: 2024-05-08.
„NALGESIN® S“ NUMALŠINA SKAUSMĄ NET IKI 12 VAL.!

Nuo skausmo 

NALGESIN® S

399 €

ILOXEN 
200 mg/30 mg 
plėvele dengtos tabletės  752 €

Nereceptinis vaistinis preparatas, 12 plėvele dengtų tablečių
Veikliosios medžiagos ir stiprumas: kiekvienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 200 mg ibuprofeno ir 30 mg pseudoefedrino hidrochlorido. Indikacijos: „ILOXEN“ vartojamas suaugusiųjų ir 15 metų bei 
vyresnių paauglių peršalimo (nosies užgulimui, pasireiškusiam kartu su galvos skausmu ir /arba karščiavimu**) simptominiam gydymui. Vartojimo būdas ir dozavimas: tabletę reikia nuryti nepažeistą ir 
nekramtytą, užgeriant didele stikline vandens, geriausia valgio metu. Suaugusiesiems ir 15 metų bei vyresniems paaugliams – po 1 tabletę kas 6 val. pagal poreikį. Jeigu simptomai išreikšti stipriau – po 
2 tabletes kas 6 val. pagal poreikį, bet ne daugiau kaip 6 tabletes per parą. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliosioms ar pagalbinėms šio vaisto medžiagoms; pacientas yra vaikas iki 15 metų; 
moterims trečią nėštumo trimestrą, žindymo laikotarpiu; ankstesnė alerginė reakcija arba dusulys, astma, išbėrimas, nosies niežulys ir varvėjimas arba veido patinimas, sukelti acetilsalicilo rūgšties ar 
kitų nesteroidinių vaistų nuo uždegimo (NVNU); virškinimo trakto kraujavimas arba perforacija, anksčiau pasireiškę vartojant NVNU; skrandžio ar dvylikapirštės žarnos opa ar kraujavimas arba anksčiau 
buvę 2 arba daugiau atskiri patvirtintos opos ar kraujavimo epizodai; sunkus kepenų nepakankamumas; sunki ūmine ar lėtine inkstų liga arba sunkus ūminis ar lėtinis inkstų nepakankamumas; sunkus 
širdies nepakankamumas; sunkus širdies arba kraujagyslių sutrikimas (širdies liga, aukštas kraujospūdis, krūtinės angina, padažnėję širdies susitraukimai), padidėjęs skydliaukės aktyvumas, diabetas arba 
feochromocitoma (antinksčių navikas); jei anksčiau patyrėte širdies priepuolį (miokardo infarktą); patyrėte insultą arba gydytojas yra Jums sakęs, kad turite padidėjusią insulto riziką; yra labai padidėjęs 
kraujospūdis arba jeigu hipertenzija nesureguliuota skiriant vaistų; jei Jums yra buvę traukulių; dėl neaiškios priežasties sutrikusi kraujo gamyba; padidėjęs akispūdis (sergate uždaro kampo glaukoma); 
pasunkėjęs šlapinimasis dėl prostatos sutrikimų; diagnozuota sisteminė raudonoji vilkligė; negalima vartoti kartu su kitais vaistais nuo nosies užgulimo, metilfenidatu, kai kuriais vaistais nuo depresijos. 
Specialūs įspėjimai: „ILOXEN“ reikia vengti vartoti kartu su kitais NVNU. Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, jei sergate bronchų astma, cukriniu diabetu, psichoze, yra padidėjęs skydliaukės aktyvu-
mas, yra buvęs koks nors virškinamojo trakto sutrikimas ar sergate arba sirgote virškinamojo trakto liga, padidėjęs kraujospūdis, nesveiki inkstai ar kepenys, sutrikęs kraujo krešėjimas, sergate infekcine 
liga, sergate širdies liga, įskaitant širdies nepakankamumą ir krūtinės anginą (krūtinės skausmą), arba jeigu anksčiau Jus buvo ištikęs širdies priepuolis, atlikta kraujagyslių šuntavimo operacija, sergate 
periferinių arterijų liga arba Jus buvo ištikęs bet koks insultas, jeigu padidėjęs cholesterolio kiekis kraujyje, Jūsų šeimos nariai serga ar sirgo širdies liga ar insultu, rūkote. Nutraukite „ILOXEN“ vartojimą ir 
susisiekite su gydytoju arba skubiai kreipkitės medicinos pagalbos, jei pasireiškia staigus pilvo skausmas, kraujavimas iš tiesiosios žarnos ar kiti išeminio kolito simptomai, jei Jums pasireikštų odos išbė-
rimas, gleivinių pažeidimas, pūslės ar kitų alergijos požymių, jeigu staiga praradote regėjimą; jeigu Jums pasireikštų užpakalinės grįžtamosios encefalopatijos sindromo (UGES) ar grįžtamosios smegenų 
vazokonstrikcijos sindromo (GSVS) simptomų: stiprus staiga prasidėjęs galvos skausmas, pykinimo jausmas, vėmimas, sumišimas, traukuliai, pakitusi rega.* Reklamos teksto parengimo data: 2024-11-12.
DVIGUBAS SMŪGIS SINUSITUI!**

Nereceptinis vaistinis preparatas, 20 tablečių
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje tabletėje yra 240 mg acetilsalicilo rūgšties, 200 mg paracetamolio ir 30 mg kofeino. Indika-
cijos: vaistas vartojamas trumpalaikio lengvo ir vidutinio stiprumo galvos, dantų, raumenų, sąnarių ir menstruacinio skausmo malši-
nimui. Vartojimo būdas ir dozavimas: tabletes reikia vartoti nekramtant, užgeriant ne mažesniu kaip 250 ml vandens kiekiu. Priklau-
somai nuo ligos sunkumo vartoti po 1 tabletę 1–4 kartus per dieną. Didžiausia paros dozė - 4 tabletės. Negalima vaisto vartoti dažniau 
kaip kas 6 valandas ir ilgiau kaip 5 paras. Kontraindikacijos: alergija veikliajai arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai, esanti 
ar buvusi virškinamojo trakto opa ir (arba) kraujavimas iš virškinimo trakto, buvusi bronchų astma, kurią sukėlė salicilatai ar kitokie 
nesteroidiniai vaistiniai preparatai nuo uždegimo, pacientas jaunesnis negu 12 metų, trys paskutiniai nėštumo mėnesiai, žindymas, 
ligos, kurių metu yra padidėjęs kraujavimo pavojus, kraujo krešėjimo sutrikimas, vartojama 15 mg ar didesnė metotreksato savaitės 
dozė, sunkus širdies, kepenų, inkstų nepakankamumas, labai sunki aukšto kraujo spaudimo liga, kamuoja nemiga, padidėjęs nervin-
gumas, dirglumas, nerimas, baimė, sujaudinimas ar panašūs simptomai. Specialūs įspėjimai: pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, 
jeigu sergama podagra, bronchų astma, kolagenozėmis ar kraujodaros sistemos ligomis, yra sustiprėjusi skydliaukės veikla ar serga-
ma cukriniu diabetu, yra virškinimo trakto, inkstų, kepenų ar širdies funkcijos sutrikimų, yra buvusi alergija kitiems nesteroidiniams 
vaistams nuo uždegimo, planuojama chirurginė operacija, pacientas yra jaunesnis kaip 16 metų ir serga virusinėmis ligomis, pacientas 
yra senyvas, planuojama pastoti, pakinta šlapimo kiekis, pasireikškia pabrinkimų ar skausmas juosmens srityje, pagelsta oda ar akys, 
patamsėja šlapimas, atsiranda bendras silpnumas, yra nerimo sutrikimas, panikos sutrikimas ar nemiga. Sudėtyje esantis kofeinas gali 
sukelti drebulį, dažną širdies plakimą, viduriavimą, susijaudinimą, stiprų širdies plakimą, nemigą, galvos skausmą, raumenų trūkčioji-
mą ir šlapimo išsiskyrimo padidėjimą.* Reklamos teksto parengimo data: 2024-11-14.

352 €
NEOCITRAMONAS® 
240 mg/200 mg/30 mg 
tabletės

Karščiavimo mažinimui ir skausmo malšinimui
IBUSTAR
20 mg / ml 423 €

40 mg / ml 710 € 

Nereceptiniai vaistiniai preparatai, geriamoji suspensija, vaikams, 100 ml
Veiklioji medžiaga, stiprumas: viename geriamosios suspensijos ml yra 20 mg arba 40 mg ibuprofeno. Indikacijos: „IBUSTAR“ vartojamas trumpalaikiam 
simptominiam silpno ar vidutinio stiprumo skausmo, karščiavimo mažinimui. Vartojimo būdas ir dozavimas: „IBUSTAR“ 20 mg /ml geriamoji suspensija 
tinka vaikams, sveriantiems 5-29 kg (kurių amžius nuo 6 mėnesių iki 9 metų). „IBUSTAR“ 40 mg /ml geriamoji suspensija tinka vaikams, sveriantiems 10 kg 
ir daugiau (1 metų ir vyresniems), paaugliams ir suaugusiesiems. Vartoti tik per burną ir trumpai. Jeigu šio vaistinio preparato vaikams ir paaugliams reikia 
vartoti ilgiau kaip 3 dienas, arba jeigu ligos požymiai blogėja, pasitarkite su gydytoju. Prieš vartojimą buteliuką supurtykite. Kontraindikacijos: „IBUSTAR“ 
vartoti negalima: jeigu yra alergija ibuprofenui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai, jeigu praeityje buvo bronchų spazmas, astma, nosies gleivi-
nės paburkimas, angioedema ar odos reakcijos po acetilsalicilo rūgšties ar kitų nesteroidinių priešuždegiminių vaistų vartojimo; jeigu yra neaiškių kraujo-
daros sutrikimų; jeigu buvo kraujavimas iš virškinimo trakto ar jo prakiurimas, susijęs su ankstesniu NVNU vartojimu; jeigu yra ar praeityje buvo skrandžio 
arba dvylikapirštės žarnos opa arba kraujavimas; jeigu yra kraujavimas į smegenis arba kitoks kraujavimas; jeigu yra sunkus inkstų, kepenų funkcijos 
ar sunkus širdies nepakankamumas; netekus daug skysčių; jeigu yra paskutinis nėštumo trimestras. Specialūs įspėjimai: pasitarkite su gydytoju arba 
vaistininku, prieš pradėdami vartoti „IBUSTAR“. Šalutinis poveikis gali sumažėti vartojant mažiausią veiksmingą vaisto dozę trumpiausią laiką, būtiną 
simptomų kontrolei. „IBUSTAR“ reikia vengti vartoti kartu su kitais NVNU, įskaitant COX-2 inhibitorius. Jeigu Jūsų vaikui atsiranda skrandžio kraujavimas 
ar išopėjimas, nutraukite „IBUSTAR“ vartojimą. Nedelsiant informuokite gydytoją, jeigu atsiranda bet koks neįprastas simptomas pilve. Pastebėję bet kurį 
alerginės reakcijos į šį vaistą požymį ar sunkių odos reakcijų simptomus, nedelsdami nutraukite „IBUSTAR“ vartojimą ir kreipkitės į gydytoją arba greito-
sios medicinos pagalbos tarnybą. „IBUSTAR“ gali paslėpti tokius infekcijos simptomus kaip karščiavimas ir skausmas. Todėl „IBUSTAR“ gali vėlinti tinka-
mą infekcijos gydymą, ir dėl to gali padidėti komplikacijų rizika. Jei vartojate šį vaistą sirgdami infekcine liga ir simptomai išlieka arba blogėja, nedelsdami 
pasitarkite su gydytoju. Sergant vėjaraupiais reikia vengti vartoti „IBUSTAR“.* Reklamos teksto parengimo data: 2024-08-12. LT_Ibu_01_2024_V1_print.
GREIT IR VĖL KARALIUS!

423 €
nuo

Nereceptinis vaistinis preparatas, 100 ml 
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 ml „IBUPROM“ 40 mg/ml geriamosios suspensijos yra 40 mg ibuprofeno. Indikacijos: trumpalaikis silpno ir vidutinio skausmo malši-
nimas, karščiavimo mažinimas. „IBUPROM“ skirtas 3 mėn. ir vyresniems kūdikiams ir vaikams. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti per burną. 3–6 mėn. kūdikiams (> 
5 kg) gerti po 1,25 ml 3 k. per parą, 6–12 mėn. kūdikiams (8–10 kg) – po 1,25 ml 3–4 k. per parą, 1–3 m. vaikams (10–15 kg) – po 2,5 ml 3 k. per parą, 3–6 m. vaikams (15–20 
kg) – 3,75 ml 3 k. per parą, 6–9 m. vaikams (20–30 kg) – po 5 ml 3 k. per parą, 9–12 m. vaikams (30– 40 kg) – po 7,5 ml 3 k. per parą. Nurodytą vaisto dozę reikia skirti maž-
daug kas 6–8 val. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas ibuprofenui, kitiems nesteroidiniams vaistams nuo uždegimo (NVNU) ar bet kuriai pagalbinei medžiagai, kitų 
NVNU vartojimas, kraujo krešėjimo sutrikimai, paskutinis nėštumo trimestras, trombocitopenija, sunkus kepenų, inkstų ar širdies nepakankamumas, praeityje buvusios 
padidėjusio jautrumo reakcijos (astma, rinitas, angioneurozinis pabrinkimas, dilgėlinė) vartojant kitą NVNU, įskaitant ir acetilsalicilo rūgšties darinius, esama ar buvusi 
pepsinė opa / hemoragija, buvęs kraujavimas iš virškinimo trakto ar jo prakiurimas, susijęs su ankstesniu NVNU vartojimu, kraujavimas į smegenis, virškinimo traktą ar 
kitoks kraujavimas, sisteminė raudonoji vilkligė. Specialūs įspėjimai: senyviems pacientams, pacientams, turintiems inkstų, kepenų, žarnyno, virškinimo trakto proble-
mų, pacientams, kuriems anksčiau buvo virškinimo trakto opa ar infarktas, sergantiesiems diabetu, sistemine raudonąja vilklige, širdies nepakankamumu, virškinimo 
trakto opa, hipertenzija, bronchų astma, rūkantiems pacientams, taip pat pacientams, kuriems padidėjęs cholesterolio kiekis, yra įgimtas porfirino apykaitos sutrikimas, 
dehidratacija, vartojantiesiems vaistus, galinčius padidinti opų ar kraujavimo pavojų, ibuprofeną reikia vartoti atsargiai.*Reklamos teksto parengimo data: 2024-11-29.
YRA „IBUPROM“. NĖRA SKAUSMO.

Nuo karščiavimo ir skausmo

IBUPROM® 40 mg /ml 
geriamoji suspensija vaikams 

842 €

Nereceptinis vaistinis preparatas, burnos gleivinės purškalas (tirpalas), 30 ml 
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 ml burnos gleivinės purškalo (tirpalo) yra 1,5 mg benzidamino hidrochlorido. Indikacijos: lokalus simptominis skausmingo burnos, ryklės ar dantenų uždegimo ir patinimo, sukeltų infekcijos arba pasireiškusių po radioterapijos, 
gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiems žmonėms ir 12–18 metų vaikams reikia purkšti po 4–8 išpurškimus 2–6 kartus per parą. 6–12 metų vaikams rekomenduojama purkšti po 4 išpurškimus 2–6 kartus per parą. 3–6 metų vaikams rekomenduojama 
purkšti po 1 išpurškimą 4 kg kūno svorio (daugiausia 4 išpurškimus) 2–6 kartus per parą. Saugumas ir veiksmingumas vaikams iki 3 metų neištirti. Vartoti į burną ir ryklę. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Padidėjęs 
jautrumas salicilo rūgščiai arba (ir) nesteroidiniams vaistiniams preparatams nuo uždegimo. Specialūs įspėjimai: jeigu atsiranda kuris nors nepageidaujamas poveikis (burnos deginimas, burnos džiūvimas, pykinimas, vėmimas, padidėjusio jautrumo reakcijos, anafi-
laksinės reakcijos), vaistinio preparato vartojimą reikia nutraukti. Vaistinio preparato sudėtyje yra metilo parahidroksibenzoato (E218), galinčio sukelti uždelstų alerginių reakcijų. Reikia saugoti, kad vaistinio preparato nepatektų į akis ir, kad didelis jo kiekis nebūtų 
prarytas.*Reklamos teksto parengimo data: 2022-08-11.
PATOGU NAUDOTI IR MAŽAM, IR DIDELIAM!

899 €
Nuo gerklės skausmo 

GERLEN® 1,5 mg / ml

Nereceptinis vaistinis preparatas, 20 kietųjų pastilių
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje pastilėje yra 3 mg benzidamino hidrochlorido. Indikacijos: lokaliam simptominiam 
skausmingo burnos, ryklės bei dantenų uždegimo ir patinimo gydymui. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti į burną ir ryklę. Suau-
gusiems: 1 kietoji pastilė 3 – 4 kartus per parą. 6 – < 12 metų vaikams galima vartoti tik suaugusiam žmogui prižiūrint, jaunesniems 
negu 6 metų vaikams vartoti negalima. Kontraindikacijos: alergija benzidaminui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Alergija sali-
cilo rūgščiai arba (ir) bet kuriam nesteroidiniam vaistui nuo uždegimo. Specialūs įspėjimai: per apsirikimą pavartojus (pvz., vaikui) 
labai daug vaisto, būtina nedelsiant informuoti gydytoją. Pirmoji pagalbinė gydymo priemonė gali būti vėmimo sukėlimas. Ilgalai-
kis gydymas benzidaminu gali lemti jautrumo padidėjimą. Tokiu atveju vaistinio preparato vartojimą turite nutraukti ir kreiptis į 
gydytoją. *Reklamos teksto parengimo data: 2025-04-03.

828 €
Gerklei 

TANTUM LEMON®
3 mg kietosios pastilės

Nuo skausmo, karščiavimo, peršalimo
TIK „CAMELIA“



-40%
MAISTO PAPILDAI

Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. 
Pasiūlymų ieškokite vaistinėse „CAMELIA“. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

nuo 365 €nuo 365 €
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Moterims, vyrams, vaikams

Gražiai odai, stipriems nagams ir plaukams 

VIVAVIT 
ODAI, PLAUKAMS, NAGAMS

Maisto papildas, 40 tablečių
Maisto papildas „VIVAVIT ODAI, PLAUKAMS, NAGAMS“ yra vitaminų ir biologiškai aktyvių medžiagų kompleksas. Jo sudėtyje esantys cinkas ir selenas padeda palaikyti normalią nagų ir plaukų būklę. Cinkas ir vitaminas A padeda palaikyti 
normalią odos būklę. Sudėtis praturtinta vynuogių sėklų ir ryklių kremzlių ekstraktais. 
TEGYVUOJA GROŽIS!

-40% 959 €1599 €

Maisto papildas, 60 kapsulių
„CEMIO GEMZĖ®“ sudėtyje yra naujos kartos kolagenai NCI® ir NCII®. Taikant ypatingas apdorojimo technologijas, kolagenas NATIV.
COL™ išlaiko pirminę trigubos spiralės struktūrą ir savo biologinį aktyvumą. I tipo kolagenas sudaro iki 90 % visų kūne esančių ko-
lagenų. II tipo kolagenas sudaro iki 70 % sausos kremzlės masės. Vitaminas C padeda palaikyti normalų kolageno, kuris reikalingas 
normaliai kaulų, kremzlių funkcijai, susidarymą. 2-jų mėnesių kursas. Tik 1 kapsulė per dieną.
DŽIAUGSMAS SU KIEKVIENU ŠUOLIU!

Sąnariams, kremzlėms, kaulams

CEMIO GEMZĖ®
2x STIPRESNIS 

-15% 2031€2389 €

Būsimai mamytei 
ELEVIT® PRONATAL
Nereceptinis vaistinis preparatas, 
30 plėvele dengtų tablečių
Veikliosios medžiagos, stiprumas: multivitaminų, mineralų ir mikroele-
mentų preparatas, kuriame yra 12 vitaminų bei 7 mineralai ir mikroele-
mentai. Indikacijos: sutrikimų, atsiradusių dėl vitaminų arba mineralų 
disbalanso arba jų trūkumo maiste nėštumo ir žindymo laikotarpiu, pro-
filaktika ir gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: gerti po 1 tabletę per 
parą, geriausia valgio metu. Tabletes rekomenduojama vartoti mėnesį 
prieš pastojant (suplanavus nėštumą) ir visą nėštumo bei žindymo laiko-
tarpį. Specialūs įspėjimai: negalima viršyti rekomenduojamos 1 tabletės 
dozės. Ypač atsargiai vartoti su bet kuriais kitais vitamino A arba D turin-
čiais produktais. Sudėtyje yra laktozės ir sacharozės. Kontraindikacijos: 
alergija bet kuriai šio vaisto sudėtyje esančiai medžiagai; per didelis vit. A 
ir (arba) vit. D kiekis kraujyje; labai susilpnėjusi inkstų funkcija; padidėjęs 
kalcio kiekis kraujyje arba šlapime; geležies ir (ar) vario apykaitos sutriki-
mai.* Reklamos teksto parengimo data: 2024-10, CH-20241030-75.

Maisto papildas, 30 kapsulių
„ELEVIT® BREASTFEEDING“ – žindančiai mamai ir kūdikiui svar-
bių vitaminų, mineralų ir DHR (Omega-3 rūgštis) kompleksas. 
Dokozaheksaeno rūgštis (DHR), motinai ją vartojant, yra nau-
dinga normaliam žindomų kūdikių akių ir smegenų vystymui-
si.1 Vitaminai B2, B6, B12, niacinas, pantoteno rūgštis ir geležis 
padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį. Vitaminai C, B6, 
B12, selenas ir cinkas padeda palaikyti normalią imuninės sis-
temos veiklą. Vitaminas D padeda ir kalcis reikalingas palaikyti 
normalią kaulų būklę. Vartojimas: 1 kapsulė per dieną.
1Teigiamas poveikis atsiranda per parą suvartojant 200 
mg DHR kartu su suaugusiesiems rekomenduojamu 
suvartoti per parą Omega–3 riebalų rūgšties kiekiu (t. 
y. 250 mg DHR ir EPR). CH-20260112-35.

Žindyvėms 
ELEVIT® 
BREASTFEEDING

1259 € -15% 1988€2339 €

*Nuolaidos netaikomos vaistams perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Jei simptomai ne-
praeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite 
savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Maisto 
papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

Slenkantiems ir silpniems plaukams 
BEOTEBAL
30 tablečių 1695 €

60 tablečių 2571 €

Nereceptiniai vaistiniai preparatai
Veikliosios medžiagos, stiprumas: kiekvienoje tabletėje yra 10 mg biotino. Indikacijos: „BEOTEBAL“ priklauso B vitaminų preparatų 
grupei ir vartojamas biotino trūkumo gydymui suaugusiesiems. Biotino trūkumas gali sukelti plaukų retėjimą, plaukų slinkimą, 
nagų ir plaukų augimo sutrikimus bei padidėjusį trapumą, dermatitą (odos uždegimą, kuriam paprastai būdingas niežulys ir pa-
raudimas) aplink akis, nosį, burną, ausis ir kirkšnis, konjunktyvitą (akies junginės uždegimą, dėl kurio akys atrodo paraudusios), 
nuovargio, parestezijos (nenormalaus odos pojūčio, pasireiškiančio tokiais simptomais kaip dilgčiojimas, perštėjimas, šalimas, 
deginimas, tirpimas) simptomus. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems, įskaitant senyvus pacientus, vartoti 10 mg bio-
tino, t.y. 1 tabletę „BEOTEBAL“ per parą. Vaistas nėra skirtas jaunesniems kaip 18 metų vaikams ir paaugliams. Kontraindikacijos: 
padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai: jeigu yra numatoma atlikti laboratorinius 
tyrimus, turite pasakyti savo gydytojui arba laboratorijos darbuotojams, kad vartojate arba neseniai vartojote „BEOTEBAL“, nes bi-
otinas gali turėti įtakos tokių tyrimų rezultatams. Atsižvelgiant į tai, koks tyrimas atliekamas, dėl biotino poveikio tyrimų rezultatai 
gali būti klaidingai didesni arba mažesni.* Reklamos teksto parengimo data: 2025-03-12.
SLENKA PLAUKAI?** PASITIKĖK VAISTO GYDOMĄJA GALIA!

1695 €
nuo

Maisto papildai, 50 guminukų, 30 kramtomųjų tablečių, 1 ledinukas
NAUJIENA – „MARSIEČIAI“ guminukai su beta gliukanais ir vitaminais C, D ir cinku, kurie padeda palaikyti normalią imuninės sis-
temos veiklą. 
„MARSIEČIAI IMUNACTIV“ tabletės su beta gliukanais bei vitaminais ir mineralais vaikų imunitetui. Vitaminai C, D ir cinku padeda 
palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. Jodas padeda palaikyti normalią nervų sistemos veiklą.
Becukris „MARSIEČIAI“ ledinukas su islandinės kerpės ekstraktu, padedančiu palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. Aviečių 
skonio. 2302_SB_Marsieciai_V01_LT

Vaikų imunitetui

MARSIEČIAI
SUPER IMUNITY + BETA GLUCAN 1649 1072 €

IMUNACTIVE 1545 1004 €

IMUNITETUI ledinukas 099 064 €

-35% 064 €
nuo

NAUJIENA

Maisto papildai, 60 tablečių, 30 tablečių
„New Nordic“ kompleksai atminčiai ir protinei veiklai palaikyti. „CLEAR BRAIN™“ gaminamas iš graikinių riešutų, pajūrinių pušų 
žievės ekstraktų, B grupės vitaminų ir jodo. „LION‘S MANE™ PLUS“ sudėtyje yra gericijaus grybų (Liūto karčiai) ekstrakto, taip pat 
jodo ir B grupės vitaminų. Jodas padeda palaikyti normalią pažinimo funkciją ir nervų sistemos veiklą. Pantoteno rūgštis padeda 
palaikyti normalią protinę veiklą.
ŠVEDIŠKI VITAMINAI SMEGENIMS!

-35% 1687€
nuo

Atminčiai ir protinei veiklai

CLEAR BRAIN™
LION’S MANE™ PLUS

Maisto papildas, 30 kapsulių
Vitaminas A (retinolis) gali padėti palaikyti normalią odos ir gleivinių būklę bei saugoti normalų regėjimą. Vitaminas E (tokoferolis) 
yra antioksidantas. Jis gali padėti saugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos, kuri yra dažna ankstyvo odos senėjimo priežastis. 
VISO ORGANIZMO LĄSTELIŲ APSAUGAI!

Odai ir akims 
VIVAVIT 
VITAMINAI A + E

-40% 329 €549 €

TIK „CAMELIA“

TIK „CAMELIA“
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Bendrai savijautai

Kvėpavimo takams 

INGENCARE® 
inhaliatoriai

Medicinos priemonės
„INGENCARE“ inhaliatoriai skirti naudoti peršalus ar sergant kvėpavimo takų ligomis. Inhaliatoriaus pagalba naudojamas tirpa-
las paverčiamas aerozoliu, kurį lengva įkvėpti. „INGENCARE“ inhaliatorius dėl komplektuose esančių dviejų tipų kaukių galima 
naudoti tiek vaikams, tiek suaugusiems. „INGENCARE VP-D2“ kompresorinis inhaliatorius – naujos kartos mažas, tylus ir patogus 
prietaisas, skirtas naudojimui namuose. „INGENCARE VP-M11“ tinklinis inhaliatorius sujungia ultragarso ir kompresorinių prietaisų 
privalumus. Šis inhaliatorius dirba beveik be garso, yra labai lengvas, juo patogu naudotis ne tik namuose, bet ir darbe ar keliaujant. 
Prietaisą galima pakreipti kampu ir procedūrą atlikti patogiai gulint.
KVĖPAVIMUI BE KLIŪČIŲ!

-40% 4133 €
nuo

Visam organizmui 

VIVAVIT 
VITAMINAI PLIUS
mineralai ir mikroelementai

-40% 659 €1099 €

Maisto papildas, 30 tablečių
Maisto papildo sudėtyje yra visi svarbiausi vitaminai, mineralai ir mikroelementai. Vitaminai D, K, kalcis bei cinkas padeda palaikyti 
normalią kaulų būklę. Vitaminai A, B2 ir cinkas gali padėti palaikyti normalų regėjimą. Selenas, varis ir vitaminas B12 gali padėti 
palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. Pantoteno rūgštis gali padėti palaikyti normalią protinę veiklą. Užtenka tik vienos 
tabletės per dieną tam, kad papildyti organizmą vertingomis medžiagomis.
VITAMINŲ IR MINERALŲ ŠALTINIS VISAI DIENAI.

Maisto papildai, 30 kapsulių, 30 miltelių paketėliuose
„VALERSON FORTE“ sudėtyje esantis melatoninas padeda mažinti laiko, reikalingo norint užmigti, trukmę. Teigiamas poveikis 
pasireiškia suvartojant 1 mg melatonino prieš einant miegoti. Vitaminas B6 padeda palaikyti normalią nervų sistemos veiklą ir 
normalią psichologinę funkciją.
„VALERSON DIRECT“ milteliai – melatonino, melisos ir gudobelės vaisių derinys ramiam miegui. Melatoninas padeda mažinti laiko, 
reikalingo norint užmigti, trukmę ir subjektyvų laiko juostų skirtumo pajautimą. „VALERSON DIRECT“ obuolių skonio milteliai pasi-
žymi itin greitu tirpimu burnoje, jų nereikia užsigerti vandeniu.
„VALERSON RELAX“ kompleksą sudaro pasiflorų, melisų ir valerijonų ekstraktai, juos papildo magnis ir vitaminas B6. Sudėtyje 
esančios pasifloros gali padėti palaikyti normalią nervų sistemos veiklą ir atsparumą stresui, o valerijonai ir melisos – normalią 
psichologinę būklę.
„VALERSON“ – RAMYBĖ DIENAI IR NAKČIAI!

-40% 575 €
nuo

Atminčiai ir smegenų veiklai

VIVAVIT 
GINKGO PLIUS 
VITAMINAI

-40% 869 €1449 €

TIK „CAMELIA“

Maisto papildas, 60 kapsulių
Ginkgo Plius Vitaminų kompleksas skirtas papildyti mitybą aminorūgštimis, vitaminais ir mineralais. Sudėtyje esantys vitaminai C, 
B6, B12 ir niacinas padeda palaikyti normalią nervų sistemos veiklą ir psichologinę funkciją, mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį. 
Ginkmedžių lapai padeda palaikyti normalią kraujotaką ir pažinimo funkciją.

Miego kokybei, nervų sistemai 

VIVAVIT 
VALERSON 
FORTE
RELAX 
DIRECT

TIK „CAMELIA“ TIK „CAMELIA“

TIK „CAMELIA“

TIK „CAMELIA“ TIK „CAMELIA“

Šlapimo takams

VIVAVIT 
SPANGUOLIŲ 
EKSTRAKTAS 
300 mg

Maisto papildas, 60 tablečių
Spanguolės – augalas, tradiciškai plačiai naudojamas liaudies medicinoje. Spanguolės yra laikomos vienomis naudingiausių uogų.

-40% 719 €1198 €

Kvėpavimo takams 

EUKAMIRSAN®

Maisto papildas, 20 kapsulių
„EUKAMIRSAN“ – tai natūralių eterinių aliejų kompleksas. Jo sudėtyje yra eukaliptų, mirtų, apelsinų vaisių žievelių ir citrinų eterinių 
aliejų. Eukaliptų eterinis aliejus padeda palaikyti normalią kvėpavimo takų funkciją.
ĮKVĖPK GILIAI, KVĖPUOK LAISVAI!

-40% 419 €699 €

Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. 
Pasiūlymų ieškokite vaistinėse CAMELIA. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.
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Bendrai savijautai

*Nuolaidos netaikomos vaistams perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Jei simptomai ne-
praeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite 
savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Maisto 
papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

-40% 487 €
nuo

iki

PIC SOLUTION 
termometrai nuo 487 € 

kraujospūdžio matuokliai nuo 3932 €

inhaliatoriai nuo 4224 €

Medicinos priemonės
„PIC SOLUTION“ jau daugiau nei 50 metų yra vienas žinomiausių Italijos medicinos priemonių prekės ženklų. Kiekvienas „PIC“ 
sprendimas yra daugiau nei kraujospūdžio matuoklis, inhaliatorius ar termometras. Tai paprastas būdas parodyti rūpestį ir pa-
klausti „Kaip jautiesi?“. Savo laboratorijose kuriame pažangiausius prietaisus, skirtus inhaliacijai, širdies darbo ar temperatūros 
stebėjimui. Visi prietaisai turi 5 metų garantiją** ir jų tikslumas kliniškai patvirtintas***. 
**išskyrus termometrus, matuoklį „LiteRapid“, inhaliatorių „AirCube“.
***taikoma kraujospūdžio matuokliams.
KIEKVIENA ŠIRDIS TURI SAVO RITMĄ!

DOPPEL HERZ®

Maisto papildai, 30 tablečių, 60 tablečių, 80 tablečių, 30 kapsulių, 30 buteliukų po 25 ml
„DOPPEL HERZ“ yra kruopščiai atrinktų vitaminų ir mineralų deriniai, kurie gali padėti aprūpinti organizmą būtinomis maistinėmis 
medžiagomis.
„DOPPEL HERZ ®“ – VOKIŠKA KOKYBĖ, KURIA GALITE PASITIKĖTI!

-20% 711 €
nuo

-35% 1098 €
nuo

Maisto papildai, geriamosios dozės, 10 vnt. po 10 ml, 14  vnt. po 25 ml, 10 vnt. po 10 ml 
„GREENIFY“ – tai, ko reikia grožiui ir gerai savijautai: išgryninta sudėtis, efektyvus įsisavinimas ir patikima kokybė. Be pridėtinio 
cukraus ir kitų nereikalingų priedų. Švelnaus poveikio virškinimo sistemai.
„COLLAGEN BEAUTY SHOTS“ – pažangi formulė odos švytėjimui, ląstelių atsinaujinimui, sveikam ir tolygiam odos spalvos tonui 
(odos pigmentacijai).
„DEEP SLEEP SHOTS“ – greitam užmigimui, atsipalaidavimui, giliam miegui.
„COLLAGEN JOINTS SHOTS“ – naudinga formulė sąnarių sveikatai, lengvam judesiui. 
IŠBANDYKITE „GREENIFY“ IR MĖGAUKITĖS REZULTATAIS!

Gerai savijautai

GREENIFY®

-30% 661 €
nuo

STOP STRESS®
STOP STRESS® Night, 
STOP STRESS® Herbal
KARDIO START®
BEAUTYNOL®
FLEX®

Maisto papildai, 30 kapsulių, 60 kapsulių
„STOP STRESS®“ ir „STOP STRESS® Herbal“ sudėtyje esantis vitaminas B6 padeda palaikyti normalią nervų sistemos veiklą. „STOP 
STRESS® Night“ sudėtyje esantis pasiflorų ekstraktas padeda palaikyti normalų miegą. „KARDIO START®“ sudėtyje esantis valgo-
mųjų česnakų ekstraktas padeda palaikyti normalią širdies ir kraujagyslių funkciją. „BEAUTYNOL®“ sudėtyje esantis biotinas pa-
deda palaikyti normalią odos ir plaukų būklę. „FLEX®“ su gliukozaminu, chondroitinu, MSM ir vitaminu C, kuris padeda palaikyti 
normalų kolageno, reikalingo normaliai kaulų ir kremzlių funkcijai, susidarymą.
DIENAI BE STRESO, RAMIAM MIEGUI, ŠIRDŽIAI, GROŽIUI IR SĄNARIAMS.

Herbitassin® ledinukai
Maisto produktai, 4 ledinukai

Obuolių-aviečių arba braškių-miško uogų skonių le-
dinukai su augaliniais ekstraktais ir vitaminu C – vai-
kams nuo trejų metų. Becukriai uogų ir vaisių skonių 
ledinukai vaikams nuo 3 metų – gerklei ir imunitetui. 
Vaistiniai šalavijai ir ramunės padeda palaikyti norma-
lią gerklės funkciją, vitaminas C – normalią imuninės 
sistemos veiklą.

Herbitassin® 
Iceland Moss HYDRO
Medicinos priemonė, 
12 gerklės pastilių

Pastilės su hialuronu 
drėkina gerklės gleivinę, 
ramina sausumo, gerklės 
skausmo jausmą, mažina 
sauso kosulio ir užkimi-
mo simptomus.

Herbitassin® gerklės pastilės
Maisto papildai, 12 pastilių

Pastilės su augaliniais ekstraktais ir vitaminu C. Sudėtyje esančios islandinės kerpe-
nos, vaistinių šalavijų lapų ekstraktas padeda palaikyti normalią gerklės ir balso stygų 
funkciją, mentolis padeda palaikyti normalų kvėpavimą, o vitaminas C – normalią 
imuninės sistemos veiklą.

GERKLEI IR 
IMUNITETUI

708 €

Nereceptinis vaistinis preparatas, 12 plėvele dengtų tablečių
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje „TONUFEN“ dengtoje tabletėje yra 200 mg ibuprofeno ir 30 mg 
pseudoefedrino hidrochlorido. Indikacijos: trumpalaikiam simptominiam nosies ir ančių užsikimšimo, 
susijusio su peršalimo, gripo ar alerginio rinito simptomais, pavyzdžiui, galvos skausmu, rinosinusitu, 
karščiavimu, ryklės skausmu, raumenų maudimu ir skausmu, gydymui. Vartojimo būdas ir dozavimas: 
suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 metų vaikams: 1 arba 2 tabletės per burną kas 4 valandas. Per 24 
val. laikotarpį negalima vartoti daugiau kaip 6 tablečių. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai 
ar pagalbinėms medžiagoms, praeityje pasireiškusios alerginės reakcijos acetilsalicilo rūgščiai ar kitiems 
nesteroidiniams vaistams nuo uždegimo. Esant virškinamojo trakto sutrikimams, kepenų, inkstų nepakan-
kamumui, hemoraginei diatezei, sunkiam širdies nepakankamumui, hipertenzijai, nėštumui, žindymo lai-
kotarpiui, vartojant kitus nosies užsikimšimą mažinančius vaistus, sergant širdies kraujagyslių ligomis, hi-
pertireoze, cukriniu diabetu, uždaro kampo glaukoma, vartojantiems MAO inhibitorius, esant diagnozuotai 
feochromocitomai. Specialūs įspėjimai: atsargiau reikia vartoti  pacientams, kuriems nustatytas inkstų ar 
kepenų funkcijos nepakankamumas, praeityje sirgusiems astma ar alergine liga, sergant raudonąja vilkli-
ge, sirgusiems virškinamojo trakto ligomis, hipertenzija, širdies nepakankamumu, senyviems pacientams. 
Jeigu per 3 dienas Jūsų savijauta nepagerėjo arba net pablogėjo, kreipkitės į gydytoją.* Reklamos teksto 
parengimo data: 2025-09-17.

Nuo slogos, sinusų skausmo, karščiavimo

TONUFEN
200 mg / 30 mg dengtos tabletės

1+1 449 €
nuo

Perkant prekę, antra tokia pati 
arba pigesnė – �tik 0,01 €
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Judėjimui

Nuo skausmo

DITEL 23,2 mg/g gelis
50 g 621 €

100 g 966 €

Nereceptiniai vaistiniai preparatai
Veiklioji medžiaga, stiprumas: diklofenako dietilaminas, 23,2 mg/g. Indikacijos: vaistas skirtas suaugusiesiems ir 14 metų bei vyres-
niems paaugliams vietiniam skausmo malšinimui, esant ūminiams patempimams ar sumušimams po bukos traumos. Vartojimo 
būdas ir dozavimas: preparato vartoti 2 kartus per parą, geriausia ryte ir vakare. Reikia nuo vyšnios iki graikiško riešuto dydžio 
kiekio, atitinkančio 14 g gelio. Didžiausia paros dozė yra 8 g gelio. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai ar bet kuriai 
pagalbinei medžiagai; anksčiau pasireiškusios padidėjusio jautrumo reakcijos, pavartojus acetilsalicilo rūgšties ar nesteroidinių 
vaistinių preparatų nuo uždegimo (NVPNU); vartojimas ant atvirų žaizdų, gleivinių, jei yra odos uždegimas arba infekcija bei eg-
zema; paskutiniai 3 nėštumo mėnesiai. Negalima vartoti vaikams ir paaugliams iki 14 metų. Specialūs įspėjimai: atsargiai vartoti 
pacientams, kurių inkstų, širdies ar kepenų funkcija sutrikusi, kuriems yra aktyvi skrandžio ar dvylikapirštės žarnos peptinė opa. 
Vartoti tik ant nepažeistos ir sveikos odos. Vengti, kad nepatektų į akis,  ir kontakto su gleivinėmis. Nenaudoti orui nepralaidžių 
tvarsčių. Jei yra tiesioginių saulės spindulių arba dirbtinės saulės poveikis, kyla odos reakcijų pavojus. Gydymo metu ir 2 savaites po 
gydymo reikia vengti saulės spindulių ar dirbtinės saulės.* Reklamos teksto parengimo data: 2026-01-21. 2601_SB_Ditel_V01_LT.
NUOSPRENDIS SKAUSMUI!

621 €
nuo

Kaulams, sąnariams 

SANARVIT
SANARVIT® FORTE

Maisto papildai, 30 kapsulių, 30 tablečių
„SANARVIT“ sudėtyje esantis manganas padeda palaikyti normalią kaulų būklę ir jungiamojo audinio formavimąsi. „SANARVIT“ 
sudėtyje yra gliukozamino, chondroitino, hialurono rūgšties ir MSM. „SANARVIT FORTE“ sudėtyje yra 300 mg hialurono rūgšties ir 
bosvelijų ekstrakto. Bosvelijų ekstraktas padeda palaikyti normalią sąnarių funkciją. 
„SANARVIT FORTE“ sudėtyje esantis manganas padeda palaikyti normalią kaulų būklę ir jungiamojo audinio formavimąsi, o 
vitaminas C padeda palaikyti normalų kolageno, kuris reikalingas normaliai kaulų ir kremzlių funkcijai, susidarymą.
LANKSTIEMS, JUDRIEMS, VIKRIEMS!

Maisto papildai, 30 tablečių, 14 dozių, 100 tablečių
„ARTHROSTOP PROENZI INTENSIVE“ tabletės – sąnariams su gliukozaminu, chondroitinu, bosvelijos ekstraktu ir II tipo kolagenu. 
Tik viena tabletė per dieną!
„ARTHROSTOP PROENZI COLLAGEN SHOTS“ – unikali dviejų tipų kolageno, vitaminų ir mineralų kombinacija sąnariams. Net 
11000mg hidrolizuoto ir 20 mg nedenatūruoto antro tipo kolageno viename buteliuke! NAUJIENA – juodųjų serbentų skonio.
„ARTHROSTOP PROENZI PLUS“ tabletės – sąnariams su MSM, gliukozaminu ir bosvelijų žievės ekstraktu, kuris padeda palaikyti 
sąnarių lankstumą bei bendrą sąnarių funkciją. 2305_SB_Proenzi_V01_LT

Sąnariams ir kaulams

ARTHROSTOP® PROENZI®

-40% 1433 €
nuo

Kosmetika, gelis, 100 ml 
„SANARVIT FORTE“ gelis – tai šaldomasis – šildomasis kūno gelis, inovatyvus produktas, pasižymintis dvigubu šildančiu ir šaldančiu 
poveikiu. Sudėtyje: sinergiškai veikiantys bruknuolių, pipirmėčių, pušų, citrusinių vaisių, rozmarinų ir levandų aliejai. Naudojimo 
pojūtis: tepant, vėsinimo jausmą keičia šiluma. Masažuojant padeda atsipalaiduoti. Naudojimas: tepti plonu sluoksniu ir įtrinti. 
Greitai įsigeria, nepalieka riebumo pojūčio.

Sąnariams, raumenims

SANARVIT® FORTE 

-40% 677 €1129 €

Nereceptiniai vaistiniai preparatai
Veiklioji medžiaga, stiprumas: 1 tabletėje yra 500 mg kalcio (kalcio karbonato pavidalu) ir 200, 400 arba 800 TV vitamino D3 (cholekal-
ciferolio). Indikacijos: vitamino D ir kalcio stokos profilaktika ir gydymas. Pagalbinis specifiniais preparatais nuo osteoporozės gydomų 
pacientų, kuriems yra vitamino D ir kalcio stokos pasireiškimo rizika, gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: „CALCIGRAN“ suaugu-
siesiems vartoti po 1 tabletę 1–3 kartus per parą, vaikams – po 1 tabletę 1–2 kartus per parą, „CALCIGRAN FORTE“ suaugusiesiems 
vartoti po 1 tabletę 2 kartus per parą, vaikams ir paaugliams netinka. „CALCIGRAN FORTE LEMON“ suaugusiesiems vartoti po 1 tabletę 
1 kartą per parą, vaikams ir paaugliams netinka. Tabletes sukramtyti arba sučiulpti. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai 
arba bet kuriai pagalbinei šių vaistų medžiagai. Sunkus inkstų funkcijos sutrikimas. Ligos ar būklės, sukeliančios hiperkalcemiją ar 
hiperkalciuriją, inkstų akmenligė, vitamino D hipervitaminozė. Specialūs įspėjimai: gydant ilgai, reikia sekti kalcio kiekį kraujo seru-
me ir sekti inkstų funkciją; būtina atsargiai vartoti pacientams, kuriems yra hiperkalcemija arba inkstų funkcijos sutrikimo požymių; 
sarkoidoze sergantiems ligoniams skirti atsargiai, jų kraujyje ir šlapime būtina sekti kalcio kiekį; osteoporoze sergantiems imobilizuo-
tiems ligoniams reikia skirti atsargiai; negalima skirti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – fruktozės netole-
ravimas, gliukozės ir galaktozės malabsorbcija arba sacharazės ir izomaltazės stygius.* Reklamos teksto parengimo data: 2022-04-07.

Kaulams stiprinti
CALCIGRAN®
CALCIGRAN, 500 mg/200 TV, 
100 kramtomųjų tablečių 959 €

CALCIGRAN FORTE, 500 mg/400 TV, 
60 kramtomųjų tablečių 959 €

CALCIGRAN FORTE LEMON, 500 mg/800 TV, 
60 kramtomųjų tablečių 1115 €

959 €
nuo

*Nuolaidos netaikomos vaistams perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Jei simptomai ne-
praeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite 
savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Maisto 
papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

Nuo raumenų ir sąnarių skausmo

VIPROSAL B tepalas
50 g 823 €

75 g 903 €

Nereceptiniai vaistiniai preparatai
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 g tepalo yra 0,05 V gyvačių nuodų, 10 mg salicilo rūgšties, 30 mg raceminio kamparo ir 30 mg 
terpentino eterinio aliejaus. Indikacijos: sąnarių ir raumenų skausmui malšinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: nedidelį „VIPROSAL 
B“ kiekį (5–10 g, t. y. 1 ar 2 arbatiniai šaukšteliai, atsižvelgiant į pažeistos vietos plotą) užtepti ant skaudamos vietos ir įtrinti į odą 
1 arba 2 kartus per parą. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliosioms medžiagoms arba bet kuriai pagalbinei medžiagai, 
odos opa ar kitos odos ligos. Specialūs įspėjimai: „VIPROSAL B“ negalima tepti ant pažeistos odos. Saugotis, kad tepalo nepatektų 
ant gleivinės ar į akis.*Reklamos teksto parengimo data: 2026-01-12.
IŠMINTINGAS SPRENDIMAS NUO SKAUSMO!

823 €
nuo

-40% 1024 €
nuo

TIK „CAMELIA“ TIK „CAMELIA“



MAISTO PAPILDAI

KOSMETIKA

31303030

Namų vaistinėlė

*Nuolaidos netaikomos vaistams ir medicinos priemonėms perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip 
nurodyta. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis 
poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto 
svetainėje www.vvkt.lt. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

Nuo alergijos

OPEXA® 20 mg

Nereceptinis vaistinis preparatas, 10 tablečių
Veiklioji medžiaga, stiprumas: bilastinas, 20 mg. Indikacijos: „OPEXA“ vartojamas šienligės (kuriai būdingi simptomai yra čiaudulys, 
niežulys, sloga, užgulta nosis, paraudusios ir ašarojančios akys) ir kitų alerginio rinito formų simptomų slopinimui. Jis taip pat gali būti 
vartojamas niežtinčių odos išbėrimų (pūkšlių arba dilgėlinės) gydymui. Vartojimo būdas ir dozavimas: rekomenduojama dozė suaugu-
siesiems, įskaitant senyvus žmones ir 12 metų bei vyresnius paauglius, yra 1 tabletė (20 mg) per dieną. Tabletę reikia nuryti nevalgius, 
vieną valandą prieš valgį arba sulčių gėrimą arba praėjus dviem valandoms po valgymo arba sulčių gėrimo. Kontraindikacijos: „OPE-
XA“ vartoti draudžiama, jeigu yra alergija bilastinui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Specialūs įspėjimai: pasitarkite su 
gydytoju arba vaistininku, jei Jums nustatytas vidutinio sunkumo arba sunkus inkstų veiklos sutrikimas, mažas kalio, magnio, kalcio 
kiekis kraujyje, jeigu Jums pasireiškia arba pasireiškė širdies ritmo sutrikimų, arba Jūsų širdies susitraukimų dažnis yra labai mažas, 
jeigu vartojate vaistų, galinčių paveikti širdies ritmą, jeigu Jums yra arba buvo tam tikrų širdies ritmo sutrikimų (vadinamasis QTc 
intervalo pailgėjimas elektrokardiogramoje), kurie gali pasireikšti sergant kai kuriomis širdies ligų formomis, ir vartojate kitus vaistus. 
Neduokite šio vaisto jaunesniems kaip 12 metų vaikams. Neviršykite rekomenduojamos dozės. Gydymo trukmė priklauso nuo Jūsų 
ligos simptomų, trukmės ir eigos. Nevartokite „OPEXA“ ilgiau nei 10 dienų nepasikonsultavę su gydytoju. Jei po 3 dienų Jūsų savijauta 
nepagerėjo arba net pablogėjo, kreipkitės į gydytoją.* Reklamos teksto parengimo data: 2025-06-15. LT-OPE-2-2025_MFLOW_pharma.
SUTRAMDYK ALERGIJĄ!

481 €

POSAMYK 
78,22 mg /ml 
vaistinis nagų lakas
3,3 ml 2498 €

6,6 ml 3400 €

Nereceptiniai vaistiniai preparatai
Veikliosios medžiagos, stiprumas: viename vaisto ml yra 78,22 mg terbinafino. Indikacijos: suaugusiųjų, sergančių lengva ar vi-
dutinio sunkumo nagų grybeline infekcija, gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: per pirmąsias 4 gydymo savaites „POSAMYK“ 
ant pakenktų nagų reikia tepti 1 kartą per parą, vėliau – 1 kartą per savaitę. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas terbinafinui 
arba pagalbinėms medžiagoms. Specialūs įspėjimai: tik išoriniam vartojimui. BS2601079718.* Reklamos teksto parengimo data: 
2026-01-07.
INOVACIJA! EFEKTYVUS IR PATOGUS NAGŲ GRYBELIO GYDYMAS.

2498 €
nuo

Nereceptiniai vaistiniai preparatai
Veiklioji medžiaga, stiprumas: viename grame šampūno yra 20 mg ketokonazolo. Indikacijos: „NIZORAL" šampūnas yra vaistas, vartojamas infekci-
nių odos ligų, kurias sukėlė grybeliai, gydymui: sėleninio galvos odos pleiskanojimo (Pityriasis capitis); seborėjinio dermatito (rausvai rudų dėmių, 
padengtų gelsvomis arba baltomis pleiskanomis); įvairiaspalvės dedervinės (Pityriasis versicolor) (ant liemens esančių mažų, rudos ar baltos spalvos, 
nelygiais kraštais dėmių). „NIZORAL“ šampūnas tinka Pityriasis capitis ir seborėjinio dermatito profilaktikai. Vartojimo būdas ir dozavimas: „NIZORAL“ 
šampūnas skirtas vartoti paaugliams ir suaugusiesiems. Pažeistą odą reikia sudrėkinti „NIZORAL“ šampūnu ir palaikyti 3-5 minutes, kad įsigertų (pa-
prastai vienam kartui užtenka vienos saujos šampūno). Po to odą ir plaukus reikia gerai nuplauti vandeniu. Odos drėkinimo šampūnu dažnis priklauso 
nuo grybelių rūšies ir nuo to, ar vaistas vartojamas ligai gydyti, ar jos profilaktikai. Gydant galvos odos seborėjinį dermatitą ir pleiskanojimą: odą 
„NIZORAL“ šampūnu reikia plauti 2 kartus per savaitę 2-4 savaites, ligos atsinaujinimo profilaktikai - 1 kartą per savaitę arba kas dvi savaites. Gydant 
įvairiaspalvę dedervinę: odą „NIZORAL“ šampūnu reikia plauti 1 kartą per dieną, 1 dieną. Kontraindikacijos: „NIZORAL“ šampūno vartoti negalima, 
jeigu yra alergija ketokonazolui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai (sudrėkinta šampūnu oda parausta, pradeda niežėti). Specialūs įspėji-
mai: pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti „NIZORAL“. Reikia saugotis, kad „NIZORAL", kaip ir kitokio šampūno, nepatektų 
į akis. Jeigu taip atsitinka, jas reikia praplauti vandeniu .* Reklamos teksto parengimo data: 2601_SB_Nizoral_V01_LT
„NIZORAL®“ – MEDICININIS PLEISKANŲ GYDYMAS.

1207 €
nuo

NIZORAL® 20 mg/g šampūnas
60 ml 1207 €

100 ml 1644 €

Nereceptinis vaistinis preparatas, 1 ovulė
Veiklioji medžiaga, stiprumas: kiekvienoje ovulėje yra 300 mg sertakonazolo nitrato. Indikacijos: vietiniam makšties grybelinės Can-
dida infekcijos gydymui. Vartojimo būdas ir dozavimas: „CAGYNOL“ skirtas suaugusiesiems. Viena ovulė vakare prieš miegą įterpia-
ma giliai į makštį, geriausia gulint. Gydymo trukmė – vienkartinė dozė. Didžiausia vienkartinė dozė yra viena ovulė (300 mg sertako-
nazolo). Jei klinikiniai požymiai išlieka, antroji ovulė vartojama 7 dienų intervalu. Vartojant šį vaistinį preparatą negalima naudoti 
tamponų ir intravaginalinių dušų. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas priešgrybeliniams imidazolo klasės vaistiniams prepara-
tams arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Latekso prezervatyvų arba diafragmų naudojimas. Specialūs įspėjimai: jei kandidozė 
patvirtinta, reikia atidžiai ieškoti ekologinių veiksnių, kurie sudaro sąlygas ir skatina grybelinės infekcijos vystymąsi. Norint išvengti 
atkryčių, labai svarbu nustatyti ir eradikuoti infekciją bei atsižvelgti į ją skatinančius veiksnius. Patartina vienu metu gydyti visą 
grybelinės infekcijos židinį, pripažintą sukėlėją, partnerį. Nėštumas: tyrimais su gyvūnais teratogeninis poveikis nenustatytas. Ser-
takonazolo vartojimas nėštumo metu turėtų būti svarstomas tik esant būtinybei.* Reklamos teksto parengimo data: 2025-08-11.
VIENOS OVULĖS SĖKMĖS ISTORIJA.

Makšties uždegimui gydyti

CAGYNOL 
300 mg ovulė

945 €

ŠILKINĖS 
RANKELĖS

Kosmetika, tirpalas, 100 ml 
Priemonė skirta išsausėjusiai, suskirdusiai, suragėjusiai odai prižiūrėti. „Šilkinėmis rankelėmis“ tinka tepti rankų odą, kulnus, al-
kūnes. Preparatas pasižymi drėkinančiomis ir minkštinančiomis savybėmis. Viena iš sudedamųjų preparato dalių yra arbatmedžių 
aliejus.

-20% 343 €429 €

Nuo lūpų pūslelinės 

ZOVIDUO 
50 mg/10 mg/g kremas

Nereceptinis vaistinis preparatas nuo lūpų pūslelinės,  2 g
Veikliosios medžiagos, stiprumas: viename grame kremo yra 50 mg acikloviro ir 10 mg hidrokortizono. Indikacijos: lūpų ir odos 
aplink lūpas pūslelinės ankstyvųjų požymių ir simptomų (pvz., dilgčiojimo, niežtėjimo ar paraudimo) gydymas suaugusiesiems ir 
12 m. bei vyresniems paaugliams. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti tik ant odos. Tepti ant pažeistos vietos 5 kartus per parą 
5 dienas, vidutiniškai kas 3-4 val.; naktį daroma pertrauka. Jeigu per 5 dienas nuo gydymo pabaigos simptomai išlieka arba net 
pablogėjo, kreipkitės į gydytoją. Kontraindikacijos: alergija aciklovirui, valaciklovirui, hidrokortizonui ar bet kuriai pagalbinei me-
džiagai; kitoms nei pūslelinė odos infekcijoms. Specialūs įspėjimai: nevartoti prieš pat valgį ar su bet kokiais tvarsčiais ar pleistrais. 
Netepti akių, nosies ir burnos ertmės, lytinių organų. Nevartoti, jei imuninė sistema neveikia tinkamai ar susilpnėjusi. Pasitarti su 
gydytoju, jei kartojasi sunki pūslelinė ar pasireiškė bet kokių regėjimo sutrikimų. Sudėtyje yra propilenglikolio, cetostearilo alkoho-
lio ir natrio laurilsulfato.* Reklamos teksto parengimo data: 2023-03-15.

1138 €

Nosies priežiūrai 

TONIMER®

Medicinos priemonės, nosies purškalai po 20 ml, 100 ml, 125 ml, vienadoziai buteliukai 12 vnt. po 5 ml
Nosies priežiūros linija „TONIMER“ pagaminta Italijoje. „TONIMER“ jūros vandens nosies purškaluose nėra konservantų ir propelento 
dujų, todėl sumažėja alerginės reakcijos rizika. Negrįžtantis vožtuvas ir fiziologinį tirpalą izoliuojantis maišelis garantuoja sterilumą, 
leidžia buteliuką laikyti bet kuria kryptimi, tirpalą bet kuriuo metu išlaiko kambario temperatūros, neleidžia gleivinei prisisiurbti prie 
buteliuko. „TONIMER“ jūros vandenyje esančios mineralinės medžiagos beveik idealiai atitinka nosies gleivinės ląstelėse esančias 
mineralines medžiagas. „TONIMER GEL“ purškalas mažina užgulimą, drėkina ir ramina  išsausėjusią ar sudirgusią nosies gleivinę. Su-
dėtyje – hipertoninis vanduo, natrio hialuronatas, Laminaria dumblių ekstraktas ir glicerolis. „TONIMER PANTHEXYL“ – hipertoninis 
jūros vanduo, papildytas pantenoliu ir ksilitoliu. „PANTHEXYL“ suteikia dar didesnį komfortą, apsaugą nuo išsausėjimo ir komplikacijų. 
„TONIMER“ izotoninis jūros vanduo vienkartiniuose buteliukuose skirtas pačių mažiausių nosyčių priežiūrai. Vanduo taip pat tinka 
vartoti odos ir gleivinės plovimui bei inhaliacijoms. Visų produktų sudėtyje – Atlanto vandenyno vanduo.
KVĖPUOKITE GILIAI!

-40% 419 €
nuo

Nereceptinis vaistinis preparatas, 15 ml 
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 g ausų lašų yra 40 mg fenazono ir 10 mg lidokaino hidrochlorido. Indikacijos: „OTIPAX“ ausų 
lašai skirti vietiniam simptominiam ūminio neperforuoto (kai ausies būgnelis nėra įtrūkęs) vidurinės ausies uždegimo, pūslinio 
virusinio ausies uždegimo ir slėgio pokyčių metu atsiradusios traumos sukelto ausies uždegimo gydymui ir pasižymi skausmą 
malšinančiu veikimu. Vartojimo būdas ir dozavimas: lašinti po 4 ausų lašus 2–3 kartus per dieną į išorinę ausies landą. Kontra-
indikacijos: „OTIPAX“ vartoti draudžiama, jeigu: yra ausies būgnelio įtrūkimas, atsiradęs dėl traumos ar infekcinių susirgimų; yra 
alergija fenazonui, likodaino hidrochloridui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Specialūs įspėjimai: pasitarkite su 
gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti „OTIPAX“. Prieš vartojant „OTIPAX“ Jūsų gydytojas turi patikrinti, ar nėra pa-
žeistas ausies būgnelis. Šio vaisto negalima nuryti ar įkvėpti. Saugokitės, kad jo nepatektų į akis ar ant gleivinių.* Reklamos teksto 
parengimo data: 2025-02-10. ID 9343fb37.

548 €
Nuo ausų skausmo ir 
uždegimo

OTIPAX® 
40 mg/10 mg/1 g 
ausų lašai (tirpalas)

TIK „CAMELIA“



MAISTO PAPILDAI

KOSMETIKA

3131Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. 
Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. 
Pasiūlymų ieškokite vaistinėse CAMELIA. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. 
Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

1+1
Perkant prekę, antra 
tokia pati – �tik 0,01 €



PLAUKŲ PRIEŽIŪROS 
PRIEMONĖMS

Pasiūlymas galioja su „Mažų kainų“ kortele iki 2026 02 28 prekėms, įtrauktoms į UAB „Nemuno vaistinė“ administracijos patvirtintą sąrašą. Admi-
nistracijos sprendimu pasiūlymas gali būti pratęstas arba pakeistas. Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos 
ar pasiūlymai. Prekių kiekis ribotas. Daugiau informacijos teiraukitės vaistinėje.

-30%
Perkant bent 2 prekes

Pirkite 2 ar daugiau, skirtingų ar vienodų, 
plaukų priežiūros priemonių. Visoms joms 
suteiksime 30% nuolaidą.

3232



Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai.
Pasiūlymų ieškokite vaistinėse CAMELIA. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. 33

BIOCLIN
plaukų priežiūros 
priemonėms

-30%*

585 €
nuo BIOCLIN 

BIO HYDRA 
Šampūnas, kaukė, 
200 ml 595 €

nuo BIOCLIN 
BIO VOLUME  
Apimties suteikiantis 
šampūnas, kaukė 
200 ml

560 €
nuo BIOCLIN 

BIO COLOR 
PROTECT  
Šampūnai, kaukė 
dažytiems plaukams, 
100 ml, 200 ml, 
400 ml

EVOLUDERM
plaukų priežiūros 
priemonėms

-30%*

245 €
nuo EVOLUDERM 

DELICE DE KARITE
Šampūnas, 400 ml,
kondicionierius, 
200 ml, kaukė, 150 ml

245 €
nuo EVOLUDERM 

PLUIE DE COCO
Šampūnas, 
kondicionierius, 
400 ml, 200 ml

EVOLUDERM
Sausas šampūnas,  
200 ml420 €

599 €

CECE MED
plaukų priežiūros 
priemonėms

-30%*

612 €
nuo CECE MED 

STOP HAIR 
LOSS
Ampulės plaukams, 
5 vnt. po 7 ml (35 ml), 
30 vnt. po 7 ml 
(210 ml)

CECE MED 
SILK
Šampūnas, 
kondicionierius, 
plaukų kaukė, 
300 ml, 200 ml

693 €
nuo

511 €
nuoCECE MED 

STOP HAIR LOSS
Šampūnas, 
kondicionierius, 
losjonas galvos odai, 
300 ml, 75 ml

JOANNA
plaukų priežiūros 
priemonėms

-30%*

JOANNA 
TRADITIONAL 
RECIPES
Šampūnai,  300 ml

165 €
nuo JOANNA 

NATURIA
Šampūnai,  500 ml263 €

po JOANNA 
KERATIN, 
ARGAN
Šampūnai,  200 ml

224 €
po

*perkant bent 2 prekes

*perkant bent 2 prekes

*perkant bent 2 prekes

*perkant bent 2 prekes

Plaukams



RANKŲ KREMAMS, 
LŪPŲ PIEŠTUKAMS 
IR VEIDO KAUKĖMS -30%

Perkant bent 2 prekes

Pirkite 2 ar daugiau, skirtingų ar vienodų, 
rankų kremų, lūpų pieštukų ir veido kaukių. 
Visoms joms suteiksime 30% nuolaidą.

34
Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai.
Pasiūlymų ieškokite vaistinėse CAMELIA. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele.34

Veidui, kūnui, plaukams

Kosmetika, veido priežiūros priemonės 
„LIFTACTIV COLLAGEN SPECIALIST“ 16 priemonių linija specialiai sukurta senstančiai odai puoselėti, kad laiko paliekami ženklai, 
susiję su kolageno praradimu, atrodytų mažiau pastebimi. „LIFTACTIV PIGMENT SPECIALIST“ linija specialiai sukurta rūpintis oda 
su tamsiomis dėmėmis ir raukšlėmis, kad jos atspalvis atrodytų tolygesnis ir labiau jaunatviškas. „AQUALIA“ priemonių linija skirta 
sausai ir jautriai odai intensyviai ir ilgai drėkinti.

-30%* 1365 €
nuo

Kosmetika, plaukų priežiūros priemonės
Pirmoji intensyvaus gaivinamojo poveikio “DERCOS COLLAGEN 17 FILLER” plaukų ir galvos odos priežiūros procedūra. Papildyta 
citrinų rūgštimi ir prokolageno peptidais, kurie gali padėti stiprinti plaukus ir saugoti nuo plaukų slinkimo.

VICHY 
DERCOS

-30%* 2258 €
nuo

VICHY 
LIFTACTIV 
AQUALIA

BIODERMA
veido priežiūros 
priemonėms 560 €

nuo

Prancūzijos dermatologijos laboratorija „BIODERMA“ vadovaujasi požiūriu, kad odos priežiūros priemonės turi padėti atkurti natūralius biologinius procesus, šalindamos odos problemų kilmės 
priežastis bei simptomus. Priežiūros priemonės „BIODERMA“ kuriamos tik iš grynų veikliųjų medžiagų, atliekančių svarbų vaidmenį odos veikloje. 
„NAOS“ EKOBIOLOGIJA – DERMATOLOGIJOS ESMĖ.
*Nuolaida netaikoma „ATODERM“ prekėms.	*perkant bent 2 prekes

-30%*

*perkant bent 2 prekes *perkant bent 2 prekes

MARGARITA
veido, kūno ir plaukų 
priežiūros priemonėms

-30%*

210 €
nuo

„MARGARITA“ – kasdieninis prekės ženklas odos ir plaukų priežiūrai.*perkant bent 2 prekes

PHARMA LINE 
ATOPIC
kūno ir plaukų 
priežiūros priemonėms

-35%*

205 €
nuo

*perkant bent 2 prekes



RANKŲ KREMAMS, 
LŪPŲ PIEŠTUKAMS 
IR VEIDO KAUKĖMS -30%

Perkant bent 2 prekes

Pirkite 2 ar daugiau, skirtingų ar vienodų, 
rankų kremų, lūpų pieštukų ir veido kaukių. 
Visoms joms suteiksime 30% nuolaidą.

Pasiūlymas galioja su „Mažų kainų“ kortele iki 2026 02 28 prekėms, įtrauktoms į UAB „Nemuno vaistinė“ administracijos patvirtintą sąrašą. Admi-
nistracijos sprendimu pasiūlymas gali būti pratęstas arba pakeistas. Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos 
ar pasiūlymai. Prekių kiekis ribotas. Daugiau informacijos teiraukitės vaistinėje.
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Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai.
Pasiūlymų ieškokite vaistinėse CAMELIA. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele.36

ELMEX® 
burnos higienos 
priemonėms

„ELMEX“ burnos higienos priemonės sukurtos visapusiškai apsaugai – nuo kasdienės priežiūros iki sprendimų jautriems dantims ir skirtingoms amžiaus grupėms. Reguliariai naudojant, „EL-
MEX“ priemonės gali padėti palaikyti sveikus, stiprius dantis ir burnos sveikatą.
PASIRINKITE „ELMEX“.

-35%*

296 €
nuo

SUNSTAR GUM 
burnos higienos 
priemonėms

Jau daugiau kaip 80 metų „SUNSTAR“ yra burnos ertmės higienos produktų gamybos lyderė. „SUNSTAR GUM“ siekia užtikrinti sveikus dantis bei dantenas, naudojant produktus, sukurtus 
remiantis naujausiais išradimais.
SVEIKOS DANTENOS, SVEIKESNIS GYVENIMAS.

-25%*

345 €
nuo

*perkant bent 2 prekes

FITTYDENT® 
dantų protezų priežiūros 
priemonėms

-30%*

392 €
nuo

„FITTYDENT“ – stiprus, ilgai laikantis fiksuojamasis kremas neleidžia protezams slysti ir slankioti. Netirpus vandenyje ir atsparus rūgščiai, todėl nenuplaunamas skysčių ar seilių „FITTYDENT“ 
dantų protezų fiksuojamasis pamušalas.*perkant bent 2 prekes

Burnos higienai

*perkant bent 2 prekes

SENSODYNE®
jautrių dantų priežiūros 
priemonėms

SUMAŽINKITE DANTŲ JAUTRUMĄ! 

336 €
nuo

-20%*

*perkant bent 2 prekes



SENI, ABENA, TENA 
SLAUGOS 
PRIEMONĖMS

Pirkite 2 ar daugiau, skirtingų ar vienodų 
SENI, ABENA, TENA  slaugos priemonių. 
Visoms joms suteiksime 30% nuolaidą.

Pasiūlymas galioja su „Mažų kainų“ kortele iki 2026 02 28 prekėms, įtrauktoms į UAB „Nemuno vaistinė“ administracijos patvirtintą sąrašą. Administraci-
jos sprendimu pasiūlymas gali būti pratęstas arba pakeistas. Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai. 
Prekių kiekis ribotas. Daugiau informacijos teiraukitės vaistinėje.
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-30%
Perkant bent 2 prekes
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Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai.
Pasiūlymų ieškokite vaistinėse CAMELIA. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos. 39

*Nuolaidos netaikomos vaistams ir med. pagalbos priemonėms perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Pra-
šome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis 
poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui 
ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos inter-
neto svetainėje www.vvkt.lt.
Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos. Pasiūlymų ieškokite vaistinėse „CAMELIA“. Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba 
bei sveikas gyvenimo būdas. Jei leidinyje pateiktos kainos ar kita informacija nesutampa su kainomis ar informacija, esančia vaistinėse, prašome vadovautis vaistinėse pateikiama 
informacija, o informaciją, esančią leidinyje, vertinti kaip spaudos klaidą. Kainos nurodytos eurais. Nuolaidos taikomos su Mažų kainų kortele. Akcinių prekių skaičius ribotas. 
Visoms leidinyje pateiktoms kainoms papildomos nuolaidos netaikomos. Leidinys galioja 2026 02 01 – 2026 02 28. Už informacijos teisingumą ir už tai, kad atitiktų LR reklamos, 
LR Konkurencijos įstatymų, Farmacijos įstatymo bei kitų LR teisės aktų nuostatas atsako produkto atstovas (reklamos davėjas). Laukiame Jūsų pasiūlymų ir nuomonės apie 
„CAMELIA“ leidinį el. paštu reklama@camelia.lt.

Intymiai higienai

-30% 930 €
nuo

Medicinos priemonės, 5 ovulės
„LOTAMILE“ makšties ovulių sudėtyje yra polikarbofilo. Jis ilgiau išlaiko veikliąsias medžiagas makštyje ir taip pailgina ovulės vei-
kimą. „LOTAMILE HIALURONIC“ makšties ovulės su hialurono rūgštimi naudojamos esant makšties sausumui, atrofiniam vaginitui. 
Ovulės mažina niežulį, skausmą lytinių santykių metu, drėkina, sutepa makštį, neleidžia išsausėti, saugo jos ekosistemą. „LOTAMI-
LE BORIC“ makšties ovulės su boro rūgštimi naudojamos norint išvengti ar gydant makšties infekcijas. Ovulės mažina sudirgimą, 
deginimo ir niežėjimo pojūtį. 
OVULĖS NETEPA, NEIŠBĖGA, ILGIAU VEIKIA!

LOTAMILE®
ovulės

Kosmetika, 150 ml
„LOTAMILE GIRLS“ švelnus intymios higienos prausiklis yra specialiai sukurtas mergaitėms nuo 1 metų. Prausiklis nedirgina gleivi-
nės, gali raminti, švelninti sudirgusią odelę, pasižymi drėkinamuoju poveikiu,  gali užtikrinti natūralią apsauginę gleivinės funkciją, 
gali palaikyti tinkamą mergaičių intymių sričių terpę. Puikiai pakeičia muilą, dušo gelius, kurie gali būti per stiprūs ir dirginantys. 
„LOTAMILE SOFT“ intymios higienos prausiklis moterims idealiai tinka kasdieniam naudojimui,  gali suteikti gaivumo, švaros pojūtį. 
Ypač rekomenduojamas ginekologinio gydymo metu, menstruacijų, nėštumo metu, po gimdymo.

-30% 766 €
nuo

LOTAMILE®
intymios higienos prausikliai

LADY ANION®
higienos prekėms, 
įklotams ir paketams

-30%

238 €
nuo

-35% 226 €
nuo

Medicinos priemonė, makšties ovulės, 10 vnt.
Raminančios, apsaugančios ovulės su lengvai šarminiu pH, skirtos malšinti makšties niežulį.

ALKAGIN®
ovulės

-35% 829 €1275 €

ALKAGIN®
intymios higienos 
prausikliai
drėgnos servetėlės

Kosmetikos priemonės, intymios higienos prausikliai, 250 ml, drėgnos servetėlės, 150 vnt.
Intymios higienos prausikliai skirti kasdienei intymios higienos priežiūrai, gali saugoti ir gaivinti odą išorinių lytinių organų srityje 
nuo dirginimo. Priemonės gali padėti drėkinti ir minkštinti odą išorinių lytinių organų srityje.
Servetėlės su švelnia emulsija, skirtos kasdienei intymios higienos priežiūrai. Praturtintos medetkų, dedešvų ir liepų ekstraktais. 
Gali suteikti gaivumo ir komforto pojūtį.



Pasiūlymai galioja kiekvieną dieną (įskaitant savaitgalius), atsižvelgiant į vaistinių „Camelia“ darbo laiką. Nuolaidos (maisto papildams -30%, vaistams iki -10 %, kosmetikai -20 %, ki-
toms prekėms iki -10 %) taikomos perkant su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos taikymo laikotarpis UAB „Nemuno vaistinė“ administracijos sprendimu gali būti pakeistas. Akcija taikoma 
administracijos patvirtintam prekių sąrašui, kurį galite rasti vaistinėse. Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai. Nuolaidos netaikomos 
mineraliniam vandeniui, dovanų kuponams, kompensuojamiesiems vaistams ir medicinos prekėms, perkant su kompensuojamuoju receptu. Daugiau informacijos – vaistinėse „Camelia“.


